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Instrukcija piemaikļsu piešķiršanai no Ra-

cionalizācijas fondi ļpar gāzes ģeneratoru

iebūvi spēkratos.
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Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes ap-

meklētājiem 1940. g. vasaras sezonā.

Latvijas Profesiju kameras noteikumi

techniskās literatūras godalgošanai.

Cenu inspektora rīkojuma pargrozijums

par cukura pircēju reģistrēšanu Rīgas vei-

kalos.

Rīkojums par palētinātā valsts denatu-

rētā spirta izsniegšanu uz kartiņām no

1940. g. 17. maija līdz 1940. g. 31. maijam.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Taupības skatē.

Valsts Prezidents Dr Kārlis U 1 m a -

n i s, adjutanta pulkveža M. Lūkina un se-

kretāra J. Ruduma pavadībā, vakardien,

16. maijā, ieradās Amatniecības kameras

rīkotajā Taupības skatē. Vairāk kā 3 stun-

das Prezidents veltija Taupības skates vis-

pārējās nodaļas Amatu namā un celtniecī-

bas nodaļas Rīgas pilsētas amatnieku

skolā apskatei. Prezidents uzklausija amat-

nieku paskaidrojumus un sīki iepazinās ar

visām tām iespējām, kādas meklētas un at-

rastas gan importēto izejvielu taupīgā iz-

mantošanā dažādos izstrādājumos, gan ie-

vesto materiālu un izejvielu atvietošanā'ar

vietējiem ražojumiem, gan ari panākumos,
kur agrāk no ārzemju izejvielām gatavotie

priekšmeti tagad pilnīgi atvietoti ar pašu

zemes pieejamiem materiāliem, un, visbei-

dzot, ar iespējām, kā lietojamos priekšme-

tus saprātīgi kopjot un laikus lietpratīgi

izlietojot, var paildzināt to lietošanas laiku.

Taupības skates vispārējā nodaļā ikvienā

I
no 22 dažādo amatu novietnēm bija daudz

tāda, par ko Prezidents izteica savu atzi-

nību vai arī sniedza savus norādijumus,

kas, faupības ceļu ejot, būtu vēl vērā jā-

ņem vai lietderīgāk jāatrisina. Ādmiņu no-

vietnē, apskatot izstrādātās ādas, kas gata-

votas ar vietējām miecvielām, Prezidents

norādija, ka arī tā ir taupība, ka dažādo

ievesto ekstraktu vietā izlieto produktus,

kurus iegūst no mūsu egļu un kārklu mi-

zām. Ar šīm miecvielām ādu apstrādāšana

ir gausāka, toties ādas ir izturīgākas.

Atzinīgi Prezidents izteicās ari par gald-

nieku un tapsētāju izstādītiem darbiem. Te

mēbelēs mūsu amatnieki parādijuši, ka dār-

gie ārzemju finieri pilnīgi atmetami un to

vietā var stāties mūsu pašu gleznaini šķied-

rainie koki, tāpat ievestās jūraszāles var

atvietot ar mūsu pakulām.

Ilgāku laiku Prezidents uzkavējās skārd-

nieku novietnē, kur parādīti malkas pri-

musi, spirta vārītāji un taupīgās karbida

lampas. Salīdzinot ar parastām, kaut vai

vislabākās konstrukcijas plītēm, siltuma

ietaupijums ir pieckārtīgs. Prezidents no-

rādija šādu vārītāju lietderību vasarā ik-

vienā ģimenē un tāpat arī uzdeva rūpēties,

lai šīs taupības ierīces vasarā būtu saga-

tavotas un rudenī, kad tām nāks lielāki

pieprasījumi, būtu dabūjamas.

Virpotāju novietnē glītus izstrādājumus

darinājuši mūsu amatnieki no meža ābelēm.

Pie virvju vijējiem, noklausijies paskaidro-

jumu, ka mūsu zemē audzētie kaņepāji ir

labāki pat par ievestiem, Prezidents norā-

dija, ka, par nožēlošanu, mūsu zemē kaņe-

pājus vēl par maz ražo. Tālākās novietnēs,

apskatot glītos sienu krāsojumus, kas lē-

tāki kā tapetes, bet izturīgāki un kuros iz-

mantots kazeins, Prezidents norādija, ka

šis sienu apdarināšanas veids plašāk jāpie-

lieto sabiedriskās ēkās, jo tā kļūs pazīstams

arī citiem. Noslēdzot vispārējās nodalās

apskati, Prezidenta atzinums bi-

ja: „K at r āzi ņ ā bi j a vērts at-

nākt un apskatīties, skate jā-

redz ikvienam amatniekam, uz-

ņēmējam un rūpniekam."

Brīdi Prezidents uzkavējās arī blakus

namā esošajā Amatniecības kameras pie-

miņlietu veikalā.

Pie taupības skates celtniecības nodaļas

Rīgas amatnieku skolā Prezidentu sagai-

dija Amatniecības skolas direktors Mellups

un šīs nodaļas vadītāji. Skolas pagalmā

10 izmēģinājumu mājiņās Prezidents ap-

skatija dažādo būvmateriālu taupīgās iz-

mantošanas iespējas un vietējo materiālu

plašo izmantošanu, kas tagad atradusi pie-

lietošanu mūsu būvniecībā Sevišķu vērību

Prezidents veltija apkures izmēģinājumiem

un norādija lielo vajadzību pēc dažādo ap-

kures ierīču lietpratīgākas izbūves, lai ne-

ietu zudumā daudz lietderīgi neizmantotā

kurināmā. Tāpat Prezidents interesējās

par jaunāko atzinumu pielietošanu būvnie-

cībā, sevišķi laukos. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJA

piemaksu piešķiršanai no Raciona-

lizācijas fonda par gāzes ģeneratoru
iebūvi spēkratos.

(Izdota uz Lik. par Racionalizācijas fondu

8. p. pamata Lik. kr, 1939. g. 68.)

1. Piemaksas par gāzes ģeneratoriem

izmaksā no Racionalizācijas fonda, saskaņā

ar š. g. 20. februāra Ministru kabineta sē-

des lēmumu, Valsts saimniecības departa-

ments uz Saimnieciskās racionalizācijas in-

stitūta atzinuma pamata. Piemaksas iz-

maksā par ģeneratoriem, kas iebūvēti sa-

kot ar š. g. 20. februāri.

2. Ģeneratoru ražotāji vai importieri,

kas vēlas saņemt piemaksu, pec ģeneratoru

iebūvēs spēka ratos Racionalizā-

cijas institūtam lūgumu, kur jāuzdod šādas

ziņas: 1) piemaksas lūdzēja un speķa ratu

īpašnieka vārds, uzvārds vai firma un ad-

rese; 2) ģeneratora ražotāja firma, mo-

deļa apzīmējums, fabrikācijas numurs;

3) kādam kurināmam materiālam ģenera-

tors piemērots (malkai, oglēm), norādot

vēlamās kurināmā techniskās īpašības

(mitruma %>, gabalu lielumu u. t. t), 4) ģe-

neratora konstrukciju (konstrukcijas pa-

raugs, oriģinalkonstrukcija), 5) speķa ratu

raksturojums (autobuss, preču automobi-

lis, traktors), braukšanas numurs, ražotajā

firma, modeļa apzīmējums, motora numurs,

jauda, cilindru skaits, 6) kādi pārveido-

jumi un papildinājumi izdarīti speķa ratu

dzinējā, tam pievienojot ģeneratoru (palie-

lināta kompresija, mainīts diferenciāla pār-

nesums, pielikts kompresors, sevišķs gaz-

jaucis u. c). 7) ģeneratora cena. ieskaitot

piemaksu, 8) kad ģenerators iebūvēts.

Lūgumi jāiesniedz Racionalizācijas insti-

tūtam ne vēlāk kā 1 mēnesi pec ģeneratoru

iebūvēs.

Piezīme. Ja ģeneratori iebūvēti pirms

šo noteikumu spēkā stāšanās, lūgumi jā-

iesniedz ne vēlāk kā 1 mēnesi pec šī ter-

mina.

3. Uz Racionalizācijas institūta piepra-

sījumu, bez lūgumā paredzētām zinām

(2. pants), ģeneratoru ražotājiem vai im-

portieriem jāsniedz vēl šādas ziņas: 1) sīks

ģeneratora, filtru un gāzjaucēja technisks

zīmējums ar visiem izmēriem; 2) specifi-

kācija par materiālu, kāds lietots kurtuves,

ārdu, degvielas tvertnes, filtru, filtru pil-'
dijumu, gaisa sprauslu u. c. dalu gatavo-

šanai; 3) ģeneratora un filtru darbības ap-

raksts un pamācība rīcībai ar ģeneratoru;

4) zinas, cik ilgi kalpo ģeneratora ātri dil-

stošās daļas: kurtuve, gaisa sprauslas,

filtru pildijumi un cik šo daļu atjaunošana

izmaksā; 5) citas ziņas pēc Racionalizā-

cijas institūta ieskata.

4. Racionalizācijas institūts ģeneratora

pārbaudi izdara saziņā ar Kara ministriju.
Pārbaude noskaidro; 1) vai ģenerators

pareizi iebūvēts spēka ratos un vai tas pa-

gatavots no piemērota materiāla; 2) var

ģenerators, filtri un gāzes dzesētājs pietie-
koši ērti apkalpojami, sevišķu uzmanību

veltot ģeneratora palaišanai, degvielas ie-

ķeršanai, ģeneratora uzraudzībai, filtru tī-

rīšanai, filtru pildmateriālu atjaunošanai,

SEāzes dzesēšanai un attīrīšanai no piemai-

sījumiem; 3) dzinēja jaudu, darbinot ar

gāzģeneratoru un ar latolu vai bencinu;

4) kādi pārveidojumi un papildinājumi iz-

darīti spēka ratu dzinējam, pievienojot tam

ģeneratoru; 5) spēka ratu darba spējas:

automobiļiem un autobusiem nobraucot ap-

mēram 100 km ar kravu, traktoriem arot

apmēram 2 stundas. Darbināšanas laikā

noskaidro mašīnas vadīšanas ērtības, ātru-

mu uz līdzena ceļa, paātrinājumu un uz-

;šanu ceļa kāpumos. Pēc izmēģina ju-

na konstatē pārmaiņas filtros, svecēs, ģe-

neratoros, un, ja vajadzīgs, arī motora

galvā.

5. Ģeneratorus, kuru konstrukcija nav

pazīstama Racionalizācijas institūtam, pār-

bauda divas reizes. Pirmo pārbaudi izdara

pēc 4. panta noteikumiem, otro pārbaudi

izdara pēc tam, kad ar ģeneratoru ir no-

braucis automobilis vai autobuss vismaz

5000 km, bet traktors darbināts vismaz

200 darba stundas. Šajā pārbaudē noskaid-

ro vai ģenerators pēc šī darbības laika ir

piemēroti izturīgs, sevišķu vērību piegrie-

žot atjaunojamo daļu izturībai.

6. Racionalizācijas institūts lūgumu var

noraidīt, neizdarot 4. un 5. pantos pare-

dzētās pārbaudes: 1) ja par ģeneratoru

iesniegtas nepilnīgas ziņas vai arī, ja no

iesniegtajām ziņām var spriest, ka ģenera-

tors nav derīgs spēka ratu darbināšanai;

2) ja ģenerators piebūvēts veciem vai stipri

nolietotiem spēka ratiem.

7. Izmēģinājumu vietu, laiku un kārtību

nosaka Racionalizācijas institūts.

8. Ģeneratoru izmēģināšanai vajadzīgo

degvielu, eļļu un citus materiālus dod pie-

maksas lūdzējs.

9. Par katra ģeneratora pārbaudi jāsa-

stāda akts, kas jāglabā Racionalizācijas in-

stitūtā. Uz piemaksas lūdzēja vēlēšanos

Racionalizācijas institūts izsniedz izziņas

par pārbaudes rezultātiem.

10. Pēc ģeneratora pārbaudes, ja atzi-

nums ir labvēlīgs. Racionalizācijas insti-

tūts šo atzinumu līdz ar piemaksas lūgumu

nosūta Valsts saimniecības departamentam

piemaksas izsniegšanai. Ja atzinums nav

labvēlīgs. Racionalizācijas institūts par

lūgumu noraidīšanu paziņo piemaksas lū-

dzējam!

11. Ģeneratoru ražotājiem vai impor-

tieriem, kas piemaksu saņem, jāsamazina

par šo sumu ģeneratoru cena.

Instrukcija stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 11. maijā.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

NOTEIKUMI

Ķemeru sēravotu iestādes apmeklē-

tājiem 1940. g. vasaras sezonā.

Apstiprinu. 1940. g. 8. maijā.

Tautaslabklāj. ministris J. Volonts.

NOTEIKUMI

Ķemeru sēravotu iestādes apmeklē-

tājiem 1940. g. vasaras sezonā.

(No 1940. g. 16. maija līdz 31. oktobrim.)

1. Katrai personai, kas vēlas lietot

dziedniecības līdzekļus un baudīt iestādes

labierīcības, jāizņem sezonas karte. Par

izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ

nemaksā. Kartes nozaudēšanas gadijumā

jāpērk jauna.

Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru

sērav otu iestādēs direktoram ir atļauts no-

zaudētās sezonas kartes vietā bez maksas

izsniegt izziņu, kas visos gadijumos at-

vieto sezonas karti šai sezonai un ko nevar

nodot citas personas lietošanā.

2. Par sezonas karti jāmaksā:

a) pirmā posmā no 16. maija līdz Ls

30. jūnijam, ieskaitot 5,—

otrā posmā no 1. jūlija līdz 31. au-

gustam, ieskaitot
.

6,—

trešā posmā no 1. septembra līdz

30. septembrim 4,—•

no 1. oktobra līdz š. g. 31. oktobrim 1.

b) karavīriem un visu ' resoru

valsts darbiniekiem un viņu ģimeņu

locekļiem, no 16. maija līdz 30. sept. 4,—

c) 6 līdz 18 gadus veciem bērniem,

katram visā vasaras sezonā
. . .

2,—

d) sezonas biļete vienai dienai

(dienas karte) katram
....

30 sant.

Šī karte dod tiesību vienu dienu lietot pret

sevišķu samaksu ārstniecības līdzekļus un

bez maksas apmeklēt un lietot iestādes la-

sītavu un bibliotēku.

Izpirktā sezonas karte derīga kartē mi-

nētai personai līdz 1940. g. 31. oktobrim

un dod tiesību lietot visus dziedniecības lī-

dzekļus pret samaksu un bez maksas ap-

meklēt kūrmājā un kūrdārzā un parkā ik-

dienišķos Ķemeru sēravotu iestādes sarī-

kotos koncertus (izņemot simfoniskos un

speciālos), tāpat arī bez maksas lietot ie-

stādes bibliotēku un lasītavu.

1. piezīme. Sezonas karti izsniedz

ar ierakstītu kartes īpašnieka vārdu un to

nedrīkst nodot citai personai lietošanā.

Ja sezonas karte nodota citai personai lie-

tošanā, Ķemeru sēravotu direktoram vai

viņa palnvarotam iestādes darbiniekam ir

tiesība karti tūliņ atņemt; beidzamajā ga-

dijumā ārstēšanos iestādē un tās labierī-

cību izlietošanu atļauts turpināt "tikai pēc

jaunas sezonas kartes izpirkšanas.

2. piezīme. Sezonas karte jāuzrāda

peldu iestādē, kūrmājā, kūrdārzā, biblio-

tēkā un lasītavā uz iestādes pilnvaroto dar-

binieku pieprasijumu un katru reizi pie ka-

ses, saņemot ārstniecības līdzekļu biļetes.
Sēravotu iestādes sarīkotos kārtējos kon-

certus (izņemot simfoniskos un speciālos)

var apmeklēt bez maksas, uzrādot sezonas

karti (izdotu par maksu vai bez maksas).

Personas, kas nevar uzrādīt sezonas karti,
maksā par katru kūrmājā vai kūrdārzā Ķe-
meru sēravotu iestādes sarīkotā kārtējā
koncerta apmeklēšanu 25 sant.

3. piezīme. Par Ķemeru sēravotu ie-

stādes sarīkojamo simfonisko koncertu ap-

meklēšanu sezonas kārtu īpašniekiem jā-
maksā" katru reizi 50 sant., bet personām,
kas nav izpirkušas sezonas karti, par sim-

fonisko koncertu apmeklēšanu jāmaksā
katru reizi Ls I,—. Sarīkojamus speciā-
lus koncertus var apmeklēt par atsevišķos
gadijumos noteiktu maksu.

3. No maksas par sezonas kartēm at-

svabinātas peldu sezonā šādas personas:

1) Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki un

ar direktora atjauju visi viņu apgādājamie

ģimeņu locekli; 2) ārsti, zobārsti, dentisti

un visi viņu'apgādājamie ģimeņu locekļi:

3) sezonas laikā Ķenieros pastāvošo drau-

džu apkalpojošie garīdznieki, bet visiem
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viņu likumā atzītiem ģimenes locekļiem jā-

maksā katram Ls 4,—; Ķemeros sezonas

laikā dzīvojošie feldšeri, masieri, masieres,

žēlsirdīgās māsas, vecmātes; ja šinī pantā

minētās personas nav reģistrējušās kā no-

darbojošās Ķemeros ar savu arodu praksi,

jāmaksā katrai par sezonas karti Ls 4,—;

5) kara invalidi un visi viņu apgādājamie

ģimeņu locekļi; 6) brīvpeldu saņēmēji;

7) visi vietējie peldu vietas pastāvīgie ie-

dzīvotāji.

1. piezīme. Ķemeru sēravotu iestā-

des direktoram ir tiesība pēc saviem ieska-

tiem atsvabināt no dienas sezonas kartes

maksas un arī no ieejas maksas Ķemeru

sēravotu iestādes sarīkotos orķestra kon-

certos iekš- un ārzemju ekskursantus, kas

ieradušies Ķemeros iepazīties ar peldu ie-

stādi.

2. piezīme. Tāpat bezmaksas ieeju

bauda valdības pārstāvji, ja viņi ieradušies

iepazīties ar Ķemeru sēravotu iestādes

darbību, un arī tie valsts ierēdņi, kas ko-

mandēti uz Ķemeru sēravotu iestādi die-

nesta darīšanās.

3. piezīme. Pie Ķemeru sēravotu ie-

stādes nepiederošām personām, kas saņem

peldes par pazeminātu maksu, par sezonas

karli jāmaksā Ls 4,— pirmajos trijos pos-

mos, bet ceturtā Ls 2,—.

4. piez ī m e. Ja vietējie Ķemeru iedzī-

votāji grib apmeklēt Ķemeru sēravotu ie-

stādes sarīkotos kārtējos koncertus kūr-

mājā un kūrdārzā un izlietot iestādes bib-

liotēku - lasītavu, tad viņiem jāizpērk at-

sevišķa sezonas karte par Ls 1,50. Katrs

no viņu 6 līdz 18 gadus veciem bērniem

maksā par to pašu 50 sant.

4. Par dziedniecības līdzekļu lietošanu

Ķemeru peldu iestādē 1940. gada sezonā

noteikta šāda maksa:

Pirmā posmā, no 16. maija līdz 30. jūnijam,

iesk., un ceturtā posmā, no 1. septembra

līdz 31. oktobrim: Ls

Sēra pelde 1. kl. A. kab 2,70

Sēra pelde 1. kl
. 2,—

Sēra pelde 2. kl 1,30

Sēra pelde visos posmos par paze-

minātu maksu —,60

Ogļskābes pelde 3,20

Ogļskābes piemaisijums 1. kl.
. . 1,50

Skābekļa piemaisijums 2,—

Skuju ekstrakta piemaisijums . . . —,50

Sāls piemaisijums —,50

Putu piemaisijums 1,35

Ogļskābes putu piemaisijums
. . .

2,—

Skābekļa putu piemaisijums . . .
2, —

Dūņu peldes 1. kl. A. kab 5,—

Dūnu peldes 1. kl 4,—

Dunu peldes 2. kl 3,30

Dūņu peldes visos posmos par paze-

minātu maksu 2,—

Dūņu kompreses 3,60

Dūņu kompreses par pazeminātu

maksu 2,20

Dūņu kompreses par pazeminātu

maksu kara resora darb. un viņu

ģim. loc
s • 2,20

Dūņu kompreses ārpus gultas
. . .

2,

Dūņu kompreses kara resoru darb.

ārpus gultas 1,50

Papildu dūņu spainis pie kompreses 1

Inhalācija 13

Dušas ar baseinu un romiešu-Iru

pirts
2,20

Dušas ar baseinu un romiešu-iru

pirts 10 reižu abonements .... 17

Mediciniskās dušas 1.50

Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un mediciniskās dušas ....... 3,

Apmazgāšanās dušas un peldbaseins Ls

bērniem vecāku pavadība ....
—,50

Peldes zarnām 4,50

Personīga piemaksa valsts ierēd-

ņiem, virsniekiem un viņu ģim. loc,

kuriem piešķirta valsts ārstēšana,

kas ar 2. kl. biļ. apmeklē 1. kl.
. . —,50

Pāreja ar 2. kl. sēru peldes bij. uz

ogļskābes peldi 2, —

Pāreja no dušām, baseina un rom.-

īru pirts uz medic. dušām
.... 1,—

Elektriskā lokālā apsildīšana . . .
2,—

Kalnu saule 1,50

Sollux saule 1,50

Piezīme. 1940. g. maijā pirms peldu

iestādes darbības atklāšanas un laikā no

1. septembra līdz 31. oktobrim, ja peld-

iestāde būtu jau slēgta, uz Tautas labklā-

jības ministrijas dažādu nodaļu, citu resoru

un slimo kasu rēķina ārstējošamies slim-

niekiem, tāpat arī karavīriem, kara inva-

lidiem ir tiesības saņemt viesnīcas ārst-

niecības daļā ārstniecības līdzekļus par

peldiestādē tekošā budžeta gadā noteikto

zemāko tarifu, ja pēdējais ir zemāks par

viesnīcas ārstniecības daļas tarifu minētā

laikā.

Otra posma no 1. jūlija līdz 31. augustam,

ieskaitot: Ls

Sēra pelde 1. kl. A. kab 2,70

Sēra pelde 1. kl 2,50

Sēra pelde 2. kl.
. . ... .

. 1,50

Ogļskābes pelde 3,50

Ogļskābes piemais. 1. kl 1,50

Skābekļa piemaisijums 2, —

Skuju ekstrakta piemaisijums . . . —,50

Sāls piemaisijums —,50

Putu piemaisijums 1,35

Ogļskābes putu piemaisijums
.

.' . 2, —

Skābekļa putu piemaisijums . . . 2,—

Dūņu peldes 1. kl. A. kab 5,—

Dūņu peldes 1. kl 4,—

Dūņu peldes 2. kl 3,60

Dūņu kompreses .• - 3,60

Dūņu kompreses par pazeminātu

maksu 2,20

Dūņu kompreses par pazeminātu

maksu kara resora darbiniekiem un

viņu ģimenes locekļiem 2,20

Dūņu kompreses ārpus gultas
. . 2, —

Dūņu kompreses kara resora darbi-

niekiem ārpus gultas 1,50

Papildu dūņu spainis pie kompreses 1,—

Inhalācija 1,30

Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts 2,20
Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts 10X abonem.
...... 17,—

Mediciniskās dušas 1,50

Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un mediciniskās dušas 3,—

Apmazgāšanās dušas un peldbaseins

bērniem vecāku pavadībā
....—,50

Peldes zarnām 4,50

Personīga piemaksa valsts ierēd-

ņiem, virsniekiem un viņu gim. loc,
kuriem piešķirta valsts ārstēšana,
bet kuri ar 2. kl. biļ. apmeklē 1. kl. —,50
Pāreja no 2. kl. sēra peldes uz ogļ-

skābes peldi 2,—

Pāreja no dušām, baseina un rom.-

īru pirts uz medic. dušām
....

I,

lestādes sezonas darbiniekiem visos

posmos:

Sēra peldes, inhalācijas un kalnu vai Ls

Sollux saule —,25
Dūņu pelde, dūnu komprese

. . 1,—

Piemaksa par ogļskābes vai skā-

bekļa piemaisījumiem —,40
Piemaksa par sāls vai skuju pie-

maisījumiem ,15

Apmazgāšanas dušas, romiešu-īru Ls

pirtis un baseini —,50

Lietošanas maksa:

Par vienreizēju palaga lietošanu
.

—,30

Par slimnieka braucamo krēslu vien-

reizējai novešanai līdz dziednie-

cības iestādei un atpakaļ:

ar apkalpotāju 1. joslā —,70

ar apkalpotāju 2. joslā .....

1.—

ar apkalpotāju 3. joslā 1,30

bez apkalpotāja —,30

Dūņas 1 kg —,20

Lawntenisa laukuma lietošana par

1 stundu 1,—

Autobusa biļete Ķemeri —Jaun-

ķemeri .
—,20

Autobusa biļete Ķemeri Jaun-

ķemeri bērniem vecāku pavadībā,
mācības iestāžu audzēkņiem, iestā-

des darbiniekiem un viņu ģim. loc.

(ar iestādes direktora atļauju) .
.

—,lO

Autobusa abonementa biļete Ķe-

meri—Jaunķemeri 20 braucieniem 3,—

Ikdienišķā koncertā (bez sezonas

kartes) —25

Kārtējā simfoniskā koncertā (ar se-

zonas karti) —,50

Kārtējā simfoniskā koncertā (bez

sezonas kartes) 1,—

Par vienreizēju frotē mēteļa (halāta)

lietošanu —,50

Vienkārša palaga abonements uz

nedēļu 1,—

Frotē palaga abonements uz nedēļu 1,50

Frotē mēteļa (halāta) abonements uz

nedēļu 2,—

Karavīri, valsts darbinieki un viņu ģi-

menes locekļi, kas ārstējas Ķemeros ārpus

noteikuma par valsts darbinieku ārstē-

šanas piemaksām uz atsevišķu ārstu at-

zinuma pamata, maksā par visiem sēr-

avotu dziedniecības līdzekiļem 50°/o no pa-

rastām cenām. Šī panta noteikumi neat-

tiecas uz satiksmes resora darbiniekiem un

viņu ģimenes locekļiem.

1. piezīme. Visu resoru valsts darbi-

niekiem un viņu apgādājamiem ģimeņu

locekļiem, kas vēlas ar 2. klases biļeti iz-

lietot 1. klasi, jāpiemaksā 50 sant. par katru

biļeti. Peldu stundu 1. klasē pie šādas

pārejas no 2. klases uz 1. klasi ir tiesība

noteikt sēravotu direktoram.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo

krēslu lietošanai ar apkalpotāju noteic

Ķemeru sēravotu direktors.

3. piezīme. Neizlietotas, nesabojātas
biļetes pret samaksu ņem atpakaļ vienīgi

tad, ja ārsts atzinis slimnieka tālāku ārstē-

šanos par veselībai kaitīgu, vai ja slimnie-
kam jāpārtrauc ārstēšanās citu ievērību

pelnošu svarīgu iemeslu dēļ, kurus direk-

tors atzīst par dibinātiem. Naudas at-

maksa notiek sēravotu iestādes kasē, sa-

stādot atsevišķu aktu.

4. piezīme. Abonētie iestādes palagi
un peldu mēteļi pēc katras lietošanas jāno-
dod uzglabāšanai ārstniecības līdzekļu iz-

sniedzējam.

5. Latvijas un ārzemju ārstiem, zob-

ārstiem un dentistiem tiesība lietot visus

dabiskos dziedniecības līdzekļus par brīvu.
Visiem viņu apgādājamiem ģimeņu locek-

ļiem tie paši dziedniecības līdzekļi, tāpat
arī specialpeldes un piemaisijumi peldēm

var tikt piešķirti par šādām cenām: Ls

Sēra pelde 1. klasē 1,25
Sēra pelde 2. klasē —6O

Dūņu pelde 1. klasē 2,50
Dūņu pelde 2. klasē 2

Dūņu komprese 2 20

Dušas ar baseiniem, romiešu - īru Ls

pirtis
Mediciniskās dušas

Dušas ar baseiniem, romiešu - Iru

pirtis un medicin. dušas
. . . .

. 2,

Peldes zarnām 2,25

Ogļskābes piemaisijums 1

Skābekļa piemaisijums 1

Skuju ekstrakta piemaisijums . .
. —25

Sāls piemaisijums . —,25

Ogļskābes putu piemaisijums . . . 1,35

Putu piemaisijums

Elektriskā lokālā apsildīšana, kalnu

vai Sollux saule I,

Inhalācija —,50

Skābekļa putu piemaisijums ... 2,

Ārstiem par piemaisījumiem: peldēm
un

speciālām peldēm jāmaksā šādas cenas: Ls

Ogļskābes piemaisijums I,

Skābekļa piemaisijums I,

Skuju ekstrakta piemaisijums
. .

—25

Sāls piemaisijums —,25

Ogļskābes putu piemaisijums .
. . 1,35

Skābekļa putu piemaisijums ... 1,35

Putu piemaisijums I,

Elektriskā lokālā apsildīšana, kalnu

vai Bollux saule I,

Inhalācija —,50

Zarnu skalošanas pelde I,

6. Ārstniecības līdzekļu biļetes var

iegūt tikai uz Ķemeros praktizējošo ārstu

parakstu (orderu) pamata, katru reizi uz-

rādot kasē arī sezonas karti.

Piezīme. Bez ārsta paraksta (or-

dera) ar 1 dienas sezonas karti var izpirkt

kasē.tikai vienreiz vienu sērūdens peldi,

apmazgāšanās dušu vai romiešu-īru pirts

biļeti.

7. Sēravotu iestādes pastāvīgiem (ne

sezonas) darbiniekiem un visiem viņu ap-

gādājamiem ģimeņu locekļiem ir tiesība

vajadzības gadijumos ar iestādes direktora

atļauju saņemt par brīvu visus dabiskos

ārstniecības līdzekļus un arī visus piemai-

sījumus peldēm, dažādas saules un elek-

triskās apsildīšanas. Ķemeru sēravotu ie-.
stādes sezonas darbinieki kā dabiskos ārst-

niecības līdzekļus un piemaisijumus, tā arī

saules un apsildīšanas var saņemt ar sēr-

avotu iestādes direktora atļauju, maksājot

par tiem šo noteikumu 4. pantā atzīmētās

cenas, bet visiem viņu apgādājamiem ģi-

meņu locekļiem min. ārstniecības līdzekļus,

piemaisijumus un ari saules, elektriskās

apsildīšanas ar iestādes direktora atļauju

var izsniegt par cenām, kādas noteiktas

ārstu ģimeņu locekļiem (skat. 5. p.).

Klasi, kurā šinī pantā minētiem darbi-

niekiem un viņu ģimeņu loc. ir atļauts sa-

ņemt ārstniecības līdzekļus, noteic katrā

atse.višķā gadijumā sēravotu direktors.

1. piezīme. Visiem Kemeru sēravotu

iestādē nodarbinātiem ārstiem, ar iestādes

direktora atļauju ir tiesība saņemt visus

ārstniecības līdzekļus par brīvu kā pašā

iestādē, tā viesnīcas ārstniecības daļā; sēr-

avotu iestādē un viesnīcas ārstniecības

daļā nodarbinātām žēlsirdīgām māsām,

masieriem, komprešu uzraugiem, laboran-

tiem, dažādu ārstniecības līdzekļu izsnieg-

šanā un uzraudzībā nodarbinātām perso-

nām ir atļauts ik dienas pieņemt bez

maksas 1 sērūdens peldi vai apmazgāšanās

dušu-peldbaseinu; pēdējos pārējie iestādes

sezonas darbinieki bez maksas var saņemt

ar iestādes direktora atļauju ne vairāk kā

divas reizes nedēļā.

2. piez ī m e. Šī panta noteikumi un

1. piezīme neattiecas uz Kemeru sēravotu

iestādes viesnīcas-restorana darbiniekiem.

8. Sezonas laikā Ķemeros pastāvošās
draudzes apkalpojošiem garīdzniekiem,

Kemeru stacijas priekšniekam un viņa pa-

līgiem-dežurantiem un kasieriem, Ķemeru

pasta un telegrāfa kantora darbiniekiem un

Ķemeru policijas nodaļas darbiniekiem ir

tiesības saslimšanas gadijumos ar iestādes

direktora atļauju saņemt dabiskos ārstnie-

cības līdzekļus par cenām, kādas paredzē-
tas Ķemeru sēravotu iestādes sezonas

darbiniekiem, bet piemaisijumus, saules un

apsildīšanas par ārstu ģimenes locekļiem
paredzētām cenām; viņu ģimeņu locekļi

par visiem šinī pantā minētiem ārstniecības

līdzekļiem maksā pilnu cenu.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības

bauda ar direktora atjauju arī Latvijas un

ārzemju žurnālisti. Ārzemju žurnālistiem

jāuzrada iestādes direktoram Ārlietu mi-

nistrijas Preses nodaļas apliecība, kurā

butu apstiprināts, ka apliecībā minētā per-

sona ir tiešam noteiktas zemes un noteikta

laikraksta līdzstrādnieks, bet Latvijas laik-

rakstu pastāvīgiem līdzstrādniekiem jāuz-
rada Kemeru sēravotu direktora pilnvaro-
tiem darbiniekiem Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas Preses un biedrību nodaļas iz-

sniegta žurnālista aroda apliecība. Šinī
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piezīmē minētos gadijumos Latvijas un ār-

zemju žurnālisti un viņu apgādājamie ģi-

meņu locekļi arī atsvabināti no maksas par

sezonas
karti.

9. Mazturīgiem sēravotu direktors var

piešķirt ārstēšanos ar dabiskiem ārstnie-

cības līdzekļiem par pazeminātu maksu.

piezīme. Personām, kas vēlas sa-

ņemt ārstniecības līdzekļus par pazeminātu

maksu, jāpiesūta Ķemeru sēravotu iestādes

direktoram ar zīmognodokli neapmaksāts

lūgumraksts, pievienojot tam mazturības

apliecību un ārstu atzinumu par nepiecieša-

mību ārstēties Ķemeru peldu iestādē, pie

kam mazturības apliecībai jābūt valsts vai

pašvaldības iestādes izdotai. Direktors pa-

tur sev tiesību katrā laikā pārbaudīt poli-

cijas, pašvaldības vai citu iestāžu izdotās

mazturības apliecības.

10. Ķemeru sēravotu direktoram un

viņa pilnvarotām personām ir tiesība zināt-

niskos nolūkos bez maksas izmēģināt pie

slimniekiem visus Ķemeru sēravotu iestā-

des dziedniecības un izmeklēšanas lī-

dzekļus, ierīces un aparātus.

11. Latvijas žēlsirdīgās māsas, feld-

šeri, masieri un masieres, vecmātes un

vietējie iedzīvotāji bauda tiesības saņemt

par pazeminātu maksu dūņu kompreses par

Ls 2,20 un dūņu peldes 2. klasē par Ls 2,—.

12. Biļetē atzīmētā diena un stunda

stingri jāietura. Nokavējot no biļetē at-

zīmētā laika vairāk kā 10 minūtes 2. klasē

vai 20 minūtes 1. klasē, biļete ir jau ne-

derīga, un biļetes īpašnieks vai īpašniece

zaudē tiesību biļetē atzīmēto kabīni lietot.

Biļeti pārrakstīt uz citu dienu un stundu

var tikai atsevišķos sevišķi svarīgos ārsta

apliecinātos saslimšanas gadijumos vai

citu ievērību pelnošu iemeslu dēļ. Par at-

teikšanos lietot kabīp.i biļetē atzīmētā laikā

jāpaziņo Ķemeru sēravotu direktora piln-

varotam darbiniekam vēlākais dienu ie-

priekš. Šī laika saīsinājums pielaižams

tikai tādā gadijumā, ja kabīni var izdot

citam slimniekam. Atteikšanās jāizdara

sezonas kantorī darba laikā pie stundu ie-

dalītāja, bet pēc kantora slēgšanas pie

galvenā kontroliera.

13. Ar vienu biļeti var lietot peldi tikai

viena persona; 2. kl. kabīni var aizņemt ne

ilgāk kā 45 min. (kurās ierēķinātas 10 min.

atļautā nokavējuma) un 1. klases kabīnē ne

ilgāk kā 60 min. (kurās ierēķinātas 20 min.

atļautā nokavējuma).

1. piezīme. Vienu līdz 12 gadus vecu

bērnu var ņemt līdzi peldēs par brīvu, ja

uz peldes paraksta (ordera) par to ir ārsta

atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona pat-

varīgi ieņem kabīni ilgāk nekā viņai at-

ļauts, tad Ķemeru sēravotu direktoram ir

tiesības šādai personai pārējās, vel neiz-

lietotās biļetes pārrakstīt uz attiecīgās no-

daļas beidzamām dienas darba stundām,

un ja arī tad vēl turpinātos patvarīga ilgāka

kabīnes aizņemšana, direktors var noliegt

pavisam ārstēties šai personai peldu iestā-

dē, pie kam par neizlietotām biļetēm naudu

atpakaļ neizmaksā.

14. Ņemt līdzi kabīnē kaut kadu_ pie-

maisījumu peldēm m smēres' Vai kada ciia

veidā vannu vai kabīni aptraipīt ir stingri

aizliegts. Personas, kas todara, zaudē

tiesību ārstēties peldu iestādē un viņu ne-

izlietotās biļetes atzīs par nederīgam. Tā-

pat aizliegt patvaļīgi mainīt ārsta peldu pa-

rakstā (orderī) nosacīto ārstniecības lī-

dzekļu temperatūru un veidu.

15. Peldiestādes katras dežu-

rējošam kontrolierim un citām sēravotu

direktora pilnvarotām personām ir tiesība

katrā laikā apmeklēt slimnieku aizņemta

kabīnē, lai pārbaudītu ārstniecības līdzekļu

pareizu izsniegšanu un pielietošanu, ie-

priekš par to paziņojot slimniekam. Pa-

ziņošanu izdara ārstniecības līdzekļu iz-

sniedzēji.

16. Miera un kārtības ievērošana un

uzturēšana ir saistoša visiem peldiestādes

apmeklētājiem un iedzīvotajiem. Tadeļ

aizliegts: a) parkā un sēravotu iestādes

teritorijā staigāt pa zāli, aplauzt augus un

apstādijumus, aprakstīt, sagraizīt un atadi

bojāt lapenes, solus, tiltus un citu iestādes

inventāru un priekšmetus, parka kāj-

celiņos un alejās braukt ar ratiem vai velo-

sipēdiem, motocikliem, automobiļiem u.t.t.,

izņemot gadījumus, kad saņemta Ķemeru
sēravotu direktora atļauja; b) smeķet, skaļi

runāt un trokšņot peldu iestādes telpas;

tāpat aizliegts klaigāt un dziedat un citādi

trokšņot vēlās vakara, nakts un agras rīta

stundās iestādes teritorijā, ka ari iestādes

un viesnīcas apkārtnē un koncerta laika

skaļi runāt un trokšņot kūrmājas zale, ve-

randā un kūrdārzā un kūrmājas zale

smeķetļ c) vest suņus līdzi peldu iestādē,
kūrmāja, kurdarzā (kūrdārzā, parkā un

Ķemeru sēravotu iestādei piederošā teri-

torija suņus vest līdzi atjauts tikai ar uz-

purni). Ķemeru sēravotu iestādes terito-
riju apdzīvojošu un apmeklējošu cilvēku,
putnu un meža kustoņu drošības un saudzē-
šanas deļ, Ķemeru sēravotu iestādei ir tie-
sības uz savas teritorijas iznīcināt visus šī

panta, noteļkumiem neatbilstošus un aiz-
rādīta veida neapvaldītus suņus un apkārt-
klejojošus kaķus; d) nodarboties bez direk-

tora atļaujas Ķemeru sēravotu iestādes

teritorija ar iestādes parka un Jaunķemeru
pludmales skatu, kūrdārza un publikas
fotografēšanu pret samaksu un turpat no-

darboties ar visāda veida tirdzniecību.

17. Par iestādes priekšmetu postīšanu
vai bojāšanu

_

iestādei piederošās telpās,
vannu kabīnes, kūrdārzā, parkā, Jaun-
ķemeru pludmalē, mežā un Ķemeru sēr-
avotu iestādes teritorijā direktoram ir tie-

sības administratīvā kārtā piedzīt bojātā
vai sapostītā priekšmeta pilnu vērtību.

18. Ārstniecības līdzekļu izsniegšanas
kartību un iestādes darbības laiku noteic

direktors.

19. Tāpat ir aizliegts bez atsevišķas
katrreizejas Ķemeru sēravotu iestādes di-

rektora atļaujas nodarboties Ķemeru sēr-

avotu iestādei piederošā teritorijā un

ūdeņos ar medīšanu un zveju, makšķerē-
šanu, spiningošanu, blitkošanu un citāda

veida zivju ķeršanu, kā arī aizliegts bez

sevišķas atļaujas ievākt uz Ķemeru sēr-

avotu iestādei piederošās teritorijas jūras
mēslus un citāda veida izskalojumus no

jūras un ierīkot bez sevišķas atļaujas uz

sēravotu iestādes teritorijas šādu izskalo-

jumu krātuves. Tāpat privātām personām

un organizācijām aizliegts turēt un lietot

Ķemeru sēravotu iestādes teritorijā eso-

šos ūdeņos dažāda veida laivas. Izņēmumi

pielaižami tikai ar direktora atļauju.

Piezīme. Šo noteikumu 16., 17., 18.

un 19. panti ir spēkā līdz 1941. gada

16. maijam.

Ķemeru sēravotu iestādes direktors

Dr J. Lībie ts.

Latvijas Profesiju kameras

NOTEIKUMI

techniskās literatūras godalgo-
šanai.

(Pieņemti kameras prezidija 1940. g.

9. maija sēdē.)

1. Lai sekmētu techniskās literatū-

ras attīstību Latvijā, Latvijas Profesiju
kamera ikgadus var piešķirt godalgas

par iepriekšējā gada labākiem praktis-
ka rakstura darbiem techniskā litera-

tūrā.

2. Godalgas piešķir tikai publicē-
tiem darbiem (ne manuskriptiem), pie
kam darbi var būt iespiesti atsevišķā

izdevumā, rakstu krājumā vai arī tech-

niskā periodiskā literatūrā. Šie notei-

kumi neattiecas uz rakstiem dienas vai

nedēļas laikrakstos.

3. Godalgoto darbu autoriem Lat-

vijas Profesiju kamera piešķir atzinī-

bas rakstu un naudas balvu no Ls

100,— līdz Ls 500,— apmērā.

4. Godalgoto darbu autoriem jābūt

Latvijas pilsoņiem.
5. Godalgu piešķir par darbiem, kas

iespiesti latviešu valodā. Tulkotiem

darbiem, izvilkumiem, recenzijām un

pārskatiem par technisko literatūru

Latvijā vai ārzemēs godalgas ne-

piešķir.

6. Šajos noteikumos paredzētai god-

algošanai rakstu autoriem savi darbi

jāpiesaka Latvijas Profesiju kamerā

līdz nākošā gada 31. janvārim, iesūtot

iespiesta darba divus eksemplārus.

Godalgošanu var ierosināt arī: Lat-

vijas Profesiju kameras priekšsēdētājs,

Latvijas Profesiju kameras prezidija

locekļi, Latvijas Profesiju kameras go-

da korespondenti, Latvijas Profesiju

kameras sekciju un kopu priekšsēdē-

tāji, Latvijas Profesiju kameras profe-

sionālo biedrību priekšnieki, Latvijas

Universitātes rektors un dekāni, Jel-

gavas Lauksaimniecības akadēmijas
rektors un dekāni un zinātnisko iestāžu

un institūtu vadītāji, piesūtot līdz tam

pašam termiņam iespiesta darba divus

eksemplārus līdz ar motivāciju.

7. Godalgošanai proponētos darbus

novērtē komisija, kuras atzinumus ap-

stiprina Latvijas Profesiju kameras

priekšsēdētājs. Kameras priekšsēdēta-

ja apstiprinātie lēmumi ir galīgi un

nav pārsūdzami.

8. Komisijas priekšsēdētāju un tās

4 locekļus uz 1 gadu ieceļ Latvijas
Profesiju kameras priekšsēdētājs.

9. Saziņā ar Latvijas Profesiju ka-

meras priekšsēdētāju, komisija var

uzaicināt recenzentus darbu novērtēša-

nai. Par recenzijām maksā atlīdzību,
kuras apmēru nosaka Latvijas Profesiju
kameras priekšsēdētājs.

10. Godalgoto darbu autoru vārdus

izsludina žurnālos „Technika un celt-

niecība" un „Latvijas architektura".

Rīgā, 194». g. 11. maijā.

Priekšsēdētājs E. Ziemelis.

Ģenerālsekretārs R. Pavasars.

Cenu inspektora rīkojuma

pārgrozījums par cukura pircēju

reģistrēšanu Rīgas veikalos.

Cenu inspektora 1940. g. 29. apriļa rīko-

jumā par cukura pircēju reģistrēšanu Rī-

gas veikalos („Vald. Vēstn." 1940. g. 97.

num.) noteikto iepirkšanās zīmju pieteikša-

nas terminu pagarinu līdz 1940. gada

25. maijam.

Tirgotājiem pircēju saraksti jānoslēdz

1940. g. 25. maijā un jānosūta saraksta pir-

mais eksemplārs Tirdzniecības pārvaldes

iepirkšanās zīmju izdalīšanas birojam vēlā-

kais līdz 1940. gada 1. jūnijam.

Rīkojuma pārgrozijums stājas spēkā i z-

sludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 16. maijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

RĪKOJUMS

par palētinātā valsts denaturētā spirta

izsniegšanu uz kartiņām no 1940. gada

17. maija līdz 1940. gada 31. maijam.

Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

palētinātā valsts denaturētā spirta izdalī-

šanu uz kartiņām („Vald. Vēstn." 1940. g.

5. num.).

1. Laikā no 1940. g. 17. maija līdz

1940. g.'3l. maijam uz virtuves spirta kar-

tiņām (kartiņas zilā krāsā) izsniedzami

2 litri palētinātā valsts denaturētā spirta,

ko tirgotāji drīkst pārdot patērētājiem pret

katru kartiņas 9. kuponu.

2. Laikā no 1940. g. 17. maija līdz

1940. g. 31. maijam uz apgaismošanas

spirta kartiņām (kartiņas violetā krāsā)

izsniedzami 2 litri palētinātā valsts dena-

turētā spirta, ko tirgotāji drīkst pārdot pa-

tērētājiem pret katru kartiņas 12. kuponu.

3. Sākot ar 1940. g. 17. maiju aizliegts

izsniegt valsts denaturēto spirtu pret vir-

tuves spirta kartiņu 7. un 8. kuponiem un

apgaismošanas spirta kartiņu 10. un 11. ku-

poniem.

4. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142) paredzē-

tais sods un kartiņas īpašniekam kartiņas

atņemšana.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 11. maijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Šis rīkojums izsludināts 1940. g. 12. maijā
laikraksta „Rīts" 2. izdevuma 131. numurā.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Jelgavas-Bauskas apriņķa mērnieka 90. lēmums.

351) 1940. g. 2. februārī Jelgavas-Bauskas apr. mērnieks savā sēdē Jel-

gavā, Akadēmijas ielā 23, apsprieda Zemes ierīc. depart. mērnieka A. Vide-

maņa 1940. g. 2. janvārī sastādīto Bauskas apr. Paņemunes pag. Laugaļu sādžas

2., 2.a viensētas īpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidro-

jumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu, nolēma: Laugaļu sādžas 2., 2.a viensētas īpašnieku noteik-

šanas projektu apstiprināt bez iebildumiem.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, zemes gabalu īpašniekiem Lauksaim-

niecības nolikuma 217. panta kārtībā noteiktas šādas domājamās daļas:

Sis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. p. paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā
1940. g. 2. martā.

Jelgavas-Bauskas apr. mērnieks F. Stilliņš.

Rēzeknes apriņķa mērnieka 246. lēmums.

352) 1940. g. 25. janvārī Rēzeknes apr. mērnieks savā sēdē apsprieda
Zemes ierīc. depart. mērnieka V. Kononova 1939. g. 24. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Viļēnu pag. Vec-Murānu sādžas 19., 32., 33. un 40. viensētu un 41./42./43.

zemes gabalu kopīpašnieku domājamo daļu noteikšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidro-

jumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198. un

217. pantiem, nolēma: Vec-Murānu sādžas 19., 32., 33. un 40. viensētu un

41./42./43. zemes gabalu kopīpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laika un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies speķa

1940. g. 27. februārī.

Rēzeknes apr. mērnieka v. p. i. J- Kauliņš.

noteiktas šādas domājamās daļas:

noteikt šādas domājamās daļas:

108. m*m., piektdien, 1940. g. 17. maijā Valdībās Vēstnesis 3

Zemes gabalu Zemes īpašnieku vārdi

num. pēc. plāna un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Līdzīpašniekiem
kopīgā saimnie-

cībā piederošās
domājamāsdaļas

1 2 3 4

2. 2.a Jānis (2anis) Siders
.

0,206

Anna Siders
.... . 1870. g. 22. IX (v. st.) 0,732

Arturs-Leo Arkens
. .

0,031

Kārlis Alupskis . . .
. 1871. g. 2. IV, Lietuvā 0,031

Vien- Domājamās da|as

sētu
Zemes I p a š nieku

kop-

num. grām. vien-
īpašuma

41.,42. un 3.

pēc
numuri vārdi un uzvārdi dzimšanas laiks un vieta sētā

gabalos

zem. grām.

plāna. 15307. num.

19. 14130 Eduards Murāns . .
.

1873. g. Viļānu pag.
12/l4 0,022

Iva Murans Nav zināms •/m 0,002

Bērtuls Murans . . . Nav zināms '/l4 0,002

32. 14143 Vladislavs Skesters . . 1887. g. Viļānu pag.
7 lt» 0,007

Aloizs Skesters . . . Nav zināms ''li* 0,007

Aleksandrs Skesters . . 1906. g. 2. V Viļānu pag. "It* 0,002

Konstantins Skesters Nav zināms 'It* 0,002

Jūlija Skesters . . . Nav zināms 'It* 0,001

Donats Skesters . . .

Nav zināms 0,007

33. 14144 Vladislavs Skesters . . 1887. g. Viļānu pag. '/56 0,005

Aloizs Skesters . .
.

Nav zināms "Ist 0,005

Aleksandrs Skesters . . 1906. g. 2. V Viļānu pag.
10/56 0,002

Konstantins Skesters Nav zināms 5 /5« 0,002

Jūlija Skesters . . . Nav zināms '/56 0,001

Joņs Skesters
....

Nav zināms !4 /56 0,015

Francis Purviņš . . . 1897. g. 26. II Viļānu pag.
4 /56 0,003

Donats Skesters . . . Nav zināms — 0,005

40. 14151 Ignats 3kesteris . . .

1888. g. Viļānu pag. h 0,011

Antons Skesteris . .

.~ 1890. g. 12. IV Viļānu pag. 0,011

Solomeja Skesters . . Nav zināms '/» 0,004



Rēzeknes apriņķa mērnieka 250. lēmums.

353) 1940.g.6.februārī Rēzeknes apr.mērnieks savā sēdē apsprieda Zemes

ierīc. depart. mērnieka K. Lukstiņa 1939.g. 22. augustā sastādīto Rēzeknes apr. Ru-

žinas pag. Vec-Ružinas sādžas 3., 5., 9., 11., 14., 16., 17., 19., 35., 42. un 43./44.

zemes gabalu kopīpašnieku domājamo daļu noteikšanas zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu un uzkiausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidro-

jumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198. pantu,

nolēma: 1) sastādīto zemes ierīcības projektu apstiprināt; 2) valstij pienāko-

šos atlīdzību par domājamo daļu noteikšanu noteikt 5 par katru saim-

niecību; 3) Feodoras Golubevs čeltos iebildumus un sūdzibu_ noraidīt un 4) pa-

matojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 217. pantu, turpmāk minēto viensētu

un zemes gabalu kopīpašniekiem noteikt šādas domājamas daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un

kārtībā nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā

1940. g. 7. martā.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

noteikt šādas domājamās daļas:

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1940. g. martā atlaistas no Latvijas

pavalstniecības uz Likuma par pavalst-

niecību 9. panta pamata.

1) Helene Lindenbergs, dzim. Šal-

tenis, dzim. 1900. g. 26. janv. Rīgā, dzīves

vieta Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 11. maijā. Nr. PV 06 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

direktors Legzd i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1940. g. martā reģistrētas kā zaudē-

jušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma

par pavalstniecību 8. panta pamata, kā

pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez

iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalst-

niecības.

1) Staņislavs B u t r i m s, dzim. 1896. g.

16 martā, dzīves vieta Lietuva;

2) Heinriclīs Erhards, dzim. 1920. g.

19. martā, dzīves vieta Vācija:

3) Benno Erhards, dzim. 1922. gada
I. martā, dzīves vieta Vācijā;

4) M e i e r s V u 1 f ar t s, dzim. 1903. g.

10. janv.. sieva Nechama, dzim. 1904. g.,

meita Haja-Lea, dzīves vieta Palestīnā;

5) Elionora To še. pēc vīra Decherts,

dzim. 1903. g. 11. jūn., dzīves vieta Ame-

rikas Savienotās Valstīs;

6) Johans (Jānis) Bostrēms, dzim.

1900. g. 19. jūn. Rīgā, sieva Helēne, dzim.

Kupfers, dzim. 1905. g. 23. apr. Rīgā, dēls

Pēteris, dzim. 1932. g. 12. jūl. Igaunijā, dēls

Michaels, dzim. 1937. g. 18. jūl. Igaunijā,

meita Rute, dzim. 1934. g. 15. aug. Igau-

nijā, dzīves vieta Vācijā;

7) Rubenis (Ruvin) Jākobsons, dz.

1915. g. 19. martā Rīgā, dzives vieta Pa-

lestīnā;

8) Tobijs Hof manis. dzim. 1918. g.

t. aug. Krievijā, dzīves vieta Palestīnā;.

9) Viktors-Simons B e r m a n i s, dzim.

1916. g. 3. aug. Krievijā, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

10) Ābrams E p š te i n s. dz. 1912. g.

11. maijā Krievijā, dzīves vieta Palestīnā:

11) Leizers Hitr i k s. dzim. 1885. g.

5. apr. Rīgā, sieva Blume, dzim. 1890. g.

11. martā Lietuvā, dzīves vieta Palestīna;

12) Frīda Ho z i o s k i s. dzim. 1904. g.

3. sept. Liepājā, dzīves vieta Palestīna;

13) Bernhards B e r m a n i s, dz. 1893. g.

24. nov. Krievijā, sieva Sore, dz. .1896. g.

21. nov. Jaunjelgavā, meita Gera, dzim.

1928. g. 21. okt. Rīgā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

14) Lūcija Krig e r s, dzim. Klūga,

dzini. 1903. g. 2. martā Lietuvā, dzīves

vieta Lietuvā;

15) Richards Reint a 1 s, dz. 1875. g.

9. febr. Igaunijā, sieva Luize, dzim. Rozen-

tals, dzim. 1879. g. 5. febr. Jelgavā, dzīves

vieta Igaunijā;

16) Irene Blēze (Blaese), dz. 1907. g.

23. apr. Vācijā, dzīves vieta Palestīna;

17) Haja-Bluma Cernobrovs, dzim.

1915. g. 17. febr. Kārsavas pag., dzīves

vieta Palestīna;

18) Mikhaels (Michael) Ka c s (agrāk

sauc. Levi), dzim. 1936. g. 27. okt., dzīves

vieta Palestīna.

Rīgā, 1940. g, 11. maijā. Nr. PV 05 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

direktors Legzd i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kurām 1940. g. 28. martā ar Ministru

kabineta lēmumu atņemta Latvijas

pavalstniecība uz Likuma par pavalst-
niecību 8.2. panta pamata.

1) Antons Adamenoks (Adamjo-

noks), dzim. 1913. g. 8. janvārī Nirzas

pagastā, dzīvo P.S.R.S.;

2) LazarsAltgauzens (Althauzens),
dzim. 1902. g. 18. jūlijā, dzīvo ārvalstīs;

3) Šoša Alisvaks, dzim. 1916. g.

23. aprilī Rīgā, dzīvo ārvalstīs;

4) Simcha-Leiba (Simanis) Altgau-

zens, dzim. 1899. g. 28. aprilī Ludzā,

sieva Cipa, dzim. Zolotuchins, dzim.

1902. g. 10. februārī Ludzā, ar nepiln-

gadīgām meitām Gesju un Idu, dzīvo

Brazīlijā;

5) Pēteris Aleks ej e vs, dzim. 1888. g.

Kaunatas pag., dzīvo P.S.R.S.;

6) Henriete Austiņš (Austin), dzim.

1885. g. 10. maijā Vīnē, Vācijā, dzīvo

Vācijā;

7) Jēkabs-Kristaps Bekmanis, dzim.

1891. g. 16. (28.) maijā, dzīvo Amerikas

Savienotās Valstīs;

8) Grigorijs-Hiršs Belostockis, dz.

1891. g. 4. jūlijā, sieva Leja, dzim. Zaks,

dzim. 1898. g., ar meitu Belu, dzim.

1920. g. 25. oktobrī, dzīvo ārvalstīs;

9) Moše-Michails (Mozes) Boroks,
dzim. 1891. g. 1. jūlijā Krievijā, sieva

Rozālija, dzim. Malkinsons, dzim.

1897. g. 11. jūn., dzīvo ārvalstīs;

10) Viktors Bortkevičs, dz. 1905. g.

21. februārī Krievijā, dzīvo P.S.R.S.;

11) ĀbramsBoruchsons, dz. 1886. g.

9. janvārī Aizputē, ar sievu Rodiju,
dzim. Pivins, dzim. 1893. g. 4. septembrī

Krievijā, dzīvo ārvalstīs;

12) Jānis Brediks, dzim. 1900. g.

5. martā Nīcas pagastā, ar sievu Kati,
dzim. Otanks, dzim. 1898. g. 30. jūnijā
Nīcas pag., ar dēliem: Arnoldu, dzim.

1928. g. 27. decembrī, Hugo, dzim.

1930. g. 21. maijā, Edvinu, dzim. 1932. g.

4. jūnijā, Jāni, dzim. 1934. g. 23. maijā,
un meitu Elviru-Annu, dzim. 1936. g.
26. oktobrī, visi bērni dzimuši Brazi-

lijā, dzīvo Brazilijā;

13) Vladimirs Boboriko (Babariks),
dzim. 1896. g. 6. maijā Rīgā, ar sievu

Nadeždu, dzim. Titovs, dzim. 1900. g.
6. augustā Krievijā, dzīvo Ķīnā;

14) Zalmanis (Salimons) Burlacāns,
dzim. 1911. g. 4. septembrī Silajāņu pa-

gastā, dzīvo P.S.R.S.;

15) Marta Bērzaps, dzim. 1894. g.
4. aprilī Tirzas pag., dzīvo ārvalstīs;

16) Cemachs-Leibs Blumbergs, dz.

1907. g. 12. maijā Liepājā, ar sievu Ciri-

Basju, dzim. Freidlins, dzim. 1911. g.

7. jūnijā Liepājā, ar dēlu Ābramu 9 g.
v. un meitu Judīti 7 g. v., dzīvo Pa-

lestinā;

17) Lība Bērmanis, dzim. Hunaus,
dzim. 1912. g. Jelgavā, dzīvo Palestinā;

18) Jāzeps Bidzāns, dzim. 1904. g.
Šķaunes pagastā, dzīvo P.S.R.S.;

19) Richards Bundulis, dzim. 1912. g.
15. maijā, dzīvo ārvalstīs;

20) Rūdolfs Brokhauzens, dzim.

1908. g. 17. aprilī Annenieku pagastā,
dzīvo Brazilijā;

21) Ņina Butbuls (Boutboul), dzim.

Šapiro, dzim. 1908. g. 25. jūlijā Rīgā,
dzīvo Tunisa;

22) Moisejs- (Mozus) - Lipmanis Ci-

mans, dzim. 1909. g. 24._ janvārī Rē-

zeknē, dzīvo Dienvidafrika;

23) Michails Cencipers, dz. 1903.
g.

21. (23.) martā Rēzeknē, dzīvo Dienvid-

afrikā;

24) Vikentijs Čuchnovs, dzim.
1913. g. 25. februārī Pasienes pagastā!
dzīvo P.S.R.S.;

25) Rūdolfs Čarps, dzim. 1914.
g.

31. maijā, dzīvo P.S.R.S.;

26) Rachile - Golda Cerņs, dzim.
1905. g. 10. februārī Rēzeknē, dzīvo

P.S.R.S.;

27) Goziass Deifts, dzim. 1874. g.

2. maijā Jaunjelgavā, ar sievu Roheli,
dzim. Erlichs, dzim. 1871. g. Jaunjel-

gavā, dzīvo Palestinā;

28) 2anis Dekšenieks, dz. 1881. g.

25. augustā Skrundas pagastā, ar sievu

Gilmu (Vilmu-Hilmu), dzim. Rumba

(Runge), dzim. 1890. g. 21. decembrī

Igaunijā, dzīvo ārvalstīs;

29) Boleslavs Dolgiļevičs, dzim.

1875. g. 15. septembrī Pasienes pagastā,

dzīvo P.S.R.S.;

30) Dmitrijs Demidovs, dz. 1913. g.

1. aprilī Brigu pagastā, dzīvo P.S.R.S.;

31) Mozus Dimenšteins, dz. 1878. g.

8. martā Kār-savā, ar sievu Soru, dzim.

Dimenšteins, dzim. 1890. g. 20. februārī

Kārsavā, dzīvo Anglijā;

32) Ļuba Dimenšteins, dz. 1918. g.

6. septembrī Rīgā, kura dzīvo Anglijā;

33) Artemijs Danilovs, dzim. 1899.g.
24. martā, ar sievu Idu, dzim. 1900. g.

12. maijā, ar meitām: Valentinu, dzim.

1923. g. 30. jūlijā Grīvā, un Olgu, apm.

7—B g. v., dzīvo ārvalstīs;

34) Hermanis-Benjamiņš Drinkma-

nis, dzim. 1882. g. 11. janvārī, ar sievu

Bertu, dzim. 1882. g. 20. augustā Lie-

pājā, dzīvo Amerikas Savienotās

Valstīs;

35) Arturs Drinkmanis, dz. 1910.g.

6. decembrī Liepājā, dzīvo Amerikas

Savienotās Valstīs;

36) Semens Dubro, dzim. 1904. g.

Šķaunes pagastā, dzīvo P.S.R.S.;

37) Ārons Elkinds, dzim. 1896. g.

15. aprilī Kārsavā, dzīvo P.S.R.S.;

38) Lea Eltermanis, dz. Veinbergs,

dzim. 1912. g. Sabilē, dzīvo Palestinā;

39) Falks Epšteins, dzim. 1912. g.

17. decembrī Rīgā, dzīvo ārvalstīs;

40) Kārlis-Juris Embriks, dz. 1903.

gada 28. septembrī Rudbāržu pagastā,
dzīvo ārvalstīs;

41) Reveka (Rebeka) Feinšteins,

dzim. Līvens, dzim. 1911. g. 13. jan-

vārī Krustpilī, dzīvo ārvalstīs;

42) Elmārs - Feodors (Aleksis) Fil-

šterns, (Filsterns), dzim. 1898. g. 11.

(24.) janvārī Liepājā, dzīvo Vācijā;

43) Mina Fridmanis, dzim. 1900. g,

7. augustā Grīvā, dzīvo P.S.R.S.;

44) Šoloms Frids, dzim. 1910. g.

18. aprilī Varakļānos, ar sievu Saru,

dzim. Kalbs, dzim. 1915. g. 14. no-

vembrī (24. IX) Vācijā, dzīvo Palestinā;

45) Voldemārs Filipenoks, dzim.

1909. g. 2. februārī Pasienes pagastā,
dzīvo P.S.R.S.;

46) Nots (Natans) Fišers, dz. 1905.

gada 9. jūnijā Liepājā, dzīvo Amerikas

Savienotās Valstīs;

47) Izraelis Glezers, dzim. 1883. g.

12. jūlijā, dzīvo ārvalstīs;

48) Andrejs Gailītis, dzim. 1885. g.

11. maijā Rīgā, dzīvo ārvalstīs;

49) Anete-Otilija Gebauers, dzim.

1904. g. 16. augustā Planicas pagastā,
dzīvo P.S.R.S.;

50) Feiga Gendlins, dzim. Salmano-

vičs (Somalovičs), dzim. 1893. g. Dau-

gavpilī, ar meitu Rebeku, dzim. 1919. g.

11. (7.) sept. Liepājā, dzīvo Dānijā;

51)_lda Gurevičs, dzim. 1903.g. Rē-

zeknē, dzīvo P.S.R.S.;

52) Leiviks Gutkins, dzim. 1908. g.

-19. decembrī Rīgā, dzīvo ārzemēs;

53) Šmuelis-Morduchs Grišk an s, dz.

1906. g. 15. maijā Ludzā, dzīvo P.S.R.S.;

54) Dāvids Gendlins, dzim. 1915. g.

7. septembrī Dānijā, dzīvo Dānija;

55) Pēteris Glušenoks, dz. 1913. g.
6. sept. Brigu pagastā, dzīvo P.S.R.S.;

56) Alberts Grants, dzim. 1895. g.

16. janvārī (1894. g. 29. I), ar sievu

Valiju-Hermini, dzim. Holsts, dzim.

1896. g. 13. maijā, dzīvo Amerikas
Sav. Valstīs;

57) Moisejs-Mozus Grinmanis, dz.

1903. g. 20. martā Bērzgales pagastā,
dzīvo P.S.R.S.;

58)_Pēteris Groševs, dzim. 1912. g.

Ludza, dzīvo P.S.R.S.;

59) Miķelis Hamkovs, dzim. 1885.g<
Istras pagastā, dzīvo P.S.R.S.;

108. num., piektdien, 1940. g. 17. maijā
Valdības Vēstnesis4
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17. ' 8576 Stepans Vasiļjevs . .

Gerasims Vasiļjevs . .
Feodora Oolubevs, dz.

Vasi|jevs

Anastasija Vasi|jevs

Feodors Vasiļjevs. . .

Semjons Vasiļjevs . .

Dijs Vasiļjevs ....

Parfejs Vasiļjevs . .
.

Nav zināms

1903. g. Ružinas pag.

1905. g. Ružinas pag.

Nav zināms

1925. g. 25. IX Ru-

žinas pag.

1929. g. 25. 11 Ru-
žinas pag.

1930. g. 24. VII Ru-

žinas pag.

Nav zināms

15 '63
,5

/63

9
63

9
,63

5/63

5/63

5/63

0,020
0,020

0,010
0,010

0,016

0,017
0,017

0,010

0,010

0,020

0,012

0,012

0,006

0,007

0,012

14. 8573 Sergejs Vinogradovs. .

Filimons Vinogradovs .

Avdotja Vinogradovs,
dz. Delikatnis . .

.

Kopā |

Nav zināms

1901. g. Ružinas pag.

1856. g. Ružinas pag.

3/t
3/7

Hi

2; 25
=0,080 ļ

0,023

0,023

0,007

3/43=0,070

0,020
0,020

0,006

2/4I
=0,049

0,014

0,014

0,005

3. 8563 Dmitrijs Vinogradovs .
Jānis Vinogradovs . .
Taras Vinogradovs . .

Akimfijs Vinogradovs .
Irinija Vinogradovs . .

Kopā |

1875. g. Ružinas pag.

Nav zināms

Nav zināms

Nav zināms

Nav zināms

3/l4
3/.4
3/l4
3/l4
'/7

4/73 =0,053 |

0,012
0,011
0,011

0,011

0,008

j4/ l23=0,0?3

0,007
0,007
0,007

0,007

0,005

5. 8565 Jānis Mitrevičs . . .
Francis Mitrevičs . .

Osips Mitrevičs. . . .
Florians Mitrevičs

. ..

Kopā

1893. g. Ružinas pag.

Nav zināms

Nav zināms

1902. h. 4. V Ru-
...

Vt

-Vt
Ktf

4/75=0,053 |

0,006

0,005

0,006
0,006

_ 4/, 23
=0,033

0,003
0,004

0,003

0,400:3
zinas pag. feīrf.

Staņislavs Mitrevičs 1913. g. Ružinas pag.

Nav zināms

1873. g. Ružinas pag.

'.7

m

Ui

.
" 0,005

0,006

0,006

0,004

■ 0,003

0,004

Marija Mitrevičs . . .
Veronika Mitrevičs, dz.

_

:

19. 8578 Francis Mitrevičs . .

Antons Mitrevičs .
.

.

Jānis Mitrevičs. . . .

Staņislavs Mitrevičs. .

Liene Mitrevičs .
.

.

Kopā

1879. g. Ružinas pag.

Nav zināms

Nav zināms
Nav zināms

Nav zināms

3/l4!
3/l4
3/l4
3
/l4

2 ',4.

'/25 =0,040

0,009
0,008

0,009

0,008

0,006

0,007
0,008

0,007

0,008
0,005

1/41 =0,024

0,005

0,005
0,005

0,005

0,004

11. 8570 Kornejs Aļeksejevs . .
Sergejs Aļeksejevs . .
Ivans Aļeksejevs .
Michails Aļeksejevs . .

Nav zināms

Nav zināms

Nav zināms

Nav zināms

Kopā ]

V4

»/i

%
rU

'/25
=0,040

0,010
0,010

0,010

0,010

|3/86
=0,035

0,009 1

0,009
0,009

0,008

■/4, =0,024

0,006

0,006
0,006

0,006

16. 8575 Silantijs Kovaļevs . .
Marina Kovaļevs, dzim.

Semenovs

Katrina Kovaļevs . .

Marija Kovaļevs . . .
Irinija Kovaļevs . . .

Jevdokija Kovaļevs. .
Stepanida Kovaļevs .

Kopā

1901. g. Ružinas pag.

1868. g. Makašenu p.
Nav zināms

Nav zināms

Nav zināms

Nav zināms

Nav zināms

lh

\h
'/*
'/

7

Hi

'/7

>/25 =0,040

0,006

0,005
0,006
0,006

0,005
0,006

0,006

3/86
=0,035

0,005

0,005

0,005
0,005

0,005
0,005

0,005

i/ 41 =0,024

0,003

0,004
0,003
0,003

0,004

0,003
0,004

35. 8591 Pelageja Markovs, dz.

Sivakovs
.....

Gtirijs Markovs . . .
Antonija Markovs

. .
Ivans Markovs....

Vasilijs Markovs . . .

Kopā i

1887. g. Viļēnu pag.

1910. g. Ružinas pag.

Nav zināms

Nav zināms

Nav zināms

5
/21

Vži
%
'/?

'/is =0,040

0,002

0,010

0,002
0,013

0,013

3/88=0,035

0,002
0,008

0,002

0,011
0,012

I 1/«i =0,024

0,001

0,007

0,001

0,008
0,008

Kopā i/ 25
=0,040 3

so
=0,035 i/4, =0,025



60) Zelda Heins, dzim. Kirkilovičs,
dzim. 1912. g. 24. martā (1913. g.) Dau-

gavpili, dzīvo ārvalstīs;

61) Andrejs Homka (Homko), dzim

1913. g. 19. oktobrī 'Kārsavā, dzīvo

P.S.R.S.;

62) Lavrentijs Ivanovs, dz. 1908. g.
7. septembri (5. IX) Daugavpilī, dzīvo

Brazilija;

63) Mendelis Jākobsons, dz. 1905.

gada 15. novembrī Liepājā, dzīvo ār-

valstīs;

64) Malvine Januščenoks (Janu-
ševskis), dzim. Pasienas pag., 1939. gadā
44 gadus veca, ar dēlu Jāni, dzim.

1924. g. 14. augustā, Lietuvā, meitu

Valeriju, dzim. 1928. g. 20. maijā Lie-

tuva, delu Vincentu, dzim. 1931. g.

23. maijā Lietuvā, un meitu Genovevu,
dzim. 1933. g. 9. jūnijā Lietuvā, dzīvo

Lietuvā;

65) Aleksandrs Jurģelis, dz. 1895.

gada 25. maijā Dricēnu pagastā, ar

sievu Helēni, dzim. Jegorovs, dzim.

1900. g. 20. aprilī, ar bērniem: Eugeniju,
dzim. 1922. g. 12. oktobrī Ludzā, un

Voldemāru, dzim. 1925. g. 1. oktobrī

Ludzā, dzīvo P.S.R.S.;

66) Teodors Jurevičs (Jurevics), dz.

1890. g. 22. oktobrī (4. novembrī) Jē-

kabpilī, dzīvo P.S.R.S.;

67) Naums Klingmanis, dz. 1908.g.
23. oktobrī Daugavpilī, ar sievu Loti,

dzim. Rapoports, dzim. 1914. g. (1910.)
10. aprilī Ludzā, dzīvo Palestinā;

68) Hiršs Konciuss, dzim. 1897. g.

2. nov. Jelgavā, dzīvo ārvalstīs;

69) Izaks Kopilovs, dzim. 1900. g.

17. decembrī, ar sievu Mariasu, dzim.

Itkins, dzim. 1901. g. 21. augustā Krie-

vijā, ar meitu Tamāru, dzim. 1933. g.

7. martā Urugvajā, un dēlu Valteru,

dzim. 1937. g. 14. februārī Urugvajā,
dzīvo Urugvajā;

70) Toms Krastiņš, dzim. 1913. g.

18. jūlijā Rīgā, dzīvo Brazilijā;

71) Pesja Kacs, dzim. Novoseloks,

dzim. 1905. g. 18. maijā Daugavpilī,

dzīvo Holandē;

72) Žanis Krauze, dzim. 1895. g.

2. martā (18. februārī) Liepājā, ar

sievu Katrīni, dzim. Bošs, dzim. 1885._g.
6. jūlijā bij. Austrijā, dzīvo Francijā;

73) Auguste Kukšs, dzim. Granzovs,

dzim. 1886. g. 28. jūnijā, dzīvo Vācijā;

74) Kārlis Kurmis, dzim. 1906. g.

9. novembrī Rīgā, dzīvo ārvalstīs;

75) Bērs-Bernhards Kozaks (Kosak),

dzim. 1897. g. 21. aprilī Aizpute, ar

sievu Soņu, dzim. Feldmanis, dzim.

1895. g. 19. sept. Rīgā, ar delu Arno,

dzim. 1925. g. 29. jūlijā Rīga, dzīvo

Amerikā;

76) Arons-Iciks
1913.

-gada 4. septembrī Smiltene, dzīvo ār-

valstīs;

77) Pauls Luškovs, dzim. 1906. g.

•24. jūnijā Rīgā, ar sievu Alvini, dzim.

Stīns, apm. 29 g. v„ dzīvo Amerika;

78) Lazars Lubinčiks, dzim. 1881.g.

2. februārī Krievijāļ, dzīvo Palestina;

79) Pankratijs Lazarevs,_ dz. 1912.

gada 2. jūlijā Līksnas pagasta, ar sievu

Zinoveju, dzim. Michejevs, dzim. 1912.

gada 28. oktobrī Līksnas pagastā, dzīvo

Brazilijā;

80) Konstantins Lazarevs, dzim.

1906. g. Pasienes pag., dzīvo P.S.R.S.;

81) Abe Lange, dz. 1901. g. 29 jan-

vārī, ar sievu Feigu, dzim. Foss dzim.

1908. g. 19. septembrī, ar delu Jankeli

un meitu Haneli, dzīvo Amerikas Sa-

vienotās Valstis;

82) Gita-Malka Locovs, dz. 1899. g.

27. decembrī Ludzā, dzīvo ārvalstis;

83) Zenons Lurins, dzim. 191 L g.
20. nov. Šķaunes pagasta, dzīvo

P S R S •

84) Pauline-JohannaL im o n i u s s (Le-

moniuss), dzim. Šmits,_dzim. 1869. g.

1. aprilī Rīgā, dzīvo Vācija;

85) Izraelis Lapidus, dzim. 1895. g.,

dzīvo Āfrikā;'

86) Hiršs Levensons, dzim. 19UB. g.

Nīkrāces pagastā, dzīvo P-S-R-S-;

87) Joselis Leizerovičs, dz. 189/. g.

Grīvā, dzīvo Dienvidafrikā;

88) Alfrēds Lepše, dzim 1 .Byj \|"
27. maijā, dzīvo Amerikas Savienotas

balstīs;
,

, • ioq7

89) Luiss Levijs (Lewy) dzim. 1897.

gada 1. februārī Krievijā, dzīvo Ru-

mānijā;

90) Zālamans Levins, dzim. 1868 g.

Krievijā, ar sievu Hannu,_ dzim Paleis

dzim. 876. g. Kārsavā, dzIVO Palestina,

91) Zara Lifšics, dzim. Kleins, dzim.

1898. _g. 30. jūnija Kuldīgā, dzīvo Pa-

lestina;

92) Jēkabs-Jankels Lichtensteins

(Lichtenšteins), dzim. 1892. g. 6. (5.) no-

vembrī Tukumā, dzīvo ārvalstīs;

93) Rebeka Locs, dzim. 1902. g.
31. jūlija Rēzeknē, dzīvo Palestinā;

94) Aseksandrs Moreins, dz. 1914.

gada 20. martā Daugavpilī, dzīvo

P.S.R.S.;

95) Nikolajs Matjušenoks, dzim.
1914. g. 13. augustā Krievijā, dzīvo

P.S.R.S.;

96) Leons Melnis, dzim. 1903. g.
14. februārī Nautrēnu pagastā, dzīvo

P.S.R.S.;

97) Pēteris Mežeckis, dzim. 1898. g.
5. februāri Pasienes pagastā, ar sievu

Sofiju, dzim. Cirskis, dzim. 1899. g.
Pasienes pagastā, ar meitu Aleksan-

drinu, dzim. 1926. g., un dēlu Eduardu

6 g. vecu 1940. g., dzīvo P.S.R.S.;

98) Kazimirs Meikšāns, dz. 1906. g.
24. jūnijā Šķaunes pagastā, dzīvo

P.S.R.S.;

99) Erichs Meiers (Meijers), dzim.

1891. g. 21. februārī Alūksnes pagastā,
ar sievu Annu, dzim. Leipcigs, dzim.

1888. g. 17. maijā Igaunijā, dzīvo Ar-

gentinā;

100) Sloms Meierovičs, dzim. 1911.

gadā, ar sievu Rozi, dzim. Nagels, dzim.

1914. g. 28. jūn. Polijā, dzīvo ārvalstīs;

101) īda Malagis, dzim. 1913. g.

5. februārī Daugavpilī, dzīvo Palestinā;

102) Vilhelms Mackevičs, dzim.

1895. g. 28. augustā, ar sievu Viktoriju,
dzim. Gončars, dzim. 1900. g. 31. no-

vembrī, dzīvo Amerikā;

103) Elka Medņikovs, dz. Vainers,

dzim. 1911. g. 12. maijā Rīgā, dzīvo

Palestinā;

104) Aleksandrs-Napoleons Meiers,

dzim. 1913. g. 29. jūlijā, dzīvo Fran-

cijā;

105) Alberts Meiers, dzim. 1881. g.

25. jūnijā Krievijā, ar sievu Eiženiju,
dzim. Borillots, dzim. 1886. g. 20. jūnijā

Krievijā, dzīvo Francijā;

106) Suzana-Henriete Meiers, dzim.

1911. g. 21. oktobrī, dzīvo Francijā;

107) Flamgi Mandelkofs, dzim.

1881. g. 18. janvārī Ķīnā, dzīvo ār-

valstīs;

108) Georgs-Viljams Mandelkofs,

dzim. 1914. g. 24. jūnijā Ķīnā, dzīvo

ārvalstīs;

109) Emma-Dafne Mandelkofs, dz.

1911. g. 5. janvārī, dzīvo Ķīnā;

110) Kārlis (Charles) Alfrēds Man-

delkofs, dzim. 1917. g. 17. jūlijā Ķīna;

dzīvo ārvalstīs;

111) Vasilijs Mackins, dz
L

1912. g.

18. janvārī Rēznas pagastā, dzīvo

P.S.R.S.;

112) Konstantins Mežulis, dzim.

1904. g. 23. oktobrī Sakstagala pagasta,

ar sievu Albini, dzim. Kundzišs, dzim.

1898. g. i. augustā Rēznas pagasta,

dzīvo P.S.R.S.;

113) Hana Moze, dzim. Pašeltiners,

dzim. 1903. g. Rīgā, ar meituLiliju.dzim.

1930. g. 13. oktobrī, dzīvo Beļģija;

114) Františka Mežeckis, dzim.

1911. g. 8. oktobrī Pasienes pagasta,

dzīvo P.S.R.S.;

115) Simons Napachs, apm. 58 g.

vecs 1940. g., ar sievu Ženiju, dzim.

Cidons, dzim. 1886. g. Saldū, dzīvo

ārvalstīs;

116) Andrejs Naļivaiks, dzim. 1885.

gada 2. novembrī Kārsavas pagasta,

dzīvo P.S.R.S.;

117) Bērs Noviks, dzim. 1902. g.

5. janvārī, ar sievu Zaru, dzim. Gelins,

dzim. 1904. g. Polijā, ar bērniem: Gilu

(Gilah), dzim. 1928. g. Palestina, Bat-

Ami, dzim. 1932. g. Palestina, un Nisa-

nu, dzim. 1937. g. Palestina, dzīvo Pa-

lestinā;

118) Pauls Osis, dzim. 1900. g.

29. janvārī Rīgā, dzīvo ārvalstis;

119) Anatolijs Pikarevskis, dzim.

1912. g. 23. jūlijā Istras pagasta, dzīvo

P.S.R.S.;

120) Zāmuelis-Volfs Psiks, dzim.

1907. g. 25. marta Krustpilī, dzīvo

Āfrikā;
, ,
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121) Josels-Vulfs Perls, dzim. 1903.

gada 27. (23.) janvārī, dzīvo Urugvaja;

122) Kazimiera Pakšvers, dzim.

Hiršbergs, dzim. 1899. gada 4. aprīli

Polijā, dzīvo ārvalstīs;

123) Kārlis Pētersons, dzim. 1891.

gada 20. (21.) aprilī Aizputē, ar sievu

Amāliju, dzim. Vītols, dzim. 1895. g.

19. februārī, ar meitu Ilgu-Martu, dzim.

1920. g. (1921. g.) 24. maijā, dzīvo

P.S.R.S.;

124) Kazimirs Petkevičs, dzim.

1903. g. 17. martā Lauceses pagastā,
dzīvo Polijā;

125) Rūdolfs Pokernuss (Pokerns),
dzim. 1891. g. 6. janvārī, dzīvo A.S.V.;

126) Rozīne Reitlingšēfers, dzim.

Štīmers, dzim. 1872. g. 8. maijā Rīgā,
dzīvo Vācijā;

127) Benjamiņš Rivlins, dz. 1896. g.

6. maijā Bauskā, ar sievu Zaru-Rivu,

dzim. Malkins, dzim. 1899. g. 27. jūlijā

Rīgā, ar meitu Blumu-Dveiru, dzim.

1922. g. 12. augustā Rīgā, dzīvo An-

glijā;

128) Riva (Rivka) Rešteins, dzim.

Troibs (Traubs), dzim. 1910. g. 25. de-

cembrī, dzīvo Palestinā;

129) Klemenss Rundans, dz. 1909.ģ.

11. oktobrī,.dzīvo P.S.R.S.;

130) Izaks Rabinovičs, dzim. 1902.

gada 1. janvārī Rēzeknē, ar sievu Pesju,
dzim. Serebro, dzim. 1899. g. Rēzeknē,

ar meitu Rachili, dzim. 1929. g. 5. sept.

dzīvo Palestinā;

131) Riva-Male Riakovskis (Rža-

kovskis), dzim. 1893. g. 9. janvārī Rīgā,
dzīvo Ķīnā;

132) Berta Rodšteins (Podolskis),

dzim. Krievijā, 38—40 gadus veca

1940. gadā, dzīvo Palestinā;

133) Sara-Anna Serebro, dz. 1897.

gada 25. decembrī Rēzeknē, dzīvo ār-

valstīs;

134) Oskars Simoneits, dz. 1889. g.

18. aprilī, dzīvo ārzemēs;

135) Milda - Pauline Saule, dzim.

1911. g. 20. decembrī Rīgā, dzīvo

P.S.R.S.;

136) Teodors Sergejevs, dz. 1905.

gada 19. jūnijā, Kacēnu pagasta, dzīvo

P.S.RS.;

137) Mārtiņš Sprogers - Sproģis,
dzim. 1895. g. 27. septembrī (1896. g.

28. septembrī), dzīvo Amerikas Savie-

notās Valstīs;

138) Fricis Sproģis, dzim. 1885. g.

15. (14.) oktobrī Kandavas pagasta,
dzīvo P.S.R.S.;

139) Frade-Beila Srulevičs, dzim.

Vitš, dzim. 1912. g. 20. augusta Kanda-

vā, dzīvo ārvalstīs;

140) Vladimirs Stepanovs, dzim.

1915. g. 23. februārī Kārsavas pagasta,
dzīvo P.S.R.S.;

141) Antons Stelmaks, dzim. 1904.

gada 15. oktobrī, dzīvo ārvalstīs;

142) Konstantins Staņislavskis,

dzim. 1899. g. 30. (14.) oktobrī Bērzga-

les pagastā, dzīvo P.S.R.S.;

143) Elizabete Stroganofs-Gras-
manis, 1940.gadā 41 g. veca, ar meitu

Eiženiju Sedovu, dzim. 1923. g. 16. aug.,

dzīvo Ķīnā;

144) Darja (Darija) Stepanovs, dz.

Zaburdajs, dzim. 1885. gadā Grīva,

dzīvo Brazilijā;

145) Daniels Stepanovs, dz. 1906.

gada 14. dec. Grīvā, dzīvo Brazilijā;

146) Marija Stepanovs, dzim. 1908.

gada 30. jūlijā Grīvā, dzīvo Brazilijā;

147) Feodots Stepanovs, dz
L

1909.g.

14. martā Grīvā, dzīvo Brazilijā;

148) Anna Stepanovs, dz. 1910. g.

14. sept. Grīvā, dzīvo Brazilijā;

149) Malvine Svarinskis, dz. Pav-

lovskis, dzim. 1882. gadā Asūnes pa-

gastā, dzīvo P.S.R.S.;

150) Ovsejs Šalits, dzim. 1880. g.

22. janvārī, dzīvo Francija;

151) Jozefine Šarachs, dz. 1898. g.

Krievijā, dzīvo ārvalstis;

152) Iciks (Izaks) Senbergs, dzim.

1894. g. 26. decembri, ar sievu Zaru,

dzim. Goldštiks, dzim. 1887. g. 13. aprilī

Ventspilī, ar dēlu Gidaliju (Hiršs), dz.

1921. g. 14. novembri, dzīvo A.S.V.;

153) Ulrichs Sefels, dzim. 1894. g.

19. decembrī, dzīvo A.S.V.;

154) Rivka Sifrins, dzim. 1872. ga-

dā, dzīvo Palestinā;

155) -Leibs Seskins (Šeškins-Siškins-

Seškins), dzim. 1904. g. 28. augustā

Varakļānos, ar sievu Judifu, dzim.

Kacs, dzim. 1904. g. 24. aprilī Ludza,

ar dēlu Efroimu-Giršu, dzim. 1928. g.

28. jūlijā, un meitu Gliku, dzīvo Dien-

vid-Afrikā;

156) Zālamans Šmerlings, dzim.

1904. g. 6. jūlijā Bolderājā, ar sievu

Liliju (Leju), dzim. Befnšteins, dzim,

1908. gadā Viļņā, dzīvo Palestinā;

157) Echiels-Nosons Šmīrs, dzim.

1898. g. 2. februārī, dzīvo ārvalstīs;

158) Jēkabs Sneiders, dzim. 1902. g.

10. septembrī Valdemārpilī, dzīvo

Amerikas Savienotās Valstīs;

159) Oto-Felikss-Voldemars Šulcs,

dzim. 1896. g. 24.aprilī, dzīvo Amerikā;

160) Arons Šurduts, dzim. 1906. g.

27. februārī Rīgā, dzīvo Francijā;

161) Movša Tomarkins, dz. 1870. g.

Krievijā, ar sievu Ettu, dzim. Lurje,
dz. 1882. g. Krievijā, dzīvo Palestinā;

162) Dementijs Trofimovičs, dzim.

1901. g. 23. oktobrī Pasienes pagastā,

dzīvo P.S.R.S.;

163) Fricis Tauriņš, dzim. 1902. g.

i. jūnijā Garozas pag., dzīvo P.S.R.S.;

164) Mendelis Tjemkins (Temkins),

dzim. 1885. g. 20. augustā Rīgā, dzīvo

P.S.R.S.;

165) Kārlis Obelis, dzim. 1877. g.

25. novembrī, ar sievu Minnu, dzim.

1882. g. 23. martā, ar bērniem: Pēteri,

dzim. 1923. g. 16. aprilī, un Annu, dzim.

1921. g., dzīvo P.S.R.S.;

166) leva Obelis, dzim. 1910. g.,

dzīvo P.S.R.S.;

167) Roberts Ūbelis, dzim. 1907. g.,

dzīvo P.S.R.S.;

168) Minna Ūbelis, dzim. 1912. g.,

dzīvo P.S.R.S.;

169) Milda Ūbelis, dzim. 1918. g~

dzīvo P.S.R.S.;

170) Voicechs Urtans, dzim. 1877.

gada 24. aprilī Mērdzenes pagastā, dzī-

vo P.S.R.S.;

171) Ādams Užans, dzim. 1900. %„

dzīvo P.S.R.S.;

172) Johans Valtings, dz. 1881. g.

28. februārī Rīgā, ar delu Georgu, dzim.

1921. g. 28. augustā Rīgā, dzīvo Bra-

zilijā;

173) Braina (Broņa) Veismanis, dz.

1902. g. Rēzeknē, dzīvo P.S.R.S.;

174) Ābrams Vilkomirskis, dzim.

1905. g. 26. oktobrī Rīgā, ar meitu

Frances, 2 g. v., dzīvo ārvalstīs;

175) Pauls Vestbergs, dzim. 1900.

gada 10. jūnijā Rīgā, ar sievu Annu-

Mariju, dzim. Semasco, dzim. 1915. g.

27. jūlijā Arģentinā, ar bērniem: Niko-

laju-Pauli-Juri, dzim. 1933. g. 9. jūlija,

Anu-Mariju-Elizabeti, dzim. 1935. g.

10. jūnijā, un Aleksandru-Krišjāni, dz.

1939. g. 15. martā, dzīvo Arģentinā;

176) Morduchs Vekslers, dz. 1905.

gada 11. okt. Daugavpilī, dzīvo P.S.R.S.;

177) Meri-Lea Valks, dzim. Hibš-

manis, dzim. 1911. g. 21. maijā Talsos,

dzīvo Palestinā;

178) Herberts-Alfrēds Villons, dz.

1899. g. 27. maijā Vircavas pagastā, ar

sievu Ernu, dzim. Jirgensons, dzim.

1903. g. 6. februārī Krievijā, dzīvo

Brazilijā;

179) Cerne Veinbergs, dzim. 1907.

gada 8. aprilī Tukumā, dzīvo ārvalstīs-,

180) Agripina Zaburdajs, dz. 1908.

gada 15. jūnijā Liepājā, dzīvo Brazilijā;

181) Feodosija Zaburdajs, dzim.

Finangejevs, dzim. Liepājā, 69 g. veca

1940. gadā, dzīvo Brazilijā;

182) Stepanida Zaburdajs, atrait-

ne Lakomka, dzim. Liepājā, 47 g. veca

1940. gadā, dzīvo Brazilijā;

183) Jānis Zālītis, dzim. 1896. g.

22. (23.) augustā Blomes pagasta, dzīvo

P.S.R.S.;

184) Hesa-Rochele Zelcers, dzim.

Pass, dzim. 1907. g. 23. novembrī Rīgā,

ar dēlu Jozefu, dzim. 1935. g. 30. martā

Palestinā, dzīvo Palestinā;

185) Oto Zelers (Seeler), dzim.

1898. g. 25. janv. Rīgā, dzīvo Francijā;

186) Hasa (Hasja) - Beila Zlotins,

dzim. 1907. g. 7. augustā Rēzeknē,

dzīvo P.S.R.S.;

187) Ēvalds Zatlers (Sattler), dzim.

1899. g. 15. jūlijā Krievijā, ar sievu

Urzulu, dzim. Bartošs, dzim. 1906. g.

19. novembrī Vācijā, dzīvo Vācija;

188) Masja Zilbermanis, dz. 1904.

gada 14. febr. Polijā, dzīvo ārvalstīs.

Rīgā, 1940. g. 11. maijā. PV 06 A.

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdinš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.
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••* » o mai}4l ipniumu aostiorināts Līvbērzes 1. meliorac. sabiedrības Upzemnieku-Mež-

Pamatojoties uz Lauksaimn. nolik. 350. pantu, ar zemkopības ministra s. g. 3. maija lēmumu apstiprināts
?na,nieki ieskaitīti minētā meliorācija,

maļu novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mant >p sn ek

sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšana, kart.ba uzturēšana un ar to sacīto
izdevumu sama

1940. g. 8. maijā. Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis

Arkīva 1057. num. Mel. sab. reģ. 233. num.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Līvbērzes 1. meliorac. sabiedrības Upzemnieku-Mežmaļu novadgrāvju projekts

Valsts elektrības uzņēmuma

„Ķegums" paziņojums.

Valsts elektrības uzņēmums Ķegums"

paziņo, ka viņš ir pārņēmis Jelgavas pil-

sētas elektrības uzņēmumu un visi līdz-

šinējo Jelgavas pilsētas elektrības uzņē-

muma patērētāju maksājumi par patērēto

elektrisko enerģiju un izdarītām piegādēm

un darbiem, kā Jelgavas pilsētas paš-

valdībai, tā Valsts elektrības uzņēmumam

„Ķegums" pienākošies, jāizdara turpmāk

~Ķegumam", ievērojot uzņēmuma no-

teikto samaksas kārtību.

Pie elektrības patēriņa rēķinu samaksas

jāievēro šādi noteikumi:

Rēķinus par patērēto elektrisko enerģiju

uzņēmums izsniegs patērētājiem pie skai-

tītāja nolasīšanas, un tos varčs samaksāt

uz vietas tieši ~Ķeguma" Jelgavas rajona

pilnvarotam darbiniekam vai ne vēlāk kā

14 dienu laikā, neizslēdzot svētdienas un

svētku dienas, uzņēmuma_ Jelgavas

rajona pārvaldē vai arī iemaksājot rajona

pārvaldes tekošos rēķinos: visās pasta

nodaļās Pasta krājkases tekošā rēķinā 4595

vai Latvijas Bankas Jelgavas nodaļas
tek. rēķ. 911. lemaksai jāpievieno patērē-

tājam izdotais uzņēmuma maksāšanas pa-

ziņojums. Samaksas nokavēšanas gadi-

ju'mā uzņēmums pārtrauks strāvas piegādi

un parādu piedzīs neapstrīdamu valsts

prasību piedzīšanas kārtībā. Par katru

patērētāja jaunu pieslēgšanu vai strāvas

piegādes atjaunošanu uzņēmums aprēķinās
Ls 4,-—, neatkarīgi no tā, vai atvienošana

notikusi vai nav.

Reizē ar elektrības uzņēmuma pārņem-
šanu „Ķegums" pārņem no Jelgavas pil-
sētas pašvaldības patērētāju iemaksātos

avansus uz strāvas patēriņa un citu ar

elektrifikaciju saistīto maksājumu rēķina.
Laikā nesamaksāto rēķinu segšanai Ķe-

gums" ieturēs vajadzīgo sumu no minētā

avansa. Strāvas piegādi
_

patērētājam

uzņēmums atjaunos tikai pēc avansa pa-

pildināšanas līdz noteikta avansa pilnai

sumai.

Pamats: 1940. g. 8. apriļa līgums

starp Valsts elektrības uzņēmumu ~Ķeg-

ums" un Jelgavas pilsētas pašvaldību

un Ministru kabineta 1940. g. 16. apriļa
lēmums.

Rīgā, 1940. g. 16. maijā.

Galv. direktors A. Vaidmanis.

Kļūdas izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 103. numurā

izsludinātā sabiedrisko lietu ministra š. g.

3. maija 2925. lēmumā 9. rindā vārda

„Paulu" vietā jālasa „Raulu".

1940. g. 11. maijā.

Biedrību nod. vad. A. Liepiņš.

Administr. biroja pārzinis J. Resnis.

Meklējamo personu 18. saraksts.

770. Emilija-Karline Ancons, dzim. 1905. g.

Sodīta ar 1 mēnesi cietuma. Meklē Rīgas 12. iec.

miert. ar 1940. g. 1. V2. r. Izp. r. izpr. no Krim.

pol. pārv.

771. Erhards Apelis, dzim. 1871. g. 13. VII.

Sodīts ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas apgblt.
II krim. nod. ar 1940. g. 7. II 21561/39. r. Izp.

r. izpr. no Krim. pol. pārv.

772. Jānis Martas d. Apsīts, dzim. 1920.'g.
26. V Dzērbenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dziv. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. uz

1940. g. 30. IV r. 260.k.

773. Valters Gustava d. Birks, dzim. 1907. g.

24. I Igaunijā, Igaunijas pav., apv. pēc Sodu

lik. 298. p. 1. pkt. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert.

ar 1940. g. 30. IV r. 274/k. Aizmug. spr. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

774. Jānis Bullītis, dzim. 1894. g. 13. .IV

Zaubes pag., apv. pēc Sodu lik. 511. p. Meklē

Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1940. g. 27. IV

328. r. Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīves

vietas nemainīšanu, par ko paz. mekl.

775. Jānis (Jonāss) Butnorius, dzim. 1919. g.

22. V Lietuvā, Akmenes pag., apv. pēc Sodu lik.

549. p. 1. d. 1. pkt. Paz. dz. vietu Jelgavas apr.

izmekl. tiesn. uz 1940. g. 29. IV 206. r.

776. Vaclavs Cibulskis, dzim. 1895. g. 16. I.

Sodīts ar 3 mēn. cietuma. Meklē Rīgas 4. iec.

miert. ar 1940. g. 3. V 56. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.

777. Heinrichs Nikolaja d. Didrichsons, dzim.
1895. g. 12. XI Ventspilī, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas pils. 13. iec. miert. ar

1940. g. 4. V 382. r. Atraš. gad. novest mekl.

kanci, nopratināšanai.

778. Vilhelmine Johansons, dzim. 1905. g.
28. V Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 296. p. 1. d.

Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar 1940. g. 30. IV

81. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

779. Francis Kaffka, dzim. 1887. g. 3. (15.) XII

Vācijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas 6. iec. miert. ar 1940. g. 3. IV 374. r. Atraš.
gad. apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

780. Alvine Kleins, dzim. 1904. g. 3. X Lejas-
ciema pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p.
I. d. Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1940. g.
4. V 174. r. Atraš. gad. piepr. ķīlu Ls 50, —, kuru

iemāks. Latv. Bankā mekl. dep. D. 77, bet ne-

iemaks. gad. apc. un iesk. mekl. ric.

781. Jefims Mālas d. Kozlovskis, dzim. 1922. g.
13. IV Lielstraupes pag., čigāns, apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 2. d., 54. p. 1. d. 2. pkt. Paz. dzīv.
vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. uz 1940. g. 30. IV

r. 593.k. Sar. izpr. no Krim. pol. pārv.

782. Mareks Nikolaja d. Kovaļoneks, dzim.
1912. g. 7. V Polijā, Vileiku apr., Polijas pav.,

apv. pēc Sodu lik. 49. p., 443. p. 1. d. Meklē

Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1940. g. 20. 111

1480/38. r. Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīves
vietas nemainīšanu un paz. meklētājam.

783. Vilis-Arturs Lagzdiņš, dzim. 1913. g.
11. VI Ventspils apr., apv. pēc Sodu lik. 549.p.
1. d. 1. pkt. Meklē Talsu apr. izmekl. tiesn. ar

1940. g. 29. IV 212. r. Atraš. gad. apciet. iesk.

mekl. rīc. un paz. meklētājam.
784. Vladimirs Lavrukevičs, dzim. 1893. g.

15. VII Rīgā. Sodīts ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas 6. iec. miert. ar 1940. g. 30. IV 221. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

785. Voldemārs Liepa, dzim. 1891. g. 21. 11,
apv. pēc Sodu lik. 298. p. Paz. dz. vietu Rīgas
16. iec. miert. uz 1940. g. 29. IV 359. r.

786. Kirils Murašovs, dzim. 1884. g. Rīgā,
apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas 16. iec. miert. uz 1940. g. 29. IV 526. r.

787. Voldemārs Pētersons, dzim. 1918. g.
16. VII, patvaļīgi atstājis karaspēka daļu. Meklē
Rīgas pils. komandants ar 1940. g. 3. V 1595. r.

Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

788. Feodots-Feodors Pogoģins, dzim. 1917. g.
23. IV, patvaļīgi atstājis karaspēka daļu. Meklē

Rīgas pils. komandants ar 1940. g. 3. V 1595. r.
Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

789. Elerts-Nikolajs Pfabs, dzim. 1880. g.

31. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 544. p. 111 un

II d. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izmekl. tiesn. ar

1940. g. 27. IV 482. r. Atraš. gad. apciet. un

iesk. mekl. rīcībā.

790. Salimans Augusta d. Pušmucans, dzim.

1891. g. Stirnienas pag., apv. pēc Sodu lik. 565. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1940. g.

3. V 111. r.

791. Jānis Račiks, dzim. 1921. g. 29. IV,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz 1940. g. 30. IV

318. r.

792. Jūlijs Sīmanis, dzim. 1883. g. Igaunijā,

apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d. Meklē

Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1940. g. 4. V 174. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50,—, bet neiemaks.

gad. apciet. un iesk. mekl. rīc. Drošības nauda

iemāks. Latv. Bankā mekl. dep. D. 77.

793. Stepans Semjonovs, dzim. 1912. g. Dau-

gavpilī, apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1940. g. 23. IV 411. r.

794. Vasilijs Osipa d. Strojevs, dzim. 1918. g.
1. I, nav ieradies uz iesaukš. 1940. g. 9. 11.

Meklē Abrenes kara apr. priekšn. ar 1940. g.
27. IV 4241. r. Atraš. gad. arestēt un nogād.
mekl. rīcībā.

795. Pāvels Sīmaņa d. Smislovs, dzim.l9l6. g.

16. XI, nav ieradies uz iesaukš. 1940. g. Meklē

Abrenes kara apr. priekšn. ar 1940. g. 27. IV

4241. r. Atraš. gad. arestēt un nogād. mekl. rīcībā.

796. Izraels Vainiks, dzim. 1911. g. 3. XI

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē

Rīgas apgblt. 6. iec. izmekl. tiesn. ar 1940. g.

24. IV 555. r. Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rīc.

797. Jonas Vibris, dzim. 1918. g. 8. 111 Lietuvā,
Lietuvas pav. Sod. ar 3 mēn. cietuma.. Meklē

Liepājas lauku iec. miert. ar 1940. g. 30. IV 733. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

798. Nikodēms Višņevskis, dzim. 1914. g.
15. IV, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.
vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1940. g. 1. V 222. r.

799. Jānis Voitkevičs, dzim. 1882. g. Preiļu
pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. Meklē Rīgas
16. iec. miert. ar 1940. g. 12. IV 459. r. Atraš.

gad. nogād. mekl rīcībā.

Rīgā, 1940. g. 11. maijā.

Kriminālās polic.pārvaldes priekšn. J.Silarājs.
Darbvedis Ansons.

Meklētizbeidzamo
personu

84. saraksts.

831. Jūlija Jarockis. 656'40.
832. Mārtiņš Karoļevs. 43Ē02/34.
833. Aloizs Laputevs. 142/40.
834. Pēteris-Ernesls Liovans. £4070/38.
835. Marija Melderis. 880/39.
836. Olga Narvaitis. 590/40.
837. Aleksandrs Pimbetis. 1481/39.
838. Tekla Rusinš. 599/40.
839. Jānis Sapianos. 43776/34.
840. Jānis Tauters. 332/40., „Vald. Vēstn."

43/40.

Rīgā, 1940. g. 16. maijā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs-

Darbvedis Ansons.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 17. maijā, „S e v i 1 ja s
bārddzinis" ar Hertu Lūsis, M. Vinters, A. Pried-
nieku, A. Verneru, A. Kortānu u. c. Galvenā
diriģenta T. Reitera vadībā.

Sestdien, 18. maijā, balets „Bachčisarajas
strūklaka". Galv. lomās T. Šmits, V. Licha-
čovs, O. Lēmanis. Piedalās viss balets un

dziedoņi E. Traviņš un A. Vanags.

Svētdien, 19. maijā, pulkst. 13.30, Operas
baletskolas pēcpusdiena. Pro-

gramā 1) Polonēze, 2) divertisments; dejas
iestudējuši S. Jurgenss, E. Ošiņš, O. Lēma-
nis un H. Plucis; 3) M. Musorgska balets 1 cē-
lienā ~Nakts kailā kalnā", iestudējis H. Plucis.

Nac. operas orķestris diriģenta Leonīda Vīgnera
vadībā. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Čigānu,
barons". Piedalās A. Vāne, H. Lūsis, A. Pul-

ciņš-Karps, O. Kļaviņš, M. Vētra, A. Kortans,
R.' Dasals u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas-

ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 20. maijā, balets „Bachčisa-

rajas strūklaka" ar M. Griķis, E. Pfeifers,
O. Lēmani un visu baletu. Diriģents A. Norītis.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 17. maijā, pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas".

Sestdien, 18. maijā, pīkst. 19.30, ar

J. Ģērmani „Meistars".

Svētdien, 19. maijā, pīkst. 14, ~Studenti

Debesniekos"; pīkst. 19.30 pēd ē jo reizi

„C eļ a j 0t ī s".

Pirmdien, 20. maijā, ~Don-Karloss" ar

Ž. Katlapu tituļlomā.
Otrdien, 21. maijā, pīkst. 19.30, ar L. Šten-

geli „Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Trešdien, 22. maijā, pīkst. 19.30, pirmizrādē
M. Zīverta komēdija „Ķīnas vāze". Režisors

J. Zariņš, dekorators V. Valdmanis. Pieda'as

Ludmila Špīlbeigs, Maiga Damroze, Irma Grru-

diņš, Zenta Salna, J. Osis, Ž. Katlaps, A. Videņu ks.

Dailes teātris.

Piektdien, 17. maijā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē .Jaunaudze".
Sestdien, 18. maijā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Trakais Juris".
Svētdien, 19. maijā, pīkst. 14, tautas izrāde

..Mīlestības zelta grāmata"; pīkst. 19.30,
tautas izrādē „Ventas dziesma".

Pirmdien, 20. maijā, pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē ~Orleanas jaunava".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas atklātie eksāmeni

pūšamo instrumentu nodaļai 17. maijā, stigu
instrumentu nodaļai 18. un 20. maijā. Sākums

pīkst. 14. leeja pret programām par 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 17. maijā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs. 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,40

100 Francijas franku 11,00*
100 Beļģijas beigu 92,00

100 Šveices franku 122,!®
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,00-130,00
100 Norvēģijas kronu 124,50

100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu

.....
127,00—130 00

100 Lietavas litu 90,20—92,20
Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzlmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,0»

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,0»
5»/a% Latvijas Hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50
s'/2% Valsts Zemes bankas ķīlu

zīmes 95,50—96,30
Rīgas biržas kotacljas komisijas

priekšsēdētājs K- Elksnlfc

Zvērināts biržas maklers P. Rupners-

108. num., piektdien, 1940. g. 17. maijā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols,

■ii niiHiiimiimiiiMHiiMaai^

Šim numuram 12 lapas puses.

6

■

CS

Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

kj
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesibu

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

A

pēc
mērnie-

cības

plāniem

5.

104F

105F

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

6.

8703

9968

551

16678

581

570

569

557

568

529

8984

545

Kādā pagastā

atrodas mājas

7.

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

9.

Piezīmes

10.

li
.

K

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10,

11.

12.

2.

Jānis-Jūlijs-Augusts Ulmanis
....

Emilija Upmanis, dzim. Ginters, Jūlianna

Upmanis un Zelma Upmanis ....

Kārlis-Voldemārs Būmanis, Ansis Bū-

manis, Kārlis Būmanis un Edgars

Matilde-Gotlība-Minna Pīlādzis, dzim.

3.

īpašnieks

ii

»

l>

Kopīpašnieces
īpašnieks

Kopīpašnieki
īpašnieks

īpašniece

4.

Upeszemnieki

Lejas
Launadziņi

Kalna-Launadziņi
Šiliņi

Tupētāji
Čūkšļi-Dannenbergi

Miki

Čūkšļi-Bendrupi
Maika-Brākšķi
Mežmaļi

Igumi-Buši

Līvbērzes pagastā

,> i»

>! )'

)> "

») "

>> »

'> >'

>; !>

>> >>

11 '»

)) "

>> "

Kopā

1507—

454 —

396,—
157 —

243,—

60 —

64-

112 —

51-

76,-
160—

6-

3286 —

6

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18

Proporcionāli šajā sarak-

stā uzrādītām darbu iz-
maksām jānosaka dalīb-
nieku pienākumi un mak-

sājumi kā meliorācijas
ietaises ierīkojot, tā arī
turpmāk tās uzturot kāp-
tībā.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15471
.

P-, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 19./30. jūnija lēmumu

1867. g. 5. sept. Rīga dzimušais

Andrejs Švarcs atzīts par garā

slimu un nespējīgu pārvaldīt

un rīkoties ar savu mantu, un

viņa un mantai ir no-

dibināta aizgādnība.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.

1435/411435. numurs. 15623]

Vi'cepriekšsēd'ētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 30. janvāra lēmumu

nodibinātaaizgādnība promesošās

Helenes-Otilijas-Rozalijas Šīrons,
dzim. 1887. g. 28. septembri,
{kuras dzīves vieta nav zināma),
atstātai mantai.

1940. g. 8. maijā.
L. 1112. 11. 15409b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

23. aprilī nolēma: izsludināt par

mirušu nozudušo Pēteri Krieviņu,
dzim. 18S9. g. 7. septembrī

<v. st.).

1940. g. 8. maijā.
L. 235. 11. 15410b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. jūnijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Annas

Klodvigs, dzim. Plosa (Loša),
testamentu. Anna Klodvigs,

dzim. Ploša (Loša), dzim. 1864.

gada 14. janv. un mirusi 1939. g.

13. sept. Rūjienā.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.
108S 15624i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. jūnijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Pētera
Plukša testamentu. Pēteris

Plukšis dzimis 1868'; g. 19'. febr.

un miris 1939. g. 4. dec. Vec-

laicenes pag.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.
2588 15'S'2Sj

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. dvilnodala,

saskaņā ar Civilproc. Hk.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. jūnijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Almas-

Alvīnes Siltums testamentu.

Alma-Alvīne Siltums dzim. 18>83.

gada 1. decembrī un mir. 1940.

gada 17. aprilī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.
2829 1. 1. 15626i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. jūnijā šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Jāna Vol-

kova testamentu. Jānis Vol-

kovs dzimis 1856. g. 17. aug. un

miris 1940. g. 26. febr. Mālpils

pagastā.
Rīgā, 1940. g. 9. maijā.

2858 I. 15'627j

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. jūnijā šīs nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Jēkaba

Kalcenaua (Kalcenava) testa-

mentu. Jēkabs Kalcenaus

dzimis 1852. g. 11. maijā un

miris 1940. g. 23. febr. Mālpils
pagasta.

Rīgā, 1«0.
g. 9. maijā.

2727. 1. 1562,8i
Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. jūnijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sede attaisīs Eduarda

Apīņa testamentu. Eduards

Apīnis dzim. 1898. g. 18. dec.

<v. st.) un miris 1940. g. 4. janv.
Jeru

pag.

Rīgā, 1940. g. 9. maija.

2835. 1. 15629i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

toļumi un tadel uzaicina visas
personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai
prasības ka mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
lludinajuma ievietošanas „Val-
aības Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētam:

1) 1940. g. 6. februārī Siguldā
mir. Jānis Neimanis, dzim. 1874.
gada 31. marta, 2595 1.;

2) ar 1940. g. 9. janv. tiesas lē-

mumu par mir. atzīti Erasts,
dzim. 1883. g. 29. X (v. st),
Raida, dz. 1886. g. 23. II (v. st)
Zinaīda, dz. 1890. g. 3. X (v
st.) un Valentina, dz. 1892. g.
1 II (v. st.) Spiridonovi,

2594. 1.:
3) 1940.

g. 5-. janvārī Rīgā
mir. Jānis Kreitus, dzim. 1875.

gada 16. augusta, Mazstraupes
Pag- 2648. I.;

4) 1939. g. 12. oktobrī Bren-
guļu pag. mir. Dāvis (pēc pa-

ses Dāvids) Dauvarts, dzim.
1857. g. 6. jūnija (v. st.) Bren-
guļu pag., 2626. L;

5) 1940. g. 14. februārī Mā-

lupes pag. mir. Minna Enogs,
dzim. 1891. g. 7. septembrī (v.
st.), Mālupes pag., 2584. 1 ;

6) 1939. g. 28. decembrī Rīgā
mir. Viktors Pape, dzim. 1889.

gada 12. oktobrī Rīgā, 2543 L;
7) 1938. g. 24. jūlijā Lejascie-

ma pag. mir. Jānis Ozoliņš, dz.

1864. g. 18. jūnijā (v. st.),
2557. 1.;

8) 1926. g. 29. jūlijā Annas

pag. mir. Jānis Lapiņš, dzim.

1860. g. 25. augustā (v. st.),
2555. 1.;

9) 1940. g. 13. februārī Rīgā
mir. Anna Skadiņš, dzim. Put-

riņš, dzini. 1861. g. 24. apr.
Jumpravas pag., 2596. 1.;

10) 1939. g. 26. decembrī

Gulbene mir. Aleksandrs Baš-

kers, dzim. 1891. g. 10. jūnijā,
2661. 1.

1940. g. 9. maija.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.
30. aprila lēmumu, Civilproc.

lik. 1565.—1568. pantiem un

Civillik. 377. p., nolēma: uz-

aicināt nozudušos: Michailu

Motikaļski, dzim.' 1874. gada
8. XI (v. st.), Mariju Motikaļ-

skis, dzim. 1879. g. 23. X

(v. st.) un Nadeždu Akulovs,
dzim. Motikalskis, dzim. 1880. g.

30. XII (v. st.), 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī" ieras-

ties tiesā vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi; uzaicināt arī

visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par viņu dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

nas tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā laikā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Michails Mo-

tikalskis, dzim. 1874. g. 8. XI

(v. st), Marija Motikalskis,

dzim. 1879. g. 23. X (v. st.) un

Nadežda Akulovs, dzim. Moti-

kalskis, kas dzim. 1880. gada

30. XII (v. St), ir dzīvi, tiesa,

uz ieinteresētu personu lūgu-

mu un Civilproc. lik. 1569. p.

pamata, atzīs viņus par miru-

šiem. L. 2406/40/11. 15632e

1940. g. 9. maijā.

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940.

gada 9. aprilī nolēma: izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Mi-

liju Ligeris (Ligers), dzim. 1905.

gada 17. decembrī_(v. st).
1940. g. 10. maijā.

231/11. 15702e

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1940. g.

17. aprilī Vilhelma-Voldemāra-

Kārla Muzikanta (Musikant)

prasības lietā pret Melitu-Kat-

rīnu Muzikants, dzim. Prenc-

lavs, par laulības šķiršanu aiz-

muguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, ko 1935. g. 20. oktobrī

Rīgā, Gertrūdes baznīca slēdzis

mācītājs E. Beiningers starp

pfasītāju Vilhelmu-Voldemaru-

Kārli Muzikantu (Musikant) un

atbildētāju Melitu-Katrīnu Mu-

zikants (Musikant), dz. Prenc-

lavs, atbildētajās vainas del,

piedzīt no atbildētajās prasītajā

labā Ls 60— tiesu nodevu,

Ls 3.20 zīmognodevu, Ls 12.30

sludinājuma naudu, un Ls 100.-

lietas vešanas izdevumus, bet

tiesas ziņnešu laba Ls 0,80 pa-

vēstu naudu.

Ja atbildētāja Civilproc. lik.

834., 839. un 859. pantos pare-

dzētā laika neiesniegs tiesai at-

sauksmi vai pārsūdzību, sprie-

dums stāsies likumīga speķa.

41. 1. 15633g

Vicepriekšs. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziļjo, ka tiesa 1940. g.

gada 17. aprīlī Mildas - Luizes
Klaumanis, dzim. Grot (pasē
Grostiņ-Grot) prasības lietā

pret Andreju - Augustu Klau-

mani par laulības šķiršanu aiz-

muguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, ko slēdzis Rīgā, Rīgas
Pāvila ev.-luter. draudzes mā-

cītais A. Mitulis 1926. gada
28. martā starp prasītāju Mildu-

Luizļ Klaumans, dzim. Grot
(pase Grostio-Grot), un atbil-

dētāju Andreju-Augustu Klau-

manu uz Civillik. 77. p. pamata;
1928. g. 13. martā dzimušo mei-

tu Ritu atstāt prasītājas-mātes
audzināšana.

Ja atbildētājs Cjvilproc. lik.

834., 839. un 859. pantos pa-

redzēta laika neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību,
spriedums stāsies likumīgā
speķa. 150. 1. 15634e

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.

Vicepriekšs. v. J. Raiba r t s.

Sekretāra v. E. Ju i i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

un prasītajās Broņi-
slavas Čapskis, dzim. Paškaus-
kis, lūgumu viņas laulības šķir-
šanas lieta pret atbildētāju Vil-

helmu Čapski, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta pra-

sītajai nav zināma, ierasties
tiesa 2 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgas apgabal-
tiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai ne-

sutīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sedē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.
677. 1. 15635e

Vicepriekšs. v. J. R a i b ar ts.

Sekretāra v. E. Ju lika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

painatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405. 413., 416.

pantiem un prasītajās Marijas-

Irmas Jansons, dzim. Linkūns,
lūgumu viņas laulības šķirša-
nas lietā pret atbildētāju Al-

bertu Jansonu, kas dzim. 1905.

gada 24. oktobrī Sabilē, uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas ap-

gabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 10. maijā.
565. 1. 15711e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

62. num. ierakstītā firma „Vil-

helmine Kikerts" (Rīgā, Allažu

ielā 5), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 7. maija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmuma dar-

bība izbeigta 1939. g. 24. de-

cembrī, īpašnieces repatriāci-

jas dēl. 15820g

Rīgā, 1940. g. 7. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reg. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
904. num. ierakstītā atklātās

sabiedrības firma „V. F. Pēter-

sons" īp. K. un V. Vinkhardi"

'Rīgā, L. Monētu ielā 6), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. 2.

7. maija lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo tās

uzņēmumu darbība izbeigta

1939. g. 15./27. novembrī,_ at-

klāto biedru repatriācijas del.

Rīgā, 1940. g. 7. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reg. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ~Sabiedrība A. Ru-

dzīts un T. Fogels" (Rīgā.Zigfr.
Meierovica bulv. 16) ierakstītas

atklātās sab. reģistra 1937. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. maija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs sab. atklātais biedris Teo-

dors Fogels no 1939. g. 1. jū-

nija dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 6;

2) Šī sabiedrība atvērusi

1940. g. 11. aprilī Rīgā, Raiņa

bulv. 31, lauksaimniecības pre-

ču, sēklu un piederumu nolikta-

vu un likvidējusi uzņēmumus:

1) 1937. g. 31. decembrī sēklu

un mākslīgo meslu tirgotavu

Rēzeknē, Tirgus laukumā, pie

cietuma, 2) 1939. g. 30. jūnijā:
a) dārzniecību un b) sēklu un

citu preču noliktavu Rīgā, Kār-

la slūžās. 15827g
Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G runduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. Tirdzniecību

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu „Spedicijas un nolik-

tavu akciju sabiedrība „Trans-

tred" (..Fonvarding & Ware-

house Comp. Ltd. ~Transtrad-

e") (Rīgā, Tirgoņu ielā 1) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 41. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 7. maija lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

piotokolu, 1940. g. 10. aprilī šīs

sab. akcionāru kārtējā pilnā sa-

pulcē izsātjies valdes locekļa
kandidāts Leizers Brachmanis

un par valdes locekļa kandidā-

tu ievēlēts Salomons Rabino-

vičs, dzīvo Rīgā, Arsenāla

ielā 7. Pēc paziņojuma, pēc
namu numerācijas pārkārtoša-

nas Rūpniecības ielā Rīgā, šīs

sab. valdes locekļa kandidāta

Zamueļa Bernera dzīves vieta-

ir Rīgā, Rūpniecības ielā 7.

Rīgā, 1940. g. 7. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls

Sekretārs E. Anderson»

Rīgas apgabalt. Tirdzniecība*

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ..B" reģistri

ar firmu „Rīgas kokvilnas vērp-

tuves un austuves akciju sa-

biedrība „Lenta" (Rīgā, Māru-

pes ielā 10) ierakstītās akciju
sabiedrības 69. folijā uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940.

gada 29. aprilī šīs sab. akcio-

nāru kārtējā pilnā sapulcē no

valdes izstājies Richards Bett-

mans. 15821g

Rīga, 1940. g. 7. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Akciju sabiedrība

„Lignum" (Rīgā, Kungu ielā

2) ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 100. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1940. gada
9. maija lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940.

gada 30. aprilī šīs sab. akcio-

nāru pilnā sapulcē nolemts val-

des locekļu skaitu samazināt

par vienu un no valdes izstājies

Henrijs Rutherfords. 15825g

Rīga, 1940. g. 9. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Baltijas zīda un vil-

nas austuves akc. sab. „Letre"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 2, 5. dz.)

ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 101. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 30. aprilī

šīs sab. akcionāru kārtējā pilnā

sapulcē no valdes izstājušies

Johanna Trembackis un par

valdes locekli ievēlēts Alek-
sanders Firksers, dzīvo Rīgā,

Vāgnera ielā 11, 6. dz 15823g

Rīga, 1940. g. 7. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.G run dul s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Kinoteātru un filmu

ekspluatācijas akc. sab. „Atri-

um" (Rīgā, Skolas ielā 2) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 113. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 8. maija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940.

gada 30. aprilī šīs sab. valdes

sēdē par valdes priešksēdētāja

vietnieku ievēlēts Ābrams

Fainšteins. 15832g

Rīgā, 1940. g. 8. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Saplākšņu rūp-

niecības un tirdzniecības

akciju sabiedrība „Pro-

gress" (Rīgā
L

Ganību dambī

21c) ierakstītas akciju sabied-

rības reģistra 149. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

8. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

I. Saskaņā ar protokoliem:
1) 1940. g. 30. aprilī šīs sab.

akcionāru kārtējā pilnā sapul-

cē pārvēlēta valde un par val-

des locekļiem ievēlēti: a) Pē-

teris Cielavs, dzīvo Rīgā,

Pulkv. Brieža ielā 8, 8. dz.;

b) Hermanis Rozengartens, dzī-

vo Rīgā, Ausekļa ielā 7, 7. dz.

un c) Dānijas pavalstnieks Ha-

rijs Lunds (Harrv Lund), dzīvo

Rīgā, Ausekļa ielā 7, 7. dz. un

par valdes locekļa kandidātiem:

Vilis Ozols, dzīvo Rīgā, Aizsar-

gu ielā 27, 52. dz. un Dānijas

pavalstnieks Hermanis Nīlsens

(Nielsen), dzīvo Dānijā, Kopen-

hāgenā, Holbergsgade 2,2)1940.
gada 6. maijā min. sab. valdes

sēdē par valdes priekšsēdētāju

ievēlēts Pēteris Cielavs un par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

Hermanis Rozengartens;

11. Tirdzniecības un rūpnie-

cības ministra 1940. g. 8. mar-

tā apstiprinātie, ar 1937. gada
22. decembra Likumu par ak-

ciju un paju sab. saskaņotie, šīs

sab. statūti izsludināti 1940. g.

1. maija ..Ekonomista" 9. num.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduli

Sekretārs E. Anderson»

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Rūpniecības akciju

sabiedrība mechaniska virvju

un riepju fabrika „Wiecken &

Co" (Rīgā, Duntes ielā 11) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 167. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja

Aleksandra Ozoliņa dzīves

vieta ir Rīgā, Kapseļu ielā 23.

Rīgā, 1940. g. 7. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Vo-
leri", koku apstrādāšana un

eksports" (Rīgā, Voleros 11a)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 209. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 9. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un izrakstā

iesniegtās pases, šīs sab. valdes

locekļa kandidāta Kaca vārds

ir Lipa, nevis Leo. 15826g

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „L. W. Goegginger"
akciju sabiedrība" (Rīgā, Sporta
ielā 2) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 240. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

8. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940. g.

6. aprilī šīs sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja vietnieku

ievēlēts Simons Kaifa.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība „Li-

nols" (Rigā, Jelgavas ielā 55/61)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 451. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 9. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940. g.

25. aprilī šīs sab. akcionāru

pilnā sapulcē no valdes izstājies

Eduards Barbans un viņa vietā

par valdes locekli ievēlēts Krišjānis
Mīlgrāvis, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 19, 1. dz. 15828z

Rīgā, 1940. g. 9. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jaņa-Emila
Ķezbera lūgumu un savu 1940.

gada 25. apriļa lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-
rādu pēc obligācijas par 150 kr.

c. rbļ. Teodoram Deršau'am par

labu un kas nostiprināta 1894. g.

16. decembrī ar 795. num. uz

nekustamo īpašumu Zantes pa-

gasta Strautmaļu mājām, ar ze-

mesgrāmatu 640. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemesgrāmatā tādēļ, ka

kreditora dzīves vieta nav zi-

nāma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz manēto- obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-

matā.

Jelgavā, 1940. g. 6. maiiā.

O. 1. 962/40. - 15423r

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Roberta-Ar-

nolda Cērpes lūgumu un savu

1940. g. 25. aprila lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēcdāvinājuma lī-

guma, kas valide par 20 kr. c.

rbl., Cecīlijai Jāņa m. Renne-

mans par labu un kas nostipri-

nāts 1908. g. 29. janvārī ar_ 105.

num. uz nekustamo īpašumu

Smārdes pag. Cērpe mājam

ar zemesgrāmatu 3052. num.,

bet šo dāvinājuma līgumu ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai ze-

megrāmatās tādēļ, ka kreditora

dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto dāvinājuma

līgumu, pieteļkties tiesā 1 mē-

neša laikā pfic šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēstne-

sī". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

parādu pēc dāvinājuma līguma

atzīs par samaksātu un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 6. maijā.

O. 1. 561/40. 15424 r

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Elviras Grim-

mas lūgumu un savu 1940. gada

25. aprīļa lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu

pēc dalijuma akta, kas validē

par 2000 kr. c. rbl., kas nostip-
rināts 1899'. g. 22. decembrī ar

1154. num. uz nekustamo īpašu-

mu Īslīces pag. Ziku mājām ar

zemesgrāmatu 1620. num.. bet

šo dalijuma aktu nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemesgrāmatās tādēļ,
ka kreditora dzīves vieta nav

zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto dalījuma aktu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pēc da-

lijuma akta atzīst par samaksā-

tu un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-

mata. O. 1. 5601/40. 15425r

Jelgavā, 1940. g. 6. maijā.

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. paziuo, ka, jzskatijusi
Voldemāra Vanaga lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo
Jani Lešinski, tiesa 1940. gada
5. martā nolēma: izsludināt

par mirušu Jāni Krišjāna d. Le-

šinski, kas dzimis 1564. g. 31.

martā v. st. 69. 1. 15426r

Jelgavā, 1940. g. 7. maijā.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Ludvigas Fedors lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo Jāni
Cīruli, tiesa 1940. g. 9. aprilī
nolēma: izsludināt par mirušu

Jani Jēkaba un Annas d. Cīruli,
kas dzimis 1889. g. 2. septembrī
(v. St.). O. 93. I 154'27r

Jelgavā, 1940. g. 7. maijā.

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

saskarjā ar tiesas 1939. gada
17. oktobra lēmumu, lieta par

Lavīzes Valbis gara slimības

aizgādnību paziņo, ka Lavize

Valbis atzīta par garā vāļu, vi-

ņas personai un mantai nodibi-

nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1940. g. 7. maijā.

O. L 607/39. 15429g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.
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Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Friča Cimmer-

maņa lūgumu un savu 1940.
g.

25. aprila lēmumu, paziņo, ka
parādnieks ir samaksājis pa-

radu pec bianko cedētas obli-

gācijas par 7730,40 kr. c. rbl.,
ko izdevis Jānis Cimmermanis
Nikolajam Līvenam par labu un

kas nostiprināta IS6B. g. 16. ap-

rīlī ar 1025. num. uz nekustamo

īpašumu Augstkalnes pag. Mik-

lavaišu mājam ar zemes grā-

matu 1972. num., bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-
nai zemesgrāmatās, tādēļ, ka

kreditora dzīves vieta nav zi-

nāma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

.Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātas personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad parādu

pec obligacijasatzīs par samak-

;ātu un lūdzējam būs tiesība

piasīt hipotēkas dzēšanu zemes-

grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 7. maijā.
O. 1. 555/40. 15421 r

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

i693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Vilhelinīnes-

Paulīnes Folkmanis, dzim. Ges-

«ers, lūgumu un savu 1940. g.

25. aprila lēmumu, paziņo, ka

paiādnieks ir samaksājis parādu

pēc pirkuma-pārdevuma līguma

par 1910 kr. c. rbl., ko izdevis

Krišjānis Gesners Marijai un

Maksim Roppiem par labu un

kas nostiprināts 1892. g. 29. jan-

vārī ar 58. num. uz nekustamu

-īpašumu Jelgavas pilsētas imo-

hilu ar zemesgrām. 2286. num.,

bet šo pirkuma-pārdevuma līgu-

mu nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatās, tādēļ, ka kre-

Jitora dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto pirkuma-pārdevu-

irta līgumu, pieteikties tiesā 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

parādu pēc pirkuma-pārdevuma

'.īguma atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemesgrā-

matā. O. [. 350/40. 15422r

Jelgavā, 1840. g. 7. maijā.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628,—1631., 1636. un 1710. p.,

p uino, ka ar Annas-Henrietes-

Jilijas Saime, dzim. Auderiņš,
d;i:n. 1869. g. 30. septembri,
ntir. 1940. g. 31. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

aizaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariern u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības_ un prasības
atzīs par zaudētām.

jiigavā, 1940. g. 7. maijā.
M. 1. 984./40. 15428b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

_sjskanā ar tiesas 1939, gada

17. oktobra lēmumu, lietā par

Annas Valbis gara slimības

aizgādnību paziņo, ka Anna

Valbis atzīta par garā vāju, vi-

ņas personai un mantai nodibi-

nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1940. g. 7. maijā.

O. L 607/39. 15430g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziuo, ka 1939. gada

5. decembrī. Marijas Fāren-

gorsts prasības lietā pret Jāni

Fārengorstu par laulības šķir-

šanu, tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1924. g. 31. augusta starp

Jāni un Mariju, dzim. Rauten-

liergs, Fārengorstiem.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzēta laika, tad

«■priedums nāks likumīga speķa.

Jelgavā, 1940. g. 8. maijā.

L. 155/39. 15737s

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p.
i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1940. gada
25. apriļa lēmumu Jānis Strupis,
kas dzīvo Glūdas pag. Upes-

Pokajņos, atzīts par maksāt-

nespējīgu parādnieku ārpus

tirdzniecības, un uzaicina iestā-

des un amata personas: 1) ;e-

-vest aizliegumu Jāņa Strupja

nekustamiem īpašumiem un ap-

ķīlāt viņa kustamu mantu, kas

atrastos iestāžu un amat-

personu darbības rajonā; 2) pa-

ziņot Jelgavas apgabaltiesai

par visām prasībām pret mak-

sātnespējīgo parādnieku un arī

par sumām, kuras pienākas pa-

rādniekam saņemt no iestā-

dēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina vi-

sas privātpersonas paziņot ap-

gabaltiesai: 1) par savām pa-

rādu prasībām pret maksāt-

nespējīgo parādnieku un arī

par sumām, kādas parādnie-

kam pienākas no viņām, kaut

arī maksājumu termiņi ka

pirmām, tā otrām prasībām vēl

nebūtu iestājušies; 2) par

maksātnespējīgā parādnieka
mantību, kas atrastos privāt-

personu rīcībā uz kādu at-

sevišķu noteikumu (uzglabā-

šanā, kā ķīla u t. t.) pamata,

tāpat arī par privātpersonu

mantību, kas atrastos pie pa-

rādnieka uz tādu pat noteiku-

mu pamata.

Visi paziņojumi
_

jāiesniedz

tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu kuratoru mak-

sātnespējīgam Jānim Strupim,
saskaņā ar tiesas 1940. g. 25.

apiila lēmumu, iecelts zv. adv.

Jānis Balodis, Jelgavā, Dzir-

navu ielā 1.

Jelgavā, 1940. g. 8. maijā.
Nr. 16843. S. L. 223. 15738e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G ujjj i_s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. aprila tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Anša

Perķevica testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz mir. Anša Per-

ķevica mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 8. maijā.
839. 1. 15743e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jura - Indriķa
Šēnberga lūgumu, š. g. 29. aprilī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Jurim-Indriķim Šen-

bergam un citiem piederošu ne-

kustamu mantu Kuldīgas apr.
Zvārdes pag. „Kale Ns 37"

mājas, ar zemesgrām. 4375. num.

un nostiprināta 1910. g. 15. febr.
ar žurn. 199. num. 1000 cara

rbļ. lielumā, ar 7% gadā Indriķa

Jāņa d. Strautmaņa labā, k'as
to decējis blanko;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1940. g. 8. maijā.
L. 108./40. 15431b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķe|a Lankas-

Jēku|a lūgumu un savu 1940. g.
29. aprija lēmumu, uzaicina no-

zudušo Jāni Lanku-Jēkuli, dzim.
1893. g. 15. jūlijā Nīcas pag.,
ierasties tiesā 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
dienas ~Valdības Vēstnesī", vai

iesniegt tiesai ticamas ziņas par
sevi; tāpat arī uzaicina visas

citas personas, kurām ir drošas

ziņas par nozudušā dzīves vietu

vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai.

Ja šai laikā nebūs saņemtas
ticamas ziņas, ka minētais' Jānis
Lanka-Jēkulis ir dzīvs, tiesa

atzīs viņu par mirušu.

, Liepājā, 1940. g. 8. maijā.
200a. 15432b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretāra v. A. Ž tn i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
but- kadi iebildumi pret
1940. g. 23. apriļa tiesas sēdē
nolasīto 1875. g. 5. jūlijā dzimušā

un 1940. g. 18. janvārī, Asūnes

pagastā mir. Eduarda Laurinoviča

privāto testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. maijā.
L. 2408a./40. 15434b

Vicepr. v. J. Z a d v i n s k i s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 23. apriļa tiesas sēdē

nolasīto 1869. gada dzim. un

1939. g. 23. jūlijā, Daugavpilī
mirušās Reginas Vasilevskis

publisko testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. maijā.
L. 2298a./40.' 15435b

Vicepr. v. J. Z a d v i n sk i s.

Sekretāra v. J. Kampan s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 23. apriļa tiesas sēdē

nolasīto 1871. gada dzimušā un

1940. g. 8. februārī, Skaistas

pagastā mirušā Ādama Ornicana

publisko testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. maijā.
L. 2407a./40. 15436b

Vicepr. v. J. Z a d v i n s k i s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 23. apriļa tiesas sēdē

nolasīto 1857. g. 12. maijā dzim.

un 1940. g. 22. februārī, Naujenes

pagastā mirušā Donata Žundas
publisko testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. maijā.
L. 2299a./40. 15437b

Vicepr. v. J. Zadvinskis

Sekretāra v. J. Kam pans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940: g. 23. apriļa tiesas sēdē

nolasīto 1879. g. 23. jūlijā dzim.

un 1939. g. 19. novembrī Daugav-
pilī mirušā Nikolaja Chmeļevska
privāto testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 0. maijā
L. 23753./40. 15438b '

Vicepr. v. J. Zadvinskis.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 23. apriļa tiesas sēdē

nolasīto 1857. gada dzimušā un

1940. g. 2. martā, Asūnes

pag. mirušā Antona Bačkura

privāto testamentu vai kam

būtu kādi prasījumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec si

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. maijā.
L. 2409a./40. 15439b

Vicepr. v. J. Z a d v i n s k i s

Sekretāra v. J. Kampan s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,

paziņo, ka ar tiesas 1940. gada

30. apriļa lēmumu 1905. gada

5. martā Līvānu pagastā dzim.

Juzepa Rudzāts, arī Neicinieks,

ir atzīta par garā slimu un ne-

spējīgu pārvaldīt savu mantu

un ar to rīkoties, un par viņas

personu un mantu ir nodibi-

nāta aizgādnība.

Daugavpilī, 1940. g. 7. maijā.
1660.a 1. 15662e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1940. gada

30. apriļa lēmumu 1907. gada

23. novembrī Naujenes oa-

gastā dzim. Praskovija Ivanovs

ir atzīta par garā slimu un ne-

spējīgu pārvaldīt savu mantu

un ar to rīkoties, un par viņas

personu un mantu ir nodibi-

nāta aizgādnība.

Daugavpilī, 1940. g. 7. maijā.

1260.a 1. 15663e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1940. gada
30. apriļa lēmumu 1919. gada
2. martā Polijā, Lodzā dzim.

Ēriks
- Stefans Hellvigs ir at-

zīts par garā slimu un nespē-
jīgu pārvaldīt savu mantu un

ar to rīkoties, un par viņa per-

sonu un mantu ir nodibināta

aizgādnība.

Daugavpilī, 1940. g. 7. maijā.
?029.a 1. 15664e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampa n s.

Daugavpils apgabalt. t, civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1940. gada

30. apriļa lēmumu 1907. gada
25. marta Asūnes pagastā āzim.

Staņislavs Mežica ir atzīts par

gara slimu un nespējīgu pār-
valdīt savu mantu un ar to rī-

koties, un par viņa personu un

mantu ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1940. g. 7. maijā.
81.a 1. 15665e

Vicepriekšsed. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. .1. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1940. gada
30. apriļa lēmumu 1908. gada
19. septembrī Salienas pagastā

dzini. Marija Zinkevičs ir at-

zīta par garā slimu un nespē-
jīgu pārvaldīt savu mantu un

ar to rīkoties, un par viņas
personu un mantu ir nodibi-

nāta aizgādnība.

Daugavpilī, 1940. g. 7. maijā.
2012.a 1. 15666e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt.l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570.

_p., paziņo, ka, izskati-
jusi Pētera, Miķeļa, Eiženijas'
(Jevgeņijas) un Katrines Zu-
boviču lūgumu izsludināt par

mirušu nozudušo Jāni Zubo-

viču, tiesa 1940. _g. 3. februārī
nolēma: izsludināt par mirušu

.fani Zuboviču, kas dzimis 1890.
gada 22. februārī Skaistkalnes
pag.. 251.a 1. 15744e

Daugavpilī, 1940. g. 8. maijā.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. p., paziņo, ka, izskatījusi
Pētera Losinska lūgumu izslu-
dināt par mirušu nozudušo Vi-
ķentiju Kjažuku, tiesa 1940. g.

3. tebruarī nolēma izsludināt
par mirušu Vikentiju Kjažuku.

Daugavpilī, 1940. g. 8. maiiā.

264a. 1. 15745g

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. J. Kampanj.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz Gavrila, Dimitrija, Jegora,
Jevgeņija. Agripinas un Anto-
niņas Romanovu lūgumu par

Abrenes apr. Šķilbēnu pag.

Peksinas maju (ferma Peksino

Nr. 2), 40 des. 360 kv. asis

platībā, kuru mantinieki bez

iau minētiem ir vel Nikolajs

ūn Vladimirs Romanovi, ierak-

stīšanu zemesgrāmata, uz-

aicina visas personas, kuram

ir kādas tiesības uz šo ne-

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu_ 4 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas_ „Valdības Vēst-

nesī"; pretēja gadijuma ne-

pieteiktās tiesības skaitīsies

par iznīcinātām un šos lūdzē-

jus varēs ierakstīt zemesgrā-

matā par norādītās nekusta-

mās mantas īpašniekiem bez

kādiem aprobežojumiem ar

neapstrīdamas pārdošanas un

un hipotekarisku apgrūtināju-

mu tiesībām.

Daugavpilī, 1940. g. 6. maijā.

89. atj. 15667e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sede

attaisīto mir. Antona Poča

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 7. maijā.

L. 2526a/40. 15668e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprila tiesas sēdē at-

taisīto mir. Lariona Larionova

publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 7. maijā.
L. 2183a/40. 15669e

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bicā n s.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
29. jūlija tiesas pavēli Musja
Lazniks, dzim. 1913. g. 1. de-

cembrī Līvānos, atzīta par vainīgu
ka turējusi pārdošanai savā pār-
tikas preču veikalā Rīgā, Parka

ielā 1, virtuves sviestu, kas ūdens

satura dēļ neatbilst saist. noteik.,
kas konstatēts 1939. g. 28. jūnijā,
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar 12 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

1940. g. 10. maijā.
1042. kr. 1. 15877z

Miertiesnesis R. Vi ļums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.,
pamat, uz Likuma par privāt-
personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs („Vald. Vēstn" 1939.

g.
293. tium., 4., 5. un 6. pantiem,
paziņo, ka tiks pārņemtas valsts

īpašumā šādas naudas sumas:

1) Ls 144,53 Staņislava Pia-

trovska naudas sadalīšanas lietā

un

2) Ls 124,54 mirušā Ernesta

Upmaņa mantas apsardzības lietā

1155/29. g.

un uzaicina personas, kam uz šo
mantu ir kādas tiesības un kas

atzīst, ka uz sludinājumā no-

rādīto naudu šis likums nav at-

tiecināms, pieteikt savus iebildu-
mus 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī", caur Rīgas
pils. 16. iec. miertiesnesi tieslietu
ministrim. Ja iebildumi 3 mē-
nešu laikā netiks iesniegti, mantu

pārņems valsts īpašumā. 15746z

1940. g. 9. maijā. 15746

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. A1 k; sj_j_s_

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143
pantu, paziņo,

_

ka 1940. gada
S. maija laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 43. lapā ierak-
stīts, ka starp laulātiem Kon-
rādu Sniedzi, dzim. 1902. g.

2(1. septembrī Lielvārdas
p a?

un Kseniju Sniedzi, dzim. DauX
dzietis, dzim. 1915. g. 17. sept

"

Savienas pag., no 1940.
ga(u

21. apriļa pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. u _

turpm. p.), kas nodibināta ar
1940. g. 16. aprilī Jaunjelgavā
notāra Eduarda Grīna kantori
ar rlģ. 535. num. noslēgto I{_
gurnu. 43. r. 1. 15670e

1940. g. 8. maijā.

Mierti:snesis B. Albats
Sskietsrs O. KārkliņJ.

Tukuma iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. Hk»
1629. un 1710. p., uzaicina vi-

sus, kam butu uz Jēkaba

dorfa, par mirušu atzīta ar Jel-

gavas apgabaltiesas civilnoda-
ļas 1939. g

L
21. novembra lē-

mumu, atstato mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā 1
mantiniekiem, legatariem, fidei- f
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī". Terminā nepieteiktās tie-

sības vai prasības ieskatīs par

spēku zaudējušām.

Tukumā, 1940. g. 6. maijā.

442. 1. 15239g
Miertiesnesis A. Vaits.

Sekretārs V. Trans.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu iela 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 2180,— ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1940. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publis-

kā izsolē pārdos Jāna Dūdiņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Ogres pag., ie-

rakstīts zemesgrāmatas 15186.

nodalijumā un sastāv no Ozol-

kalnu Nr. 8-F mājām, 14,45 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi- J
Ls 2700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

37,0,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašumi

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pSc'

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēlas-

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. oivilnodalas •
kanclejā.

327. 1. 15747e

Tiesu izpildītājs J. L ap iļjs^

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas un citu kreditoru

prasību par apm. Ls 677,02 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 9. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsolē

Kārla Švenkusa nekustamu

īpašumu Tukuma apr. Blīdenes

pag. Inne mājas, kas ierakstī-

tas zemesgrāmatu reģistri ar

1038. num. un sastāv no apm.

49,45 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles-

vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.200 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumoSr
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»

grāmatu ved Tukuma -

Tais*

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustam»

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēla*

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civiinodalas kafl' -
clejā.

Tukumā, 1940. g. 8. maijā.

L. 194/40. 15450e

Tiesu izpild. N. Liepkalns.

108, num., piektdien, 1940. g 17, maijā
Valdības Vēstnesis8



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu Izpildītājs

j. Avotnieks, kura kancleja

ir
Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 118,23 piedzī-

šanai 1940. gada 27. jūlijā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale 1. publiskā iz-

solē pārdos Zalmana Airope-

tova nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas_ atrodas Daugav-

pils apr. Krāslavā, Amatnieku

ielā 14, ierakstīts zemesgrāma-

tas 487. num. nodalijumā un sa-

stāv no 1122. zemes gab., 1042-

kv. mtr. platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000— Latvijas Hipotēku

bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

110 —
drošībao n.uidas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zeme.»

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodajas
kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 6. maijā.
144. 1. 15445g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik,
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Tirdzri. un rūpn. p/s. „Lat-

gales lauksaimnieks" prasības

par Ls 3000,— piedzīšanai
1940. gada 27. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Movša Rivoša 'nekustama īpa-
šuma Vs dom. da[as, kas atro-

das Daugavpils apr. Dagdas

pag. Dagdas ciemā, Zigfrīda

Meieroviča ielā 22 un Ludzas

ielā 1, ierakstīts zemesgrāma-
tas 34371. num. nodalijumā un

sastāv no 236. F zemes gab.,

5620 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 975,—;

3) tarn ir hipotēku parāds

Ls 3000 P./S. „Latgales lauk-

saimnieks":

4) solītājiem jāiemaksā La

97,50 droškas naudas no-

vērtējuma desmitā dala ud

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēla?;

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 6. maijā.

487. 1. 15448g

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krasļa-
vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Reingevirca pra-

sības par Ls 2000— piedzīša-

nai 1940. gada 5. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale 1. publiska iz-

solē pārdos Donata Aleksandra

d. Gradkovska nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atro-

das Daugavpils apr. Krāslavas

pag., ierakstīts zemesgrāmatas

6549. num. nodalijuma un sa-

stāv no 22. F zemes gab. ar no-

saukumu „Krusa", 1,99 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 540,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

54, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
Pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatītie*
vīna kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 6. maijā
197. 1. 15 44fe
_riesu^ v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v_o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., pazina ka:

1) Anša Pukīša un Klemana
Goluba prasības par Ls 170,
piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale 1. publiskā iz-

sole pārdos Vasilija Jakova d.

Aleksejeva nekustamu īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag., ierak-

stīts zemesgram. 28882. num.

nodalījuma un sastāv no Reini-
ku sādžas 21. viensētas, 7,644
ha platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 594,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Li

59/0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa
šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemei

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatītie

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 6. maijā.
236. I. 15449g

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k _s._

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

j. Avotnieks, kura kanclejā

ir Kiāslavā, Miesnieku ielā -3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 13,— piedzīšanai 1940. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-

liskā izsolē pārdos Sergeja

Pavla d. Leonova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Biķernie-

ku pag., ierakstīts zemesgrā-

matas 16687. num. nodalijumā

un sastāv no Krivošejevas sā-

džas 28. viensētas, 6,091 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1440,—;

3) tarn ir hipotēku parāds

Ls 600 Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

144,-- drošinās naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslava. 1940. g. 7. maija.

396. L 15447g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas
ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. o.

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 277.50 piedzī-

šanai 1940. gada 27. jūlija,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale l, publiska iz-

solē pārdos Boruha-Movša

Atlasa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Gostinos, Smilšu

ielā 19, ierakstīts zemesgrā-

matas 283. num. nodalijumā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemesgrāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krustpilī, 1940. g. 7. maijā.
173. 1. 15389e

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 33,62 piedzī-
šanai 1940. gada 27. jūlijā,

pļkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zale 1. publiska izsolē

pārdos Abrama-Meiera Finger-

goita nekustamu īpašumu, kas
atrodas Gostiņos, Vidzemes
ielā 46, ierakstīts zemesgrā-
matas 190. num. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala, 719

kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-,

stes zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 7. maijā.
174. 1. 15390e

Tiesu izpiļd- P. Daitžt.

Cēsu notārs Jānis Jurģis,

pamatojoties uz Not. lik. 121.

pantu un E rīmas Slaidiņš, dzi-

mušas Kalniņš, lūgumu, kas

ierakstīts viņa reģistri š. g. 9.

maijā ar 742 nuin., paziņa, ka

Emīra Slairllņš, dzimusi Kalniņš,
atsauc 1933. 'g, 23. maijā Mado-

nas notāra H. Dances kantorī

apliecināto pilnvaru, ko viņa
izdevusi Ernsstam Andreja d.

Ceriņam. 15775z

Cēsīs, 1940. g. 9. maijā.

Notārs J. Jurģis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Pasta krājkase izsludina_ par

nederīgām nozaud. krājgrāma-

tiņas, kas izdotas: 1) Agnesei-

Hildegardei Treijs, dzim. Vein-

bergs, ar 190353. num., 2) Au-

gustam Matisonam, ar 219051.

num., 3) Martai Ķirsītis, dzim.

Pauluss. ar 269227. num.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Boleslavs Aleksis, dzim.

1915. g. Bebrenes pag., dzīvo

Bebrenes pag. Gavilēs, vēlas

turpmāk saukties uzvārda

„Vēsma";

2) Alberts Auns, dzim. 1891.

gada 17. martā Mazsalacas pag.,

ar sievu Annu-Mariju, dzim.

Lamberts, dzim. 1896. g. 8. mar-

tā (pasē 9. marta) Katlakalna,

un bērniem: Arvīdu, dz. 1920.

gada 25. martā P. S. R. Sav., un

Laimu, dzim. 1928. g. 16. maija

Rīgā, dzīvo Daugavpilī,
_

K.

Skrindas ielā 49, 2. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārdā

„
Velmē":

3) Arveds (pase Arvids) Bik-

šis, dzim. 1924. g. 3. febr. Pa-

ņemunes pag., dzīv. Pauemu-

nes pag. Vairogos, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Nor-

nieks";

4) Aleksandrs Blatchins, dz.

1911. g. 12. dec. Ventspiļī, dzī-

vo Rīga, Brīvības iela 168,

22. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Caunītis";

5) Aleksandrs Davidovs-Dā-

vinš, dzim. 1912. g. 6. sept. (pa-
sē 24. aug.) Bauskā, dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 43, vēlas

turpmāk saukties uzvārda

~Ziemelis":

6) Alfons (pase Alberts)

Eņģelis (Engels), dzim. 1908. g.

9. maija Domopoles pag. (pase
1908. g. 23. apr. Rugāju pag.),

dzīvo Balvu pag. Briedīšos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Eglītis":

7) Jānis Eņģelis (Engels), dz.

1905. g. 19. sept. (pase 1906.

gada 10. nov. Domopoles pag.).

dzīvo Balvu pag. Briedīšos,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

~Eglītis";

8) Jēkabs-Alfreds Granov-

skis-Granofskis, dzim. 1894. g.

24. dec. Tukuma, ar sievu Ma-
riju, dzim. Beķeris, dzim. 1896.

gada 17. sept. Tukumā, un dē-

liem: Voldemāru, dzim. 1920. g.

7. febr. Krievijā, Laimoni, dzim.

1923. g. 5. aug. Rīgā, un Gunā-
ru, dzim. 1930. g. 9. jūn. Drei-
lirju pag., dzīvo Rīgā, Mēmeles

iela 4, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Graudums";

9) Pēteris Grīnbergs, dzim.

1867. g. 23. dec. Lēdurgas pag.,

dzīvo Viļķenes pag. Grinberga
maja, veļas turpmāk saukties

uzvārda „Zaļkalns";

10) Pēteris Ikaunieks-Ikau-
niks-Dzirkals - Dzerkals, dzim.

1878. g. 13. sept., ar sievu Jad-

vigu (pase Adviga), dzim.

Zeps, dzim. 1897. g. 29. nov., un

bērniem: Veroniku, dzim. 1922.

gada 4. sept., Pēteri, dzim. 1924.

gada 11. febr., un Jāni, dzim.

1926. g. 19. martā, visi dzimuši

Rarkavas pag., dzīvo Barkavas

pag. Ikauniekos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Dzirkalis";

11) Pāvils Kilmeiers, dzim.

1905. g. 11. maijā Dundagas

pag., ar sievu Annu-Mariju-Kar-
līni (pasē Līna), dzim. Asel-

baums (pasē arī Hasel-

baunis), dzim. 1905. g. 11. apr.

(pase Vānes pag.), un meitu

Gundu-Melitu, dzim. 1931. gada
7. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 49, 40. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Krasts";

12) Andrejs Kleinbergs, dz.

1913. g. 3. apr. (pasē Kuldī-

gas pag.), dzīvo Snēpeles pag.

Sudmaļlejās, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Mazkalns";

13) Rūdolfs-Eižens Lauen-

šteins (Lauensteins), dz. 1904.

gada 24. martā (pasē Jelga-
vā), ar sievu Heleui-Paulīni-

Malvīni, dzim. Utke (pasē
Utki), dzim. 1908. g. 7. jūl. Jel-

gava, un meitu Renati-Alisi,

dzim. 1933. g. 24. aug. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 98,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Laukstars";

14) Kārlis-Arvīds Laumanis-

Landsmanis, dzini. 1905. gada

4. jūn. Limbažos, 4. Valmieras

kājn. pulka karavīrs, ar sievu

levu
-

Alīsi
- Valentīni, dzini.

Janstovics (pasē Janštovics),
'«xmi.'T9OT. s-. TSrjiin. Saldū, jn

meitām: Liju-Ritu, dzim. 1938.

gada 28. sept. Rīgā, un Daci,
dzim. 1939. g. 18. dec. Rīgā,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

~Liedags";

15) Jāzeps Leonovs, dzim.

1906. g. 25. martā (pasē
12. martā) Balvu pag., aiļ
sievu Zofiiu, dzini. Kravalis,,

dzim. 1912. gada 12. mar-

tā (pasē 28. febr.) Balvu

pag., un bērniem: Helēnu, dzim.

1!)31. g. 24. nov. Rugāju pag.,

un Helmutu, dzim. 1935. gada

15. martā Rugāju pag., dzīvo

Rugāju pag. Teteros, vēlas

turpmāk saukties ' uzvārdā

~Ziedonis";

16) Jānis Lubkevics-Lubkov-

skis-Lukovskis, dzim. 1892. g.

21. maijā (pasē 22. maijā)

Grobiņas pag., ar sievu Elzu-

Paulīni, dzim. Pelzāls, dz. 1897.

gada 28. aug. (pasē 16. aug.)

Brenguļu pag., un bērniem:

Sigfridu-Hugo, dzim. 1920. gada

16. jūn. Trikātas pag., Robertu-

Hariju. dzim. 1925. g. 4. maijā

Liepājā, Skaidrīti-Birutu, dzim.

1926. g. 28. aug. Liepājā, un Al-

fridu-Gunaru, dzini. 1928. gada

8. -okt. Liepājā, dzīvo Liepāja.

Ganību ielā 19, 15. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Līcis":

17) Staņislavs Markunass, dz.

1916. g. 3. febr. Krievijā, ar

sievu Annu, dzim. Rogulis, dz.

1915. g. 14. aug. Siguldā, dzīvo

Rīgā, Kuldīgas ielā 1, 9. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Zeltinš";

18) Konstantins Pamiljons-

Pamils, dzim. 1913. g. 24. apr.

Mārkalnes pag. (pase Mālu-

pes pag.), dzīvo Mālupes pag.

Šiliņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Pārupe";

19) Helēna Papinoks-Papi-

niks, dzim. 1915. g. 18. jūl.
(pasē 18. aug.) Makašēnu

pag., dzīvo Makašēnu pag. Ma-

zo-Pujatu c, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ..Aizupietis";

20) Jākubs Papinoks-Popens,

dzim. 1877. g. 5. febr. (pasē -

24. janv. Makašēnu pag.), ar

sievu Teklu, dzim. Jaškans

(pasē Jakuškine). dzim. 1878.

gada 2. jūl. (pasē 1882.

Makašēnu pag., dzīvo Makašē-

nu pag. Mazo-Pujatu c. vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„
Aizupietis";

21) Pēteris Papins-Popins,

dzim. 1910. g. 26. sept. Maka-

šēnu pag., dzīvo Makašēnu pag.

Mazo-Pujatu c. vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Aizupietis":

22) Alberts-Voldemārs Pīpe,
dzim. 1915. g. 30. janv. Burt-

nieku pag., dzīvo Rīgā. Aspa-

zijas bulv. 14, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā «Paleja";

23) Pēteris Poļakovs, dzini.

)887
L

g. 19. ianv. Teteles pag.

(pasē Jelgavā), karavīrs, ar

sievu Luizi-Emīliiu-Veroniku,

dzim. Fībigs, dzim. 1900. gada

14. sept. Talsos, un meitu Anit-

ru, dzim. 1924. g. 1. martā Cē-

sīs, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Pārupe";

24) Osvalds Po|aks, dzim.

1911. g. 18. jūn. Lejasciema

pag., dzīvo Rīgā, Pārslas ielā

15, 14. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā «Vizums";

25) Alicija Popenoks, dzim.

1912. g. 11. jūl. Makašēnu pag.,

dzīvo Makašēnu pag. Mazo-Pu-

jatu c, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Aizupietis";

26) Emilija - Matilde - Marija

Požeoeckis-Požemeckis, dzim.

1910. g. 21. jūn. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Brīvības ielā 8, 6. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

«Priede";

27) Pāvils Požeņeckis-Pože-

īneckis, dzim. 1883. g. 10. apr.

Lietuvā, ar sievu Margrietu, dz.

Lunds (pasē Lunts), dzim.

1874. g. 20. jūn. (pasē —l6. jūn.)

Krotes pag., dzīvo Liepājā, Brī-

vības ielā 8, 6. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā «Priede";

28) Donats Pugačs, dzini.

1908. g. 16. jūl. (pasē- aug.)
Bērzpils pag., dzīvo Bērzpils

pag. Javenieku c, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā «Strau-

tiņš";

29) Jānis Pugačs, dzim. 1864.

gadā Bērzpils pag., ar sievu

Brigitu, dzim. Klodžs, dz. 1877.

gada 25. aug. (pase 13. aug.

Bērzpils pag.), dzīvo Bērzpils

pag. Javenieku c, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā «Strau-

tiņš";

30) Tekla Pugačs, dzim. 1911.

gada 22. apr. Bērzpils pag.,
dzīvo Bērzpils pag. Javenieku

c, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ..Strautiņš";

31) Roberts-Fricis Purvičs

(Purvišs), dz. 1909. g. 22. mar-

tā Grobiņas pag., dzīvq Saldū,

Kautuves ielā 2, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Purvītis";

32) Pāvils-Rūdolfs-Gustavs

Seīle-Zīle-Sīls, dzim. 1901. g.

14. janv. Liepājā, dzīvu Rīgā,
Valmieras ielā 23/25, 4. dz.. ve-

ļas turpmāk saukties uzvārdā

«Zīle";

33) Augusts Seškovskis, dz.

1890. g. 19. maijā Neretas pag.,

ar dēlu Visvaldi, dzim. 1928. g.

23. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā,
lērnavas ielā 15. 34. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

«Grīva";

34) Otilija-Hennīne Semeno-

vičs-Simanovskis, dzini. Līdeks

(pasē Līdaka), dzim. 1879. g.

1(1. apr. Mālupes pag., dzīvo

Mālupes pag. Purinos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

«Sēja";

35) Aleksandrs Speķis, dzim.

1911. g. 27. okt. Uomopoles pag.,

dzīvo Lielvircavas pag. Ludi-

ņos, vēlas turpmāk saukties uz-

\ardā «Smilga";

36) Ādolfs Stegenburgs, dz.

1917. g. 29. maija Rīga, kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Straume";

37) Haralds-Johans Stein-

briks-Šteinbriks, dzini. 1906. z.

10. janv. Slokas pag., ar sievu

Zentu-Matildi, dzim Skuja, dz.

1911. g. 8. janv. Sesavas pag.,

un bērniem: Vītu, dzim. 1936. g.

19. jūl. Rīgā, un Egīlu, dz. 1939.

gada 28. jul. Rīga, dzīvo Rīga,

Marijas ielā 79, 6. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Smiltnieks";

38) Alberts Studakovskis, dz.

1906. g. 27. nov. (pase

14. nov.) Sunākstes pag., Zem-

gales artil. pulka karavīrs, ar

sievu Kristīni, dzini. Zvirbulis,

dziin. 1900. g. 23. martā Odzie-

nas pag., un dēliem: Albertu-

Vilni, dzini. 1932. g. 1. aug.

Daugavpilī, un Arni-Jani, dzini.

1938. g. 7. janv. Daugavpilī, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

..Sarma";
39)"*mests Šmīdenbergs, dz.

1890. g. 7. sept. Matkules pag,

ar sievu Johannu (pasē An-

na), dzim. Štāls (pasē Stāls),
dzim. 1883. g. 28. janv. Matku-

les pag., un meitu Nelitu-Ernu-

Minnu, dzim. 1923. g. 28. apr.

Matkules pag., dzīvo Matkules

pag. Rutkos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Snfiņš":

40) Jānis Šmits, dzim. 1897. g.

13. aug. Rozēnu pag., ar sievu

Alvīni, dzim. Kalniņš, dzim.
1905. g. 19. jūn. Lauberes pag.,

dzīvo Rozēnu pag. Ķīlās, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

~Sārts":
41) Alberts-Jānis Šrams. dz.

1915. g. J. dec. Ezeres pag., dzī-

vo Liepāja, Skrīveru ielā 18,
1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Straume";

42) Augusts Štokmanis, dz.

1917. g. 4. dec. Duntes pag., ka-

ravīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Saltups";

43) Ernasts (pasē Ernsts)-
Rudolfs Štokmanis, dzim. 1899.

gada 21. jūn. Ziemupes pag., ar

sievu E-mīliju-Kati, dzim. Tenis

(pasē Tennis), dzim. 1907. g.

£9. janv. Medzes pag., un bēr-

niem: Visvaldi, dzim. 1929. g.

19. janv. Ziemupes pag., Artu-

ru, dzim. 1931. g. 15. apr. Zie-

mupes pag., Ainu-Annu, dzim.

1939. g. 15. jūn. Liepājā, dzīvo

Ziemupes pag. Upmaļos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Plūdums";

44) Aleksandrs Tondriks, dz.

i893. g. 19. dec. Liepājā, ar

sievu Anastasiju, dzim. Ton-

driks, dzim. 1895. g. 25. aug. bii.

Polijā, un dēliem: Vladimiru,

dzim. 1921. g. 23. nov P. S. R.

Sav., un Jevgeņiju, dzini. 1923.

gada 25. dec. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Centralkapsētas dzīv.

ēkā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Baitkalns";

45) Arturs Vancovičs-Vanzo-

vičs, dzim. 1886. g. 13. nov.

Dvietes pag., ar sievu Emiliju,

dzim. Penkovičs (pasē Pen-

kevičs), dzim, 1897. g. 26. aug.

Blīdienas pag., un dēliem: Kār-

li-Albertu, dzim. 1921. g. 28. dec.

Zvardes pag., Žani
- Rūdolfu,

dzim. 1923. g. 17. martā Zvār-

des pag., Ernestu-Robertu, dz.

1924. g. 9. jūl. Cieceres pag., un

Arvīdu-Voldeniāru, dzim. 1925.

gada 22. sept. Saldus pag., dzī-

vo Jelgavā, Tērvetes ielā 48,
5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vārpa";

46) Jēkabs Vasiljevs, dzim.

1918. g. 21. janv. Rēzeknē, ka-

ravīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ezers";

47) Ludvigs - Jēkabs Vein-

bergs-Purmals, dzim. .1891. g.

15. maijā (pasē • Salgales

pag.), ar sievu Irmu-Katrīni,

dzim. Grauze, dzim. 1901. gada
7. nov. Rīgā, un dēlu Bruno,

dzim. 1924. g. 20. apr. Salienas

pag., dzīvo Malnavā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vaivars";

48) Miķelis Veisbuchs, dzim.
1895. g. 20. martā Rucavas pag.,

ar sievu Emiliju-Johannu, dz.

Doke (pasē Doķis), dzim.
1902. g. 5. febr. Matkules pag.,

dzīvo Cēres pag. Bebros, vē-

las. ..turpmāk saukties uzvārdā

„Veiduins";

49) Aleksandrs Zelčs, dzim.
1912. g. 30. sept. Baltinavas

pag., ar sievu Leoniju, dzim.

Lelevs, dzim. 1908. g. 30. janv.
Baltinavas pag., dzīvo Liepnas
pag. Liepnas č., vēlas turpmāk
saukties uzvārda ..Ziemeļ-

nieks";
50) Jānis Zemlickis, dzini.

1911. g. Dvietes pag., dzīvo Rīgā,
Aizkraukles iela 2, 3. dz., vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

«Līdumnieks".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebildumi
minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 11. maijā.
P V 085 gr. U 15781g

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors L e g z d i n š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. K u rzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka ~Valdībss Vēstneša" 1940.'g.
24. apriļa 92. nutn. ievietotā

sludinājumā PV 070 gr. U par
uzvārdu maiņu minētām personām
ar iekšlietu ministra lēmumiem ir

atļauts turpmāk saukties lūgtos
jaunos uzvārdcs, izņemot 7.
kārtas numurā a'.īmēt: i personai.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājusies spēkā 1940. g. 9. maijā,
izņemot attiecībā uz 7. kārtas

numurā atzīmēto.

Visus dokumentus, kā: aplie-
cības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rigī, 1940. g. 11. maijā.
P V 070. gr. U. 15780

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzd i n š.

Pasu nodaļas

vadītājs P. Kurzera n i e k v
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Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām I un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 8. majja
R - 2138. . lēmumu reģistrēta

~Latgales apgabala vieglatlē-

tikas savienība" ar valdes mā-

jokli Rēzeknē.
..

15902e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 8. maija
R

-
2139. lēmumu reģistrēta

..Vidzemes apgabala viegl-

atlētikas savienība" ar valdes

mājokli Valmierā. 15901e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 8. maija
R

- 2140. lēmumu reģistrēta

~Zemgales apgabala vieglatlē-

tikas savienība" ar valdes mā-

jokli Tukumā. 15900e

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ..Saldus un ap-

kārtnes studentu biedrība", kas

reģistrēta Rīgas apgabaltiesā

1926. g. 17. XI (L. 548) ir ga-

līgi likvidēta. 15903e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Kalnciema mednieku

biedrība „Sargs", kas reģis-

trēta Jelgavas apgabaltiesa

1923. i. 5. XI (L. 355.), ir ga-

līgi likvidēta. 15904e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Jaunpils biškopības

biedrība „Drava", kas reģistrē-

ta Jelgavas apgabaltiesa 1925.

gada 21. 111 (L. 89.), ir galīgi

likvidēta. 15906e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Sadraudzīga bied-

rība „Oma", kas reģistrēta Rī-

gas apgabaltiesā 1927. g. 16._X1
(L. 451.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņā

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Grostonas mednie-

ku biedrība", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā, 1925. gada
14. X (L. 637.), ir galīgi likvi-
dēta. 15905e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Valmieras latviešu

skolu biedrība", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1923. g.

19. XII (L. 993 ), ir galīgi lik-
vidēta. 15909e

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ s

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka «Latvijas zirgkopī-
bas biedrība", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1920. gada
24. 111 (L. 223.), ir galīgi likvi-

dēta. 15908e

Nodaļas vad. A. Liepiņš,

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Pinķu lauksaimnie-
cības biedrība", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1920. gada
22. IX (L. 449.), ir galīgi lik-
vidēta. 15907e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Balvu pagasta mel.

sab. (,-Ķite". ar nosaukumu Balvu

un Šķilbēnu meliorācijas sabie-

drība Ķīļi".
Sabiedrības valdes mājoklis

Balvu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
1865 m/s. 15788z

Daļa-; vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Kārsavas pag. Aiz-

elkšņu Bieliņu mel. sab. ar no-

saukumu Kārsavas meliorācijas
sabiedrība ~Aizclkšņi".

Sabiedrības valdes mājoklis
Kārsavas pagastā.

Rīgā. 1940. g. 8. maijā.
530 m/s. 15789z

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturteshniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Bejas-Mārkalnes mel.

sab. ~Purvs".
Sabiedrības valdes mājoklis

Bejas pagastā.

Rīgā, - T940. g. 8. maijā.

\ 423 m/s. 15790z :

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23 i apriļa RL 2., lēmumu pār-
reģistrēta Landskoronas mel. sab.

ar nosaukumu Šķaunes meliorā-

cijas sabiedrība ~Pierobežnieki".

Sabiedrības valdes mājoklis
Šķaunes pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
655 m/s. 1579 lz

Daļas vadītāja v. M, Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz ; Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo,' ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta mel. sab. ~Brusņičņrks"
ar nosaukumu Ozolaines meliorā-

cijas sabiedrība ..Brūklenājs".
Sabiedrības valdes mājoklis

Ozolaines pagastā.
Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
1143 m/s. . 15792z

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd, ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturteschniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta mel. sab. ~Augustova"
ar nosaukumu Rugāju un Bērzpils
meliorācijas sabiedrība „Kapūne".

Sabiedrības valdes mājoklis
Rugāju pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
1597 m/s. 15793

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T, Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.
23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta mel. sab. „Rutku
purvs" ar nosaukumu Purvmalas

meliorācijas sabiedrība „Rutku

purvs". 982 m/s. 15794z
Sabiedrības valdes mājoklis

Purvmalas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas Rēzeknes apriņķa vērtēšanas Kolēģija,
pamatojoties uz Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu 19. pantu, paziņo, ka viņa savās

1940. g. 2. un 3. apriļa sēdēs

ir novērtējusi Rēzeknes pilsētas virsīpašuma bijušos zemesgabalus un noteikusi šādu

vienreizēju izpirkšanas maksu:

. i ; Vērtēšanas un.;'! j
Zemes

Novērtētā zemesgabala: sludiņāj. izde- .

Lietu gr ā- Atrašanās vieta Rēzeknē ■— H i i . vumu maksa;

numuri matu (ielu nosaukumi un numuri) izpirk- Rēzek- zemes-

num. īpašnieka vārds un uzvārds , as nes

.

pl ? abala
F

maksa pašvald. īpasn.

. " ■ . ■ : : : Ls Ls Ls

137 213 - Akmeņu ielā 5 ; Abelis-Leiba Šteins i. . -
274,86 5 5,

140 532 Akmeņu ielā 1 Zamuelis-Movša Goldbergs 325,62 20, .
194 696 Daugavpils ielā 4 Joselis Naglis 260,64 10,— .
222 577 Krasta ielā 17 Ernests Karklinš

.... 623,16 10,— 10

186 450 Galdnieku ielā 12/14 B.bncipns Golan'dskis
..

. 303,12 10,— 10
204 476 Galdnieku ielā 8/10 Sīmanis Fainbergs

.... 625,68 10,— 10,— '
173 1134 Pils ielā 27/29 un Dārzuielā 7 Varvara Ribakovs . ... 127692 40
184 684 Pils ielā 10 un Galdnieku

ielā 2 Basja Apters 259,68 5, s,—'' |
131 1121 Pils iela 8 Mariama Bdiļs

.....

27216 5 5 "

178 497 Pils ielā 17 Vasilijs Haritonovs
..

. 793.44 10— 10,—
161 401 Dzirnavu ielā 1 . . Jānis Jūrmalietis 83142 10— 10— '
193 1128 Br. Skrindu ielā 21/23 Anna Veidemanis un Irma

Veidemanis
... .

. 427,47 10— 10,—I
139 317 Dārzu ielā 22 Anna Miloradovs, Marija

Bogdanovs-Bogdans un

Feodosija Michailovs . 591,70 10,— 10
120 241 Dārzu ielā 18 un Baznīcas

l>-*i
iel ? 26 /28 Valentina Marcinkevičs

.

. 1041, 20,
206 | 308 Dārzu un Br. Skrindu ielu st.

A.J 2/ 11 Ksenija OHevnikovs . . . 894,48 10,— 10,—
141 307 Atbrīvošanas alejā 19 un

om .n,n
,3

-

ielā 19 Aleksandris Svencickis . . 391,40 10,— 10

ini "SS Atbrīvošanas alejā 20 Sīmanis Fainbergs
.... 360,72 10,— 10,—

iet
aa

Atbrīvošanas alejā 18 Sīmanis Fainbergs .... 60048 10— 10,—';if
lii oa\ atbrīvošanas alejā 16 Bencions Golandškis

..
. 588!96 10,'— 10,-

;'
Too S atbrīvošanas' alejā 3—5, 5a Merka Bērziņš 1192 13 40,-

«
£ļ Kaunatas ielā 3/5 Antons Laizans 529 47 10— 10,—

m

Kaunatas ielā 7a Jānis Cakulis 97 44 5 5-
191 1017 Kaunatas ielā 47/49 . Augusts Šumachers.Ludvigs

Molens un Veronika Mo-

-IQe "iļft
M

.
„

'ens
;. . 2853,26 37,50 37,50

f£9 Jegavas iea3 Evarists Jozans 579 12 10- 10,-

7*9 ioA J
D

PV3S
.

,ela 9 Anastasija Litvjakovs
.. 226,37 .10.-52 324 Bukmuižas ielā 34/36 Jānis Grocs " 110172 20— 20

09n
i?l P,ukmu,ižas ielā 48/50 Feodors Bondarevs '. '. '. 87372 10— \O~

220 233 Ugunsdzēsēju ielā 25 un '
Bauskas ielā 15 Hana Tagers un Kusiels

\n V£ auskas , ie,ā 40 Trofīm
s

er

Sergejevs '.'.'.[ n3 40 5
Amatnieku ielā 9 Srols-Ziska Levins

.. .

. 489 24 - 20-
234 336 Ugunsdzēsēju ielā 5 Šmuils-Benjamins Mindelis

9ni maa it„, a „

un Asna-Zelda Mindelis 267, 5, 5, '
™

yg unsd«_seju iela 7 Freida Treizons 378 - -
20-

238 1071 Ugunsdzēsēju ielā 12 Izaks, Anna un Eitere-Haja

145 370 Ugunsdzēsēju ielā 15 Iciks-Vulfs Naelis 199 09 <T— 3*ll
213 988 Daugavpils ielā 25 Gercs, Aiziks un

' '

196 403 Aglonas ielā 6 ' .\ l ' Šftg
'ā m MaĒ?Skaie'āl6 SrLSrnSanaTagerS

\12
a «of i!laitas lela 5 Jankelis-Movša Soroka

.

. 40752 2o!— I
154 683 Amatnieku ielā 7 Sora un Esfira Pliners. Zelda

Hozioskis, dzim. Pliners,
un Reveka Pliners

. . 670,04 20, M

Rēzeknē, 1940. g. 10. maijā,
-t-™ Kolēģijas priekšsēdētājs P. Paulinš.
looy '

Sekretārs J. Kauliņš. 1

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 227., 237'., 256., 326., 328., 361. un 485. pantiem, 1940. g. 31.

maijāļ. 10,

muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preces rīkotājam ir tiesība tas izpirkt līdz izsoles atklāšanai,

nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles diena.

Pircējam jāmaksā importpapildu nodeva 2 līdz 5% no nosolītās sumas. .

Aizrādijums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotas pārcenotas preces: cietu vielu sasmalcināšanas mašīnu daļas, rakstāmlietas, rotaļlietas un spēles, mājas mantas,
preču paraugus, reklāmas, cinka izstrādājumus, tabaku lapās, alumīnija izstrādājumus, virtuves piederumus, lāpstas, zivju līmi, kino filmas, statuetes no keramiskām vielām, cigaretes, grāmatas svešvalodās,
katalogus, kalendārus svešvalodās, sieviešu cepures, odekolonu, koka mucas, finierus, galdautu un citas preces. ~ . , r r» , •5

Rīgas muitnīcas priekšnieks K. Rubis.

15679 Importpreču norēķ. nod. yad. S. Grigorjevs. j

vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces,

108. num., piektdien, 1940. g. 17. maijā
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3 Preču
P r e c e pienāk u s i

Preču nosaukums Vērtība

u pārbaud.

dok. M

Kon. Lād.

M ar kuģi vai

pa dzelzsceļu
no kurienes

kad pieņemta

muitn. pārziņā

Vietu skaits un zīmes
un svars

Ls
I l Līto Iļ'aSlULKo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē v

11693/39. ļ j- 40 pa dzelzsceļu
31068/40. 31 680 \ „Riga"
17980/39. 71 228 „Geier"

30580/40. — 424 pa dzelzsceļu
30582/40. —

432 pa dzelzsceļu
30583/40. —

658 .iVizma"

31402/40. —
589 „Skaiits"

31403/40. — — „Skrunda"
30105/40.

—
386 pa dzelzsceļu

30104/40. —
386 pa dzelzsceļu

p.kv.ser.H.79998 — — pa pastu

31060/40. 61 679 „Leverkusen"

30604/40. 198 664 „Henny"
31059/40. 52 679 „Leverkusen"
30606/40. 17 665 „Sirius"

30100/40. — 366 ar lidmašīnu

arēs saņemt vietējam tirgum tikai tad

'— 1939. g. 28./III
Libekas 1939. g. 29. XI

Roterdamas . 1939. g. 16. VI

Maskavas' 1939. g. 16. XI

—
1939. g. 21. XI

Sunderlandes 1939. g. 20. XI

Blvth 1939. g. 22. XI

1939. g. 27. XI

1939. g. 14. XI

:'„—. 1939. g. 10. XI

Amerikas 1940. g. 24. II

Hamburgas 1939. g. 29. XI

Stetines 1939. g. 22. XI

Hamburgas 1.939. g. 29. XI

Hamburgas 1939. g. 22. XI

1939. g. 13. XI

', ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamenta atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas

1 sainis 0. 83 Spiestuvju darbi, sv. 1,4 kg
,K

ļo'o7
4 kastes A. K. 5543-46' Liets stikls, 1372 kg 4563,2

1 muca I. C. 105 Dzīvnieku zarnas, 157,5 kg JW,hi

1 kaste H. 164 Apģērbi un citas preces, 25,5 kg 318,98

1 sainis adrese Jēltabaka, 1,8 kg o,J»

1 sainis Tabaka, 0,32 kg 14,66

1 sa
i
n

j
s

Šūti priekšmeti, 0,36 kg . 21,03

1 sainis Kokosa rieksti u. c. preces, 1,15 kg 17,88

1 kaste
?
Ufa- 6929 Kino filmas, 3,9 kg 78,32

1 kaste Ufa 6643 Kino filmas, 3,8 kg 74,25

1 paka 4/4102 Bērnu apģērbi, 0,4 kg 64,65

27 ķīpas T. D. 5502/28 Tapetes, 314 kg
„,

529'™
1 kaste G. 4515 Rotaļlietas un mechaniskas paijas, 133kg 925,6/

2 kastes H. & M. 29142/1, 2 . Slokšņu un stieņu dzelzs, 526 kg 52,08

2 kastes 3290/4536 1—2 Alumīnijs, 175 kg 421,04
1 sainis 396418 .

,. Tabaka, 5,2 kg 26,08

Uzrādītājs
Order '

Krievijas - Baltijas lopu
prod. A/S

Uzrādītājs

Uzrādītājs
0. Grankaus

R. Jeleņevskis
0. Lauberts

Uzrādītājs
Uzrādītājs
Groskaufmanis

Order

Order

Order

Order

A/S „Šereševskij"

17 29201/40. 193 587

b. A. f. u.

„Regina" Stetines 1939. g. 13. X 1 kaste H. R. 2237 Bilžu grāmatas un novelkamās bildes,
50 kg

Mašīnu daļas, 12,1 kg
Koka mēbeles, spoguļi un citas preces,

3760 kg

Skaņu filmas pozitīvi, 2 kg
Drošīb. skujamo aparātu asmeņi, 19,8 kg

Mākslīgā zīda' zeķes, 8 kg

275,17 T. Bērziņš

18

19

20

21

22

32876/40.
30284/40.

32227/40.
32150/40.

32245/40.

135

484
654

384

436

444

ar lidmašīnu

,,Christian Russ"

ar lidmašīnu

pa dzelzsceļu
pa dzelzsceļu

Zviedrijas
Hamburgas

Zviedrijas
Eidkuņiem

1940. g. 27. I

1939. g, 16. XI

1939. g. 4. XII

1939. g. 24. XII

1940. g. 3. I

1 kartons 82567/324356
1 lifts Dr. M. 2838

1 "kaste Dr. M. 2840

2 saiņi 396379

1 sainis 711.

1 sainis Oho 16

14,29
26512,29

43,55

68,41
70,74

J. Aronstam

SP/N. „Līva"

,,Metro Goldwyn Maeyer"
Latvijas K'editbanka

Vunderlich /

23

24

25

26

27

28

29

30

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē t

25053/39. — 296 pa dzelzsceļu
5291/38. 173 1070 „Regina"

11932/38. —
20 pa dzelzsceļu

4129/38. —
34

„

1463/38. — 22
„

3786/38. —
42

„

38355/38. —
861

2117/38. —
26

„

/arēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta atļaujas uzrādīšanas:

—
1939. g. 31. VIII 1 sainis adrese Laikrakstu noraksti, 13,40 kg

Stetines 1938.g.24. III 1 kaste S. N. I. A. 1105177 Mākslīgs zīds, 112,5 kg
Valkas 1938. g. 12. IV. 1 kaste 301647 Akmeņogļu darvas krāsas, 2,9 kg

Varšavas 1938. g. 25. IV. 1 paka E. R. D/a Skaņu' plates, 0,8 kg

Kaunas . 1938. g. 13. IV 1 paka E. 17-a Zīda audumi un vilnas audumi, 0,3 kg
Lietuvas 1938. g. 29. IV 1 sainis E. 37-a Vīģes un kaučuka preces, 0,8 kg
Kaunas 1938. g. 15. III 2 koferi 516—17 Porcelāna trauki un citas pr., 29,4 kg

Igaunijas 1938. g. 20. IV 1 paka E. 19-a Cigaretes, 2,2 kg

11,69
172,01

32,26
19,72
20,75
10,48

248,05
108.37

Hajut
,,Šenker & Co"

A/S ,,Transtred"
A. K. Salcevičs

Roza Beršteins

Gena Mozels

Zālamans Volpe
R. Bekeris



Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Daugavpils apr. Līvānu

pagasta mel. sab. ~Rāvēja" ar

nosaukumu Līvānu meliorācijas
sabiedrība ~Rāvēja".

Sabiedrības valdes mājoklis
Līvānu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
363 m/s. 15795z

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev, uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta Naujenes pirmā mel.

sab. ar nosaukumu Biķernieku
meliorācijas sabiedrība,,Auglība".

Sabiedrības valdes mājoklis
Biķernieku pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

603 m/s. 157:6

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta mei. sab. ~Rudņa" ar

nosaukumu Krāslavas meliorā-

cijas sabiedrība ~Liepa".

Sabiedrības valdes mājoklis
Krāslavas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.
1009 m/s. 15797z

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Piedrujas pagasta inel.

sab. ,-,Grom-Botjanki" ar nosau-'

kurnu Daugaviešu meliorācijas
sabiedrība ~Melnais strauts".

Sabiedrības valdes, mājoklis
Indras pagastā,Daugaviešu ciemā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

1243rrļ||.1 ļ : 15793z

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Zemes, ierīcības departamenta
Kulturiechrihkā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra .1940. g.
23. apriļa RĻ 2. lē:numii pār-

reģistrēta Dāugasnes mel. sab.

■ar nosaukumu Rugāju, meliorā-

cijas sabiedrība ~Daugasne".

Sabiedrība, valdes mājoklis'
Rugāju pagastā.

Rīgā, 1940. g. 8. maijā.

315'm/s. 15799z

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis:
Vec. sev. uzd ierēd. T. Erlachs.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apri|a RL 2. lēmumu pār-

reģistrēta E nbutes pagasta mel.

sab. ~Viesdjuga" ar nosaukumu

Embūtes meliorācijas sabiedrība

„Viesdauga".
Sabiedrības valdes mājoklis

E nbutes pagastā.

Rīgā, 1940. g. 10. maijā.
2012 m/s. 15800z

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vei. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Jumurdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 7. ku-

rnēja reģistrācijas zīmi, ko šī

pag. valde 1936. g. 22. janv. iz-

devusi Jānim Zilusam. 14576g

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

prefektūras izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. BZ 014881/40720,

kas 1928. g. 14. jul. izdota Ma-

lei Mazurs-Mago, dzim. Priedī-

te; 2) ser. BT 010482/61296.kas

1939. g. 22. nov. izdota Jeka-

bam-Rūdolfam Millerim; 3) ser.

BT 006127/56948, 'kas 1937. g.

16 jūn. izdota Eduardam-Līvim

Partam; 4) ser
MV 007119/919,

ko Tirzas pag. valde 1928. gada

4 maijā izdevusi Nikolajam

Lācim; 5) ser. ML 014298/3997,

ko Nīcas pag. valde 1936. gada

4 nov. izdevusi Ernestam Šķi-

lām. 15097g

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. aprija RL 2. lēmumu pār-
reģistrēta Kalētu mel. sab. ar

nosaukumu Kalētu meliorācijas
sabiedrība

,
Žagaru la'nka".

Sabiedrības valdes mājoklis
Kalētu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 10. maijā.
13 m/s. 15801z

Daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T. Erlachs.

Asītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 348.

kumeļā reģistrācijas zīmi, ko

Priekules pag. valde 1937. g.

31. martā izdevusi Fricim Si-

leniekam. 14577g

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 8638. atļau-

ju, kas izdota 1938. g. 19. jan-

vārī Akciju Sabiedrībai Liepā-

jas ādu fabrikai „Korona"
L. 2004 15773eBarkavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser.NK 022243/

143, ko šī pag. valde 1927. g.

18. okt. izd. Jānim Sķēlam.

Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par

nederīgām nozaudētas Nīcas

pag. polic. virskartībnieka iz-

dotās: 1) 27757. velosipēda ap-

liecību, kas 1938. g. 18. jūlijā

izd. Jēkabam Pūķim; 2) 26738.

velosipēda numuru, pas 1938.

gada 25. maijā izdots Jekabam-

Arvidam Sveilim, un 3) 608.

termiņa apliecību ieejai Tos-

marē, ko š. g. 20. febr. Liepā-

jas pils. komandants izdevis

Žanim Stumbrim. 15538e

Blīdienas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 393.

kumeļa reģistrac. zīmu ko šī

pag. valde 1938. g. 23. jul. izde-

vusi Kārlim Saržantam. 14574

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser.JK 007521/343,

ko šī pag. valde izdevusi 1936.

gada 3. jūn. Danielam Bulam.

Šoseju un zemes ce|u departamenta
1. rajona inženieris

š.g. 23. maija, pīkst. 10, savā kanclejā, Rigā,-Eiizabetes ielā 35, 3. dz..

va&atts&a sacensībā izdos

5 m gara briuslūžu tilta būti pār TauKatnes upi
uz Aderkašu-jaunkaukēnu 3. šķ. ce|a, pie Aderkašu dzirnavām!
Sacensības nodrošinājums Ls 200,

Ar noteikumiemvar iepazīties'rajona kanclejā parastā darbā
. L 2006 15774

Mežu departaments
paziņo, ka „Valdības Vēstneša" š. g. 105. num.

izsludināto mežu meliorācijas darbu izdošana š. g. 22. maijā
tiek grozīta šādi;

n.vJhi' V

M,I iZd °S saceJ!sibā šsdui d arbus: Mazsalacas virsmež-

oēc f.nflZi "°V-ada

.

25
~

32
'

44
-

48 un 54~ 55 kvartālos,
pec 1678a un 864b projekta grāvju rakšana 13.217 m, 15.107 m 3
nLIf

r

i

e
ilefi7l ' k °Pnovēr

(

tējumā par Ls 13.187,-. Drošības
nauda Ls 670, ,59,3 Mežu de .artaments.

Autobusa satiksme Kandavas pīis, - Kandavas stac.
no š. g. 19. maija ikdienas:

Pl est. 7.30 19. Atiet Kandavas pils. phnāk 8.40 20.05

„
7.50 19.20 pienāk Kandavas stac. atiet 8.20 19.45

. -,

Braukšanas maksa pieaugušiem 70 sant., bet bērniem un
Lacplesa karaord. kavalieriem 35 sant. no personas vienā virzieni.

IKO1 _

Pil?, vec. A. Kļaviņš.
15817

S;kretara pal. L. Krauja.

Sēļpils virsmežniecība
1940. g. 27. maijā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Sēlpils pae
~Riestos",

&
'

rakstiskā sacensībā izdos kokmateriālu transporta darbus
ar uzņēmēja preču automobiļiem, ie- un izkraušanu

no še minētām nokrautuvēm līdz norādītajām vietām.

Veša- Sortimenti

y.-„n
:

Materiālu atra-
~ . . . nas ,

Vlen| -

. .
.

,

Uz kurieni
attā Papīr- -,

; saņas (nokrati- . f
tta " L^JDed*

bas l v • i āved ļums malka,

tuves) vieta J dveu

apm apse ļ malka

• " : 1 km 7 77
!:

.

apm. sten

1. Pie ceļa Sunāk- ' Šaurs!, dz.-ceļa
ste-Zalaki, ~Riek- posmā- Viesīte- f

stu" nokrautuve Daudzeva 18. km. 8 ■ 150
2. Pie Līdumnieku Šaursl. dz.-ceļa . . .■

mežsarga mājas posmā Viesīte-

-24. kv. - Daudzeva 6. km . 11 5 610

3. Pie ceļa Zalaki- Šaursl. dz.-ceļa ■ -
Oērkāni 6. kv. posmā Viesīte-.

; -Daudzeva 18/km 11 ; 30 f(i80
4. Krustpils stacija Zemgales artiler. . .

pulkam Kr.u.stp_iļī, 3 . 35QQ
Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt

no sacensības, tāpat arī atsevišķu vienību materiālu vairumus

saimazināt vai pavairoč, bez ierobežojumiem. Piedāvātās cenas

jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi par vienu steru vai ciešmetru.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, klātpievie-
fiojo't drošībās naudu 5% no piedāvātās sumas, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu „Sēļpils virsmežniecības 1940. g. 27. maija sacensības

komisijai" jāiesniedz Sēļpils virsmežniecības kanclejā līdz š. g.
2.7. .maijam. Drošības naudas vietā var iesniegt arī vērtspapīrus
pēc finansu ministra izsludinātā saraksta.

Sacensības komisija patura tiesības darbus piešķirt, izvēlēties

uzņēmēju pēc sava ieskata, neskatoties uz viņa piedāvātām cenām.

Piedāvājumos jāuzrāda materiālu pārvadājamo automašīnu

skaits ar vai bez gāzes ģeneratoriem un policijas numurs.

Iztrūkstošo latolu, starp patieso vajadzību un cenu inspektora
izsniedzamo, pret samaksu gādās virsmežniecība. Ja virsmežniecība

latolu nevarētu iegādāt, tad kontragenti līgumu var izbeigt pie katra

izvestā materiālu vairuma. •

Materiālu izvešanas termiņš 1940. g. 30. augusts.

Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz Nodokļu departamenta

apliecība par valsts nodokļu samaksu.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie mežziņiem.

159120 Sēļoils virsmežniecība.

Meiranu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MV 018666/

866,_k0 šī pag. valde 1928. g.

8. jūn. izdev. Elizei Dziritis.

Olaines pag. vaid» izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi AN 021455/254935,

ko Rīgas prefekt. 1927. g. 23.

nov. izdevusi Marijai Baruts,

dzim. Prauliņš. 14560e

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 53488 velosipēda ap-

liecību, ko viņš 1939. g. 11. jul.

izdevis Grigorijam Čistjako-
vam. 15544e

Rēznas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās zir-

gu pases: 1) nezināmas iestā-

des izdoto gaiši-bēram 155 cm

augstam, apm. 16 g. vecam zir-

gam, kura īpašnieks ir Kon-

stantins Boriss; 2) 1859/25059.

zirgu pasi, ko šī pag. valde

1927. g. 20. maijā izdevusi

Aleksandram Sokolovskam.

Sarkaņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 505.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1928. g. 1. jun. izdevusi Au-

gustam Lielgalvim. 14555e

Sērmūkšu pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

1937. g. 5. maijā šīs valdes

Emīlijai Kalniņš izdoto 164.

kumeļa reģistr. zīmi. 14568e

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 45340. velosipēda

braukšanas nutru, kas 1938. g.

4 VI izdots Pēterim Graudi-

ņam. 15534e

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JV 005967/3967,
ko 1928.

g. 31. iūl. šī pag:, valde

izdevusi Donatam Slapinām.

Tukuma-Talsu apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu nozaudēto 1950. (ķie-
ģeļu krasas) velosipēda num.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
72031. velosip. apliec, ko viņš
1938. g. B._ jūn. izdevis Rein-
holdam Glazniekam. 15526e

Valtaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. BV 023923/323,
ko šī pag. valde 1927. g. 20. okt.
izdevusi Martiņam-Janim-Teo-
doram Gansonam. 14580g

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latvijas iekšzemes pasi MK

010696/4796, ko šī pag. valde

1928. g. 11. aprilī izdevusi Do-
natam Čeveram. 14557e

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 85248. velosipēda
numuru, ko 1938. g. 2. jūn. Dun-

dagas pag. veC. polic. kārtībn.

izdevis Kārlim Ludevikam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

A/S. A. 3UŠA
Rīgas stearīna sveču fabrika

,|IAT-LUr
kārtējā pilna

akcionāru sapulce
notiks 1940. gada 8. jūnijā

pīkst. 18, A/S kantorī, Rīga,
Matīsa iela 67.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana; .
.

2) revizijas komisijas ziņo-

jums;

3) gada pārskata pieņemšana;
4) tek. gada budžeta pieņem-

-1 šana; 1 :
5) dažādi priekšlikumi 1 un zi-

ņojumi;
6) vēlēšanas. ■■

'■ 15883e

Valdes priekšsēdētāji
''

Aleksandrs Bušs.

Latvijas skautu centrālās

organizācijas

Zlemeļkursas nodaļas
1940. g. 2. maija

mantu loterijas vinnējušo
ložu saraksts.

Ls 750,— vērtībā: 3285. mini.

Ls 215, vērtība: 3501* num.

Ls 190, vērtībā: 3273. iium.

Ls 125, vērtībā: 1819, 4710.

num.

Ls 51, līdz Ls 100,— vērt.:

1169, .2865. num.

Ls 10,— līdz Ls 50, vērt.:

1141, 2192, 2196, 2231, 2243,
2523, 2570, 2597, 2615, 3431,

3713, 3787, 3853, 4241, 4284,

4436, 4569.

Ls 2, līdz Ls 10,—:

8, 37, 146, 152, 166, 177, 185,
282, 285, 324, 326, 336, 343, 355,
389, 398, 415, 433, 439, 445, 475,

500, 510, 529, 644, 693, 700, 737,

828, 835, 845, 859, 866, 897. auta.

1000, 5, 50, 62, 68, 117, 148,
151, 200, 207, 217, 227, 235, 298,
304, 303, 345, 354, 362, 386, 398,
401, 416, 424, 468, 509, 510, 577,
694, 800, 841, 875, 888, 938, 967.

2070, 126, 174, 189, 256, 2GO,

262, 329, 336, 341, 393, 415, 438,
460, 475, 491, 492, 526, 565, 593,

647, 648, 717, 780, 802, 807, 374,
931, 934, 930.

3071, 82, 123, 128, 154, 167,

203, 214, 222, 276, 27», 280, 301,
325, 392, 397, 457, 499, 599, 604,
656, 709, 719, 753, 755, 761, 768,

770, 776, 777, 784, 795, 797, 817,

821, 824, 826, 847, 855, 930, 935,

948, 978.

4022, 79, 87, 99, 113, 152, 206,
210, 270, 281, 311, 324, 350, 386,

427, 431, 432, 459, 466, 513, 544,

594, 667, 674, 691, 692, 694, 714,
837, 858. 912, 936, 950, 994.

Vinnestus izsniedz rpriņķa
vecākā kanclejā Ventspilī, Va-

doņa kiā 55, katru darbdienu

parastā da<ba la'kā un arī no

p k ; i. 18 :īdz 20. Viena mēneša

lakā pēc šī saraksta izsludinā-

šanas ~Vallības Vēstnesī" ne-

izņemtie vinnesti paliek nodaļas

īpašumā. 15782b

Nodaļas p i kšn. un atbild.

vadī'ājs M. Kampars.

Daugavpils krājaizdevu sab.

~Vienība" izsludina par nede-

rīgu nozaudēto Daugavpils

pils. pamatskolu skolēnu kop-

ēdināšanas fonda pils. apakš-

komitejai izdoto tek., reķ._ 511.

grāmatiņu. 15112e

Miltu rūpniec. un tirdzniec.

akc. sab.

A. RAHK un KO.
likvidācijā

š. g. 7. jūnijā, pīkst. 17, Rīgā,
Brīvības ielā 155b, 3. dz.

sasauc.

attin pilnu uiuiii.
Darba kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) 1939. g. darbības pārskata

pieņemšana;
3) jautājums par sabiedrības

likvidācijas izbeigšanu;

4) dažādi jautājumi. 15777e

Likvidācijas komisija.

Valmieras brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības

1940. g. 5. maija mantu loterijas
vinnējušo ložu saraksts.

Ls 250, vērtībā: 3604. num.

Ls 135, vērtībā: 2249. num.

Ls 65,— vērtībā: 4543. num.

Ls 60 vērtībā: 2802. mini.
Ls 35,— vērtībā: 356. ritim.

Ls 30, vērtībā: 3254. riurn.

Ls 20, — vērtībā: 1543. num.

Ls 15,— vērtībā: 6 un

4356. num.

Ls 12,— vērtībā: 77 un

3167. num.

No Ls 1 līdz Ls 10,—:

2, 4, 9, 45, 56, 80, 106, 115,
131, 132, 138, 142, 148, 176, 218,

241, 285, 290, 291, 302, 325, 327,

359, 381, 389, 403, 423, 424, 447,
458, 463, 497, 503, 581, 597, 616,

658, 693, 722, 729, JAG, 85i, 864,

917, 917, 972.

1036, 103, 104, 110, 124, 168,
169, 175, 176, 177, 187, 203, 206,
246, 249, 265, 266, 309, 339, 350,
354, 355, 386, 387, 393, 401, 412,
417, 442, 492, 506, 510, 541, 634,
653, 671, 690, 731, 824, 865, 870,
883, 884, 893, 896, 910, 979, 985.

20G8, 27, 28, 29, 66, 78, 90,
101, 104, 109, 118, 125, 128, 145,

151, 154, 155, 157, 159, 161, 162,

169, 171, 178, 191, 199, 200, 204,
205, 206, 209, 215, 217, 246, 262,
280, 282, 287, 295, 300, 312, 323,
337, 382; 418, 428, 444

,
488, 519,

520, 568, 575, 587, 614, 624, 630,
641, 659, 678, 685, 696, 736, 805,
820, 825, 847, 856, 869, 906, 924,
925, 928, 913, 954, 954/9-71-, 979,

3000, 2, 26, 51, 69, 94, 100,

102, 106, 128-, 143, 144, 151, 165.

168, 179, 183, 218, 223, 231, 238,

242, 255, 267, 268, 270, 297, 308,

321, 338, 344, 345, 352, 362, 369,
387, 449, 458, 464, 492, 538, 583,

612, 626, -670, 691, 704 , 722, 742,
761, 792, 828, 833, 836, 852, 856,
872, 883, 900,; 908, 914, 966, 990.

4001, 12. 44, 65, M\ 113,126,
201, 218, 257 , 262 , 271, 277

,
278,

320, 323, 340, 351, 380, 389, 445,

468, 469, 515, 516, 549, 558, 591,

593, 616, 617, 626, 637, 665, 669,

761, 764, 800, 825, 826, 835, 896,

898, 905, 907, 923, 929, 936, 938,

951, 935, 993, 995, 998, 999.

Biedrības nriekšn. (nara'-'sts).

Maksātnespējīgā parādnieka

Jāna Cīruļa zvērināts aizgād-

nis, zvēr. adv. J. Kalniņš (Lie-
pājā, Ulicha ielā 53), paziņo,

ka 1940. g. 6. jūnijā, pīkst. 12,

Liepājas apgabaltiesas telpas,
26. istabā, tiek sasaukta mak-

sātnespējīgā parādnieka Jāņa

Cīruja pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņo-

jums;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums:
3) konkursa valdes vēlēšana:

4) dažādi jautājumi. 15776e

Liepājā, 1940. g. 10. maijā.

Zvērināts aizgādnis

zvēr, adv. J. Kalniņš.

Liepājas nīlsētas pašvaldības
dar&īDiekD savienības likvi-

dators Ernests Grava
uzaicina savienības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Lie-

pājā, Jaunā ielā 5, 6. dz., te-

lei. 1828, viena mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas
„
Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības

neatzīs. 15785e

Likvidators E. Grava.

Liezeres pao. B blasu Damat-
SkOISS IIMDH

1940. g. 28. apriļa mantu loterijas
vinnējušo ložu saraksts.

Ls 10,— vērtībā: 35. nura.

No Ls 2,— līdz Ls 5,—:

567, 651, 1242, 1245, 1517,
1766, 1767, 1866. num.

No Ls 1,— līdz Ls 2,—:

1, 4, 5, 6, 15, 16, 17, 20, 29,
32, 33, 43, 46, 47, 50, 52, 54, 56,
57, 60, 61, 65, 73, 81, 84, 89, 94,
101, 103, 112, 125, 127, 128, 129,
134, 135, 138, 140, 141, 143, 144,

145, 147, 150, 153, 156, 160, 166,
172, 178, 186, 188, 194, 195, 198,
202, 210, 211, 214, 217, 226, 228,
240, 265, 267, 273, 275, 276, 282,

283, 292, 301, 311, 313, 322, 327,

328, 343, 349, 350, 352, 359, 368,
369, 375, 387, 390, 393, 404, 408,

418, 421, 424, 434, 443, 451, 454,

455, 457, 464, 469, 474, 491, 498,

510, 512, 514, 523, 524, 528, 537,

529, 542, 551, 559, 562, 572, 575,
576, 577, 582, 583, 584, 585, 586,

590, 592, 594, 598, 602, 609, 611,

616, 622, 626, 627, 628, 631, 635,

638, 645, 646, 650, 653, 659, 662,

663, 665, 666, 670, 671, 673, 677,

678, 679, 680, 681, 694, 695, 700,
702, 704, 706, 708, 711, 712, 714,

718, 720, 722, 725, 727, 728, 731,
735, 737, 744, 745, 750, 752, 755,

761, 777, 778, 780, 791, 794, 795,

798, 802, 803, 806, 810, 812, 815,

817, 818, 827, 828, 832, 833, 843,
844, 845, 851, 854, 855, 857, 862,

863, 864, 867, 869, 881, 885, 887,

892, 893, 903, 908, 910, 915, 917,

922, 924, 925, 926, 928, 933, 934,

940, 955, 964, 970, 973, 977, 982.

1002, 1015, 1016, 1017, 1019,

1026, 1034, 1037, 1045, 1049,

1055, 1056, 1057, 1058, 1059,
1062, 1058, 1069, 1070, 1089,
1093, 1099, 1115, 1117, 1118,

1119, 1125, 1135, 1137, 1141,
1144, 1150, 1151, 1153, 1156,
1158, 1161, 1162, 1169, 1172,

1175, 1178, 1181, 1185, 1186,

1187, 1195, 1199, 1200, 1206,
1209, 1212. 1217, 1223, 1227,
1232, 1235, 1238, 1247, 1249,

1256, 1268, 1269, 1270, 1278,

1282, 1288, 1291, 1297, 1299,

1300, 1311, 1313, 1320, 1323,

1325, 1329, 1332, 1334, 1338,
1343, 1347, 1369, 1374, 1376,

1382, 1383, 1384, 1389, 1402,

1405, 1408, 1410, 1416, 1419,
1423, 1427, 1431, 1432, 1437,

1441, 1443, 1445, 1466, 1468,

147i, 1475, 1496, 1506, 1508,

1510, 1512, 1514, 1520, 1528,

1529, 1530, 1533, 1534, 1535,

154) 1546, 1548, 1549, 1550,

1553, 1556, 1557, 1561, 1565,

1566, 1571, 1573, 1574, 1576,

1579, 1582, 1587, 1590, 1591,

1598, 1599,. 1603, 1613, 1617,
1621, ' 1622,: 1623, 1624, 1628,

1632, 1635, 1639, 1642, 1643,

1649, 1652, 1658, 1660, 1672,
1673, 1676, 1680, 1681, 1685,

1696, 1697, 1702, 1708, 1724,

1731, 1732, 1733, 1740, 1742,

1744, 1746, 1750, 1759, 1765,

1772, 1773, 1774, 1775, 1780,
1782, 1783, 1792, 1803, 1806,
1809, 1813, 1818, 1825, 1831,

1837, 1838, 1839, 1842, 1843,

1849, 1857, 1858, 1859, 1860,
1861, 1862, 1865, 1870, 1871,

1877, 1884, 1886, 1889, 1891,

1893, 1899, 1901, 1913, 1917,
1921, 1930, 1933, 1938, 1945,
1946, 1953, 1959, 1960, 1968,

1972, 1973, 1977, 1982, 1999,

2000, 2005, 2012, 2018, 2024,

2025, 2032, 2037, 2038, 2042,
2043, 2046, 2050, 2060, 2067,

2076, 2086, 2091, 2092.

Vinnestus izsniegs Liezeres

2. pak. pamatskolā (bij. draudzes

skolā) no 1940. g. 6. maija
katru dienu no pīkst. 15 līdz 18.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša laikā

pēc izsludināšanas „Vaid. Vēstn."

Noteiktā laikā neizņemtie vinnesti

paliek Liezeres 6 kl. pamatskolas
darbības veicināšanai

Izlozes atbildīgais vadītājs
15173b J. Klaviņš.

Manufaktūras tirdzniec. akc. sab.

„B. Llušics un biedri" valde
paziņo, ka maksās uz katru akciju dividendi par

1939. gadu Ls 28,50 sabiedrības kasē pret
10. kuponu no š. g. 15. jūnija.

15810 VALDE.

108, nurru, piektdien, 1940. g. 17, maijā Valdības Vēstnesis 11

Valsts tipogrāfija

dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēna'u un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1934. g. 30. jūn ij am

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas.

.
. . Ls 0,20

ar piesūtīšanu pa pastu ~
0,25



Nurmuižas bibliotēkas

biedrība

likvidējas, kāpēc uzaicinām

visus kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikt sa-

vas prasības_ 2 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdlbas Vēstnesī" biedrības
likvidatoram Otto_ Vērītim,
Vildogas pagasta Apšukalnos,
caur Vildogu.

Noteiktā laikā nepieteiktās

prasības zaudēs spēku.

Likvidators 0. Vērī tis.

Sekretāre E. M e 1 d r i s.

Slēgtās Rāvas - Vecpils Kul-

tūras veicināšanas lisdrības

likvidators Ernests Treilībs

uzaicina visus biedrības kredi-

torus, debitorus un mantas tu-

rētājus_ pieteikties pie likvida-

tora Rāvas pag. Kalnaleišu mā-

2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Šai laikā nepieteikāts prasī-
bas zaudēs spēku. 14215e

Likvidators E. Treilībs.

Auto satiksmes „Vienības"
autobusu braucienu savaftsts.

1) Daugavpils Mežciems,
no š. g. 5. maija:

darbdienās:

no Daugavpils: pīkst.: 6.45, 12.—, 16.10, 18 40
no Mežciema: pīkst.: 7.45, 12.30, 16.30, 19.10.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

19 20

nODaUSaVPi'S: P 'kSt: 9
'~~' 10 ' 30

'

"-30
'

1330
'

,5
-

30
'

1810

no Mežciema: pīkst.: 9.20, 10.50, 12— 14— 16— ftH
un 20. ' ' '

M

2) Daugavpils Daugavpils cietoksnis,
no š. g. 15. maija:

darbdienās:

,o

""Daugavpils: pīkst: 7, 7 8I? g]? ļQļ7 12;jļ
13.17, 14.17, 15.17, 16.17, 17.17, 18.17 19 17 20 17

ls
,n'MC?&:plkst: 7 30

>
83ū

> 9.30, 'i 0.30, ' 11.30, 12.3C
13.30, 14.30, 15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

. c ~m

' Ug
,

a Jpi' s: ,P'kst - : 917 . '0.17, 11.17, 12.17, 13.17, 14.1'
15.17, 16.17, 17.17, 18.17, 19.17, 20.17 un 2L17,

.^oa"?^*o^31 p,kst - : 9 - 30
'

10 - 3°. "-30, 12.30, 13.30,
15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30 un 21.30.

1557%
Uzņēmējs Vanags.

Tirdzniecības akciju sab. „A.LIPPERT" Rīgā

Valde: A. Liperts, J. Liperts, H. Lipcrts.

15700z Grāmatvedis M. Blūms

bilance 1939.g. 31. decembrī.

Pelņas un zaudējumu konts.

Baltijas kokrūpniecības A/S.
Rīgā, Vaļņu ielā 3,

Baltijas kokrūpniecības A/S. valde:

M. Rozengartens, Z. Veinbergs, R. Michelsons

Revizijas komisija: F. Rijs, I. Feiges.
15560z Grāmatvedis B. Lifšics

bilance uz 1940. gada 1. janvāri.

Peļņas un zaudējumu konts.

a./s. „GAITA"
Automobiļu tirdzniecības un rūpniecības

Rīgā, Mērķēja ielā 21,

Valdes priekšsēdētājs Vilis Bergholds
Valdes locekļi: V. Jauce, R. Grigaitis

Reviz. komis. priekšsēdētājs Konstantins Kārklītis

Reviz. komis. locekļi: Olga Jauce, Marija Grigaitis

15561z Grāmatvedis Vilhelms Vebers

bilance uz 1940. g. 1. janvari.

Pelņas un zaudējumu konts.

Akc. sab.

„JOCKEY CLUB"

A./S. „Jock«y Club" valde:

K. Viziņš,
E. Lēvenšteins,
P. Lēvenšteins.

Revīzijas komisijas locekļi:

A. Idelsons,

R.Mizrochs,

H. Idelsons. rajS

15517 Grāmatvedis: J. Tachau.

bilance 1939. g. 31. decembrī.

Peļņas un zaudējumu konts.

Rīgas cementa fabrikas

C. CH. SCHMIDT A/S

Valdes priekšsēdētājs Prof. Dr Mārtiņš Prīmanis?

Direktors-rīkotājs Fridrichs Kreizers.
Valdes locekļi: Maksis Brauns-Vogaus, Georges Godarts, Pēteris Godmanis, Reinholds Iršiks,

Bertils H. Kylbergs, Otto Zakss, Ludvigs Neiburgs, Miķelis Vaitnieks.

Grāmatvedis H. Elsners.

"■ Revīzijas komisija: Augusts Kuraus.

bilance uz 1940. g. 1. janvari.

Peļņas un zaudējumu konts.

Valdības Vēstnesis
108. num., piektdien, 1940. g. 17. maijā

lespiests Valsts tipogrāfija,Rīga, Valdemāra ielā 6,

12

Aktivs: Ls

Nākošā gada izdevumi 3 335 62

Kase 1 910,08

Saņemšanas vekseļi 22 686 44

Debitori 202 406,09

Drošību ņēmēji 41 668,68
Saņemtas drošības '. 8 000,—

Fabrikas pārbūve 41 555,33
Pārejošas stirnas . 19 717,91
1939. g. zaudējums 24 785,51

PhsĪvsi

Nesamaksātie pārskata gada izdevumi 2 805,81

Avali
40 000

-

1938. g. pelņas atlikums 051,9/

Ls 977 369,24 Ls 977 369 ,24

» 9

Zaudējums: Ls

Algas un atalgojumi 211.481,95

Tekoši izdevumi 108 965,49

Nodokļi 72 749,79

Apdrošināšana 20 260,12

Procenti 14914,17

Amortizācija 9 615,—
Dažādi izdevumi un zaudējumi .

. . 39 151,29

Pelna: L s

Ienākums no preču pārdošanas . . . 380 111,96

Ienākums no preču ražošanas
...

33 366,26

Ienākumi no citām darbības nozarēm 20 228,01

Kursu starpības 7 502,47

1939. g. zaudējums 24 785,ol

r
- Ls 477 137,81 Ls 477 137,81

Aktivs: Ls Pasivs: Ls

Nekustams īpašums un zāģētavas , . .

400 000,—

169 367,88 .
.

. 65 179,82

14 803,51 Amortizācijas kapitāls
. . . . . .

4 091,91
3 7-19,80 Obligācijas . . . 280 000,—

477 370,28 Neizmaksāta dividende .
.

. . . 3 566,12

280 000,— 1939. g. nesamaksāti izdev..
.

. . 3 860.29

5 523,60 Avalu rēķins
....... . .-. 10 416,—

Atmaksājama drošības nauda un
'■

Aizņēmumi bankās
....

. . . 644 662,04

15 166,— Kreditori . . . 46 920,43
1 872,23 1939. g. tīra peļņa .

. .

238 706,99

14 620,76

317 764,19
397 195,35

Ls 1 697 403,60 Ls 1 697.403,60

Zaudēts: Ls Pelnīts: Ls

Alga un darba alga 259 333,64 No preču pārdošanas 862 364,76
49 831,85 No nekustama īpašuma ekspluatā-

Zāģētavas uztura izdevumi
....

11 943,63 cijas . . ...

'. . . . . . 1 850,87
140 899,58 No kursa starpībām 36 923,05

Apdrošināšana 28 863,08 Norakstītu parādu atmaksa. . . . 300,—
Sociāla apdrošināšana un nodevas 25 229,49

Provizija un procenti 63 317,58

Transita operācijas izdevumi . . . 72 354,25
3 898,75

4091,91

2 967,93
238 706,99

Kopā Ls 901 438,68 Ls 901 438,68

Aktivs: Ls Pasivs: Ls

3 190,11 Pamatkapitāls .....
400 000,—

Tekoši rēķini kreditiestādēs 35 464,61 Aizņēmumi 105 337,38
4 615,— 224 128,38

Protestēti vekseļi

289 783,39
2 357,30

22 500,—

3915,18

Debitori ....

147 083,82
Pārejošās sumas:

Nesamaksātie pārskata g.

izd -

Ls

8 711,85
4 723,50

Inventārs

385 132,89

35 598,43

Pārejošās sumas:

Avansi un pārrakstijumi .

Nesaņemtie ienākumi
. .

Ls

4 092,60

280 —

Iemaksas un avansi
. . .

Korektiva veks. diskonts

(%%) •

19 491,48

10 179,67

Nākošā 1940. g. izdevumi. 770,58 Šaubīgo prasijumu rezerve 23 291,21 _ 66 397,71

Izsniegtās drošības
...

6 537
—

-

11 680,18 Tīrā pelna 92 627,08

Ls 914 905,73 Ls 914 905,73

Zaudēts: Ls ■ Pelnīts: Ls

Tirdzniecības izdevumi . . .... 273 157,90 Ienākums no preču pārdošanas . . .
415 453,56

Norakstīts zaudējumos . . . . . . . 37 295,91 -

....

8 457,49

3915,18

....

92 627,08

Ls 415 453,56 Ls 415 453,56

Aktivs:
Ls Ls

Kase ....

2674,83

Vekseli 914,25

Nākošā gada maksājumi . 743,32

Apšaubāmi debitori . . . 99,76 364 6 12,94

Pasivs: Ls Ls

Akciju kapitāls 100 000,—

Rezerves kapitāls ....

5 263,31

Amortizācijas kapitāls . . 33 521,41

Kreditori 119 627,99 ,41
Nodokļu rezerves fonds . 30 000,—

Iepriekš, gada nesad. peļņa 23 926,40 312 339 n

1939. gada peļņa ....

Ls 52 273^

Ls 364 612,94
Ls 364 612,94

Zaudēts: Ls Ls

Algas un atalgojumi ...

59 060,28
Soc. apdrošināšana. ...

7 120,93

Amortizācija ......

4 784, —

Veikala pārbūve ....

14 278,11
Tekoši izdevumi

....

53 604,35

Nodokļu rezerve ....

30000
— 168847,67

Pelnīts: Ls Ls

Ienākums no preču pārdošanas.

Bruto ienākums . .... 784772,19
Atlikums pēc inventāra

gada sākumā 238 410,10

Darba algas 118 279,14

1939. gada peļņa ....

52273,83 878 768,86
Atlikums gada beigās . . 313 781,33 554 gS7

Bruto peļņa no precēm .
Ls 219 784,66

Kursu starpība Ls 1 336,84

Ls 221 121,50 .
Ls 221 121,50

Aktivs: Ls Pasivs: Ls

Nekustama manta
.......

1 949 665,08 Pamatkapitāls 2 800 000,-

6 247 092,38 Rezerves kapitāls 219 079,43
Nākošā gada izdevumi 8 450,09 Speciāli kapitāli 567 389,90
Kase 16 583,38 Amortizācija 3 311 512,40
Tekoši rēķini kreditiest.' 87 118,69 Hipotekariskie aizņēmumi . 74 803,62 i
Saņemšanas vekseļi .......

400
— Aizņēmumi pret ieķīlā]. . . 67 8 570,98'

Vērtspapīri 51 000
—

Maksās, vekseļi un akcepti . 61 000-

Dalību nauda citos uzņēmumos 250 000,— Kreditori 625 882-

Debitori 224 207.67 Neizmaksātā dividende . . 85 578,50
Preces 994 941,88 Nesamaksātie pārskata gada izde-

Pārejošas sumas
......

14 589,23 18 010,48

Pārejošas sumas 139 892,62
: Peļņa. . . 1 262 328,47'

Ls 9 844 048,40

Eventuālas saistības
....

Ls 9 844 048,40

Eventuālas vērtības . .
. .

; Ls 1 689 650 —
.

Ls" 1 689 650-

Zaudējums: Ls

Algas un atalgojumi . 176 127,
Tekoši izdevumi 126 831,29
Nodokļi 102 845,40
Apdrošināšana 36 734,94
Procenti 75 611,21
Amortizācija 498 188,56
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 513 704,73
Sadalāmā peļņa ; ...

1 262 328 47

Peļņa: Ls

Ienākums no preču ražošanas.
.

. 2 771959,67
Ienāk, no kustam, unnekust, mantas

ekspl
.

4 497,20

Kursu starpības 10 535,75
Dažādi ienākumi

.

". . . 215,21

Ls 2 792 371,60 Ļs 2 792 371„60
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